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SLÆGTEN BAAGØE

fra 
SKODBORG SOGN

om
JOHANNES JØRGENSEN BAAGØE 

og hustru 
INGER HANSDATTER 

deres forfædre og efterkommere

Øernes Slægtsforskning 
Kokling



DENNE SLÆGTSBOG

ER 

UDARBEJDET FOR



Forord

Denne slægt som har foranlediget udarbejdelsen af herværende 
slægtsbog har vist vilje til at værne om sine minder, og har skabt sig et 
eftermæle som vil leve langt ind i fremtiden og være til uvurderlig glæde 
for efterfølgende generationer. Med hensyntagen til dette bør man først 
og fremmest vurdere denne bog, selv om den selvfølgelig også gerne skulle 
være til glæde for den nulevende slægt. Skulle De under læsningen få det 
indfald: Hvad glæde har jeg egentlig af en sådan bog med dens omtale af 
en mængde forfædre, som jeg slet ikke har kendt?, så husk på, at vor tid 
med alle dens tekniske fremskridt bygger på fortiden, og alt - også en 
selv - er et produkt af denne fortid.

En slægtsbog er ingen roman, men en samling minder om ens for
fædre, minder som kan hjælpe en til midt i den forjagede og rodløse tid 
at finde et ståsted. Løb bogen igennem og tag den så frem, når der er tid 
til at fordybe sig i den. De fleste af de personer, der er omtalt, er gan
ske vist forlængst døde og begravede, men De har et meget nært fællesskab 
med dem den dag i dag, ikke blot ved blodets bånd, men også ved Deres 
tanker, ord og handlinger. Færdes De ad gader og veje i f.eks. Skodborg, 
Jels eller Rødding, så er det - selv om billedet har ændret sig noget - 
på de samme gader og veje, at slægtens gamle har gået, ligesom mange af 
de bygninger, man passerer, er de samme, som dem ens forfædre har henlevet 
deres liv i. Her har de slidt og slæbt for det daglige udkomme, og her har 
de oplevet såvel lyse som mørke tider.

En slægt som denne kan sætte stærke præg på den egn eller by, 
den kommer til at leve i. Det mærkes måske ikke så meget i det daglige, 
men hver dag er da også kun et lille led i den enkeltes liv, dagene skal 
lægges sammen i år, og.disse år tæller slægten op i generationer. Ud fra 
denne synsvinkel kan det være sundt for mennesket at bedømme sig selv, 
ikke som enkeltperson, men blot som et led i kæden af generationer. Dette 
vil kunne bidrage til at hindre utidigt hovmod og samtidig give den enkel
te en sund og livsbekræftende tro på eget værd.

Til slut skal rettes en tak til slægtens medlemmer for den inte
resse hvormed udarbejdelsen af slægtsbogen er blevet omfattet, og for den 
hjælp, som fra alle sider er blevet ydet med hensyn til oplysninger og ud
lån af billeder.

Med ønsket om at denne slægtsbog må blive til gavn og glæde for 
nulevende som kommende generationer.

Kolding I960

ØERNES SLÆGTSFORSKNING



Orientering

Denne slægtsbog er delt op i to afsnit. Første afsnit, anetavlen, 
omfatter Johannes Jørgensen Baagøe og Inger Hansdatter samt deres forfædre, 
medens andet afsnit bringer en omtale af deres efterkommere.

Ved udarbejdelsen af anetavlen er bl.a. anvendt kirkebøger, skif
teprotokoller, folketællingslister, justitsprotokoller, tingbøger og jorde- 
bøger samt forskellige personal - og lokalhistoriske værker.

Hver slægtslinie er fulgt så langt tilbage, som det har været 
muligt ved hjælp af de bevarede kilder, og når en linie standser, må det der
for forstås således at enten svigter kilderne helt - kirkebøger og andre arki
valier findes ikke - eller de pågældende personer ses ikke døbt i det sogn 
hvori de har levet, ligesom deres slægt ikke har tilknytning til det pågæl
dende sogn. Almindeligvis er i sådanne tilfælde også omliggende sognes kirke
bøger undersøgt.

Om nummereringssystemet i anetavlen gælder, at alle mandspersoner 
har et lige nummer og alle hustruer de umiddelbart derefter følgende ulige 
numre. En persons fader findes ved at gange denne persons nummer med to, hvor
ved ane nr. 4 s fader har nr. 8 og moder 9, ane nr. 8 s fader og moder nr. 16 
og 17 o.s.v. Hvis man omvendt vil den anden vej f.eks. barnet af ane nr. 18, 
så halverer man det lige nr. og får ane 9.

For overskuelighedens skyld findes i bogen en skematisk oversigt 
på hvilken slægtens efterkommere ses opført. I solens midte står Johannes 
Jørgensen Baagøe og Inger Hansdatter, derefter følger i første ring deres 
børn, mærket med romertal, i anden ring deres børnebørn mærket med store bog
staver, og derpå oldebørn mærket med arabertal o.s.v. Dette bevirker at hvert 
medlem af slægten får sit eget registreringsnummer, under hvilket den pågæl
dende står opført i slægtsbogens tekst. Sætter man sig grundigt ind i dette 
system, kan man stedfæste enhver person i oversigten i forhold til sig selv.

For efterkommeroversigtens vedkommende gælder iøvrigt, at denne 
hovedsagelig er udarbejdet på grundlag af oplysninger fra slægtens medlemmer, 
oplysninger som det ikke har været muligt ad anden vej at kontrollere eller 
supplere. Når stoffet således visse steder kan forekomme lidt mangelfuldt, 
skyldes dette enten, at de af slægtens medlemmer der er adspurgt ikke har 
vidst besked, eller at nogle af vore mange skriftlige og personlige forespørgs
ler ikke er blevet besvaret.



ANETAVLE

JOHANNES JØRGENSEN BAAGØE

og hustru
INGER HANSDATTER



Ane 2 Johannes Jørgensen Baagøe

er født den 4, December 1742 i Haderslev. Faddere ved dåben var: 

Jacob Petersen, Erich Hundewadt og Bodil Maria Baagøe. Han døde 

den 13. Januar 18o8 i Skodborg, og blev begravet den 17. Januar.

Han blev gift den 15. Oktober 1773 i Vamdrup med

Ane 3 Inger Hansdatter

der er født den 12. Juni 1746 i Seest, og døde den 31. Januar 1817 

i Skodborg. Hun blev begravet den 7. Februar i Skodborg.

I ægteskabet var der 4 børn som er omtalt i bogens efterkommerover

sigt I.-IV.

Johannes Jørgensen Baagøe køber i 1788 en ejendom i Skodborg. Købe

kontrakten vedrørende denne handel bringes i det efterfølgende.

Vitterliggiøres at der imellem Laue Enevoldsen som sælger paa den 

ene og Mads Hansen som kiøber paa den anden side er indgaaet og 

sluttet følgende Kiøbecontract.

I. et landboelsgrund som Jens Wildfang før mig har haft i besiddel

se .

II. som han betaler med 25o rd.

III. anføres herved til efterretning at Johannes Jørgensen Baagøe 

som har kiøbt den anden Laue Enevoldsen tilhørende landboel i 

Skodborg, beholder bygninger, som staar paa det sted Jens Wildfang 

forhen har beboet med dertil liggende kaalhauge og maygaard imod 

at han derfor giver vederlag efter maal og bonitering til mig Mads 

Hansen i den saakaldede Peter Mathiesens landboels eng. 

Saaledes at være indgaaet og aftalt imellem os til uryggeligt ef

terlevelse, og bekræftelse, vi nu egenhændigen underskriver.

1 april 1788

Laue Enevoldsen Mads Hansen > 

Johannes Jørgensen Baagøe

I 1779 udstæder Johannes Jørgensen Bogøe i Skudstrup paa en fæste- 

landboel til Jens Olufsen i Faarkrog en obligation paa 2o rigsda

ler som aarlig fra dato af forrentes med 536 og kapitalen skal til

bagebetales efter efter et halvt aars lovlig opsigelse, 

dateret Skudstrup den 4 juni 1779

Johannes Jørgensen Bogøe



Videre ses i 1787.

Kiendes ieg underskrevne Johannes Jørgensen Baagøe i Skodborg sogn 

at være giæld pligtig og skyldig til velagte Jens Olufsen i faar- 

krog 4o rd som han mig velvillig haver laant til mine nødvendige 

udgifter, som jeg herefter forrenter aarlig med 5%, imod pantsæt

telse af mit paaboede kongelige fæsteboel med alt sit tilhørende 

samt alt mit andet havende og bekommende gods og formue levende 

eller dødt, indtil jeg haver alt tilbagébetalt. 

Gælstoft 21 oct. 1787 

Johannes Jørgensen Baagøe

1792.

Laaner Johannes Jørgensen Baagøe af Peder Clausen i Skodborg 2oo 

rd til aarlig renter 4%. 

dateret og læst ved Frøs og Kalvslund herreder 12 august 1792 

1795.

Laaner han igen 2oo rd, denne gang af madame Kock i Jels salige 

Andreas Kocks efterladte enke, denne gang til en aarlig rente af 

5%. 

Frøs og Kalvslund actuariat den 3o juli 1795

Johannes Jørgensen Baagøe.

18oo. 

Vitterliggiøres hérmed at imellem Johannes Jørgensen Baagøe som 

overlader paa den ene side og hans søn Jørgen Johannsen Baagøe med 

kiæreste Anpa Eliasdatter alle af Skodborg paa den anden side som 

stædets antagere er indgaaet og sluttet med consens af den ældste 

søn Hans Johansen Baagøe sammesteds følgende overladelses og arve- 

kontract.

I. Overlader og aldeles afstaar Johannes Jørgensen Baagøe fra sig 

og sine øvrige arvinger med sin ældste søns Hans Johansen Baagøes 

consens, som herved velvitterlig renoncerer paa hans arverettighed 

til stædet, til hvilken ende samme contracter velvitterlig og egen 

hændigen haver underskrevet, hans paaboende landboel med huusbyg- 

ninger, ager og eng med sæden og giødskning levende og dødt inden 

og uden døre, intet deraf undtagen eller forbeholden uden hvad som

udi aftægtscontrackten bliver nævnet, saaledes til sin- yngre søn



Jörgen Johannsen Baagøe og arvinger at han samme landboel cumpert, 

maa straxen tiltræde, giøre sig samme saa nyttig og gaunlig som 

han selv bedst ved og kan, samt søge fæste derpaa. 

II.

derimod lover og forpligter stædets antager Jørgen Johannsen Baagøe 

med kiæreste Anna Eliasdatter for sig og sine arvinger sub hypoteca 

bonorum, icke alleneste at præstere aarlig fra bemeldte.landboel 

cumfort præstanda, men endogsaa at betale alt stædets giæld, samt 

at give sin ældre broder Hans Jørgensen Baagøe for sine rettigheder 

til landbolet for fædre og mødrene arv den summa 5o rd courant, som 

bliver staaende paa landbolet og forrentes med 4% aarlig og betales 

efter 1/2 aars lovlig opsigelse.

Saa længe den ældste broder Hans agter at blive paa stedet nyder 

han føde og klæde som hidindtil er skeet, hvorimod ogsaa dette hvad 

han fortiener tilfalder stedets besidder og arvinger, men skulle 

Hans Jørgensen Baagøe finde for godt at drage fra stedet fra sin 

yngre broder saa staar det ham frit for napr han lygter, desforu

den giver stedets antager sine kiære forældre aarlig aftægt: nemlig 

seafremt de fe^r i ^inde at drage paa aftægtep, saa læpge de ^øver: 

1. til husværelse den liden dørnse norden huset, som indrettes af 

stædets besidder med et sengested og et lidet øllkammer naar 

forlanges.

2. til livsophold aarlig 1 tdr 4 skp rug, 4 skp boghvedegryn, 4 skp 

malt som bliver staaende saa længe de begge lever, men naar en 

af dem ved døden afgaar bortfalder det halve og dets foruden be

tales for dem offer og extraskat.

3. naar de drager paa aftægten tager de med sig 1 seng som de selv 

lyster, 1 skriin, 2 stole, 1 ildklem, 1 kiedel, 1 øltønde, 1 

jernpande, 1 baille, 1 bygtønde som bruges til fælles og behol

der de ^dgang til ovn og skorsteen til bagen og bryggen, og 

naar fornøden giøres, 1 faar med uld og yngel frie paa foder og 

græs ved stedets egne.

4. til ildebrændsel aarlig og i rette tid lo læs flavtørv som gra

ves og rygtes af aftægtstageren saa længe samme kan forret ar- 

beidet derved, men siden af stædets besiddere, som i alle maa- 

der hiemkører dem samme brændsel. Aftægtskornet leveres halvpar

ten til hvert aars martini og den anden til maydag. Af mælk ny

der aftægtstagerne hver dag om sommeren 1 pot sød nymalket mælk



og om vinteren 2 potter.

5. aftægtstagerne nyder 1/3 part kaalgaardjord, 1 lille egeborg, 

noget pottetøy og naar overladeren icke mere kan fortiene sit 

brød saa gives ham aarlig af stædets besidder 1 rd i haandpen- 

ge.

6. naar aftægtstagerne ved døden afgaar lader stædets besiddere 

samme hæderlig begrave efter sognets skik og brug hæderlig og 

christsømmelig, hvorimod al aftægten falder tilbage til stædet 

igen, undtagen 1 fyrkiste, som tilhører den ældste søn Hans 

Jørgensen Baagøe, som ogsaa arver sine forældres klæder med 

sin broder.

At saaledes imellem contrahenterne er foraccorderet og sluttet, 

som uryggelig skal holdes og efterkommes, bevidnes med egenhændige 

underskrifter.

Schodborg 3o marts 1799, men først expederet lo juli 18oo.

Johannes Jørgensen Baagøe Jørgen Johannsen Baagøe

Hans Jørgensen Baagøe



1. GENERATION

Ane 4 Jørgen Jørgensen Baagøe

er født den 2, Juli 1717 i Haderslev. Faddere ved dåben var: Jør~ 

gen Hansen Friis, Jens Jepsen i Espet og Maren Sørensdatter. Han 

døde den 19. April 1784 i Skodborg, og blev begravet den 25. April.

Gift med

Ane 5 Bodil Cathrine Johannesdatter

der er født 1715 i Haderslev "af fattige forældre", hvis navne 

ikke vides. Hun døde den 25. Maj 1785 i Skodborg, og blev begravet 

den 29. Maj.

Jørgen Jørgensen Baagøe nævnes ved sin død som husmand i Skodborg.

Ane 6 Hans Mikkelsen

er født den 14. Juni 17o8 i Kolding. Faddere ved dåben var: Marie 

Hansdatter, Mag. Ancher i Borch, contrabois Johan Becher, Inger 

Anchersdatter og Sara Tærchelsdatter. Han døde den 24. November 

1745 i Seest, og blev begravet den 3o. November.

Gift den 28. September 1^34 i Seest Kirke med

Ane 7 Mette Nielsdatter

som ikke er funden født eller død i Seest. Hun blev gift første 
gang i 1^27 den 13. Februar i Seest Kirke med Anders Kaad, skole

holder i Seest. Dernæst gift med Hans Mikkelsen, ligeledes skole

holder i Seest. Gift tredie gang den 28. September 1746 i Seest 

med Arendt Jensen, som ligeledes blev skoleholder i Seest.

Skifte efter første mand, Anders Kaad.

Anno 1734 den 17 juni vare vi underskrevne Peter Blehr, provst udi 

Andst herred og sognepræst i Skanderup, Mats Humblet, sognepræst i 

Seest samt Jens Buch, sognepræst i Hiarup og Vamdrup, forsamlede i 

Seest Skolehuus for at holde registrering og vurdering efter salig 

Anders Jensen Koed, fordum beskikkede skoleholder, død 18 mai, for 

at holde skift og deling imellem hans efterladte enke Mette Niels

datter og 3 børn navnlig Jens Andersen 6' 1/2 aar og Anne Andersdat- 

ter 3 aar samt Niels Andersen Koed 5 mdr, paa enkens vegne var til

stede hendes broder boende i Seedsted som laugværge, paa børnenes



vegne var tilstede deres salig faders .morbroder Peder Koed af Hia

rup, vurderingsmændene vare Ole Madsen og Çhristen Pedersen begge

af Seedsted.

Kobber :

1 kiedel vog 16 lisp. 4 rd o mk o sk.

Messing :

1 kiedel 3 -

1 mindre do 2 -

1 lysestage 1

1 strygejern 4 -

Tin og blik:

1 rivejern 3 -

2 tinfade 4 - 4 -

Jern fang :

1 liden jerngryde 2 -

1 jernkakkelovn 8 -

1 liden fyrfad 6 -

1 ildklemme f pande og rist 2 -

1 boløxe 1 - 4 -

1 haandøxe og 2 spegebor 1 - 6 -

Træfang :

2 sengesteder 1 - 1 - 8 -

1 egekiste med laas uden baand 2 - 4 -

1 egehalvkiste grøn anstrøgen 1 - 2 -

1 egeskab 1 - 4 -

3 egestole 1 -

1 liden fieddestoel 4 -

1 tabelet, 1 peberqværn 1° -

1 syskriin 8 -

2 halve tønder 1 - 8 -

1 bygtønde 1 - 6 -

2 ballier og 1 kierne 1 - 12 -

1 strippe f 1 spand 6 -

1 lidet firkantet bord af eg, 1 do med skuffer 5 -

1 spinderok, 1 harretræ, 1 mangeltøy 3 - 4 -

Glas :

1 lidet speil, 1 lidet malet flaske, 1 studs-

glas, 1 spids 1 - lo -



Steentøy:

1 fad, 5 tallerkener, 1 krus med laag, 1 fad,

1 skaal o rd 3 mk o sk

Sengeklæder :

1 rød og hvid olmerdugsdyne 1 - 2 -

1 blaa og hvid do 3 -

2 puder 3 -

1 blaa og hvid bolster hoveddyne 3 -

1 blaa og hvid olmerdugs dyne 1 -

1 bolster hoveddyne, 1 hovedpude 5 -

4 brune dreielsomhæng 4 -

1 gammel do af trykt lærred 1 -

Linnettøy:

2 bygkornsduge 4 - 8 -

2 haandklæder 1 -

1 par hørgarnslagener 1 2 -

3 blaagarns do 1 -

4 pudevaar 3 - 12 -

4 blaagarnslagener 4 -

3 gi pudevaar 2 -■

5 skiorter 1 - 4 -

4 halsklude, 1 halskrave, 1 par halværmer 2 - 6 -

Gangklæder :

1 sort kiol og vest 3 -

1 brum kiol og vest 3 -

1 gi brun klædes kiol 4 -

2 par gi klædesbuxer 1 -

1 stribet trøye 2 -

1 hat 8 -

1 par sko 1 -

Qvæg :

2 graa køer 8 ^

6 faar med lam 4 -

1 ungsvin 3 -

summa ialt 58 rd 4 mk 2 sk

at udgifter ;

Hans Michelsen i Kolding 8 - 2 -



Hans Høxbro

Søren Nielsen, tienende mag. Humblet 

Mag. Humblet lovet for ligprædiken 

Christen Pedersen af Seedsted 

Maren Nielsdatter

3 rd 4 mk 4 sk.

1 - 2 -

2 - 4 -

4 -

2 -

Skiftet fortsatte igen 27 juli efter en udsæt

telse, enken var nu tro lovet med skoleholder

Hans Michelsen, som nu repræsenterede hendes

arveandeel.

skiftet havde bekostet 5 - 6 -

saa giælden bliver ialt paa 2o_rd__2_mA_ s^

bliver igen at dele ime Ilem mor og børn 38 - 1 - 15 -

Mette Nielsdatter farr 19 - 12 -

hver af sønnerne faar 8 - 6 -

datteren 4 - 3 -

Underskrevet 27 juli 1734 i Seest skolehuus

Peder Blehr Mads Humblet

Hans Michelsen paa egne og hustrues vegne

Skifte efter anden mand, Hans Mikkelsen.

Anno 1745 den 22 december under signerede Jens Buch, sognepræst 

for Hiarup og Vamdrup sogne og provst udi Andst hepred, Christen 

Humble, sognepræst udi Seest og Hans Anton Holm* sognepræst i Skan 

derup sogn forsamlede udi Seest skolehus for at registrere og vur

dere hvad efterladenskaber der fandtes efter salig Hans Michelsen 

forhen beskikket skoleholder sammesteds, som døde 24 november, og 

videre etter loven at skifte og dele imellem hans efterladte enke 

Mette Nielsdatter og 2de pigerbørn navnlig Maren Hansdatter 8 aar 

og Mette Hansdatter i tredie aar, paa enkens vegne var tilstede 

Oluf Madsen af Seest som laugværge og paa børnenea vegne indfandt 

sig Niels Nielsen, sognedegn af Vonsyld, vurderingsmænd vare Oluf 

Madsen og Christen Hansen den yngre, begge af Seest bye.

Bøgger :

Brochmanns forklaring over ev. og Epist. 1 rd o mk o sk.

Missionsbibelen 4 -

Nagschous religions Art. 1 - 2 -

En skreven lønbog 8 -



en samling af tydske prædikener og Sauls blod

røde Nedgang o rd 2 mk o sk

en psalmebog med det N .T, 2 -

det nye testamente 1 -

2 gi psalmebøger 1 -

1 fuldkommen psalmebog ad de gi 2 -

Brorsons psalmebog 2 -

de bedendes kiæde in duplo 2 -

Thomas a, Kempis 3 bøger om christi efterføl

gelse 4 -

Speners christendoms øvelser 8 -

et christeligt lefneds begynd 4 -

Graboes værdige giæst ved hans bord 8 -

Troens kamp og seir 3 -

Spencers katekismus 1 . -

Calies indtrængelse i guds rige 8 -

1 tydsk psalmebog 6 -

Den salig mands gangklæder :

1 sort klædning 5 -

1 brun do 3 - 2 -

1 lysbrun do kiol 1 ^

1 dyreskindsvest med metalknapper 2 -

2 par læderbuxer 4 - 4 -

1 læder undertrøje 3 -

1 brun vest med metalknapper 1 - 8 -

1 gi callemanches brystdu.g med 12 sølvknapper 4 - 8 -

1 hatt med 1 sølvspænde udi 2 -

Lintøy:

6 af den salig mands skiorter 1 -

3 par halfærmer og 4 halsduge 3 -

3 par hørgarns lagener 4

3 par blaagarns do 1 - 3 -

2 par pudevaar 4 -

2 haandklæder 1 -

Jernfang :

1 jernkakkelovn 4 -

1 jerngryde 2 -

1 jernrist 1 - 8 -



7 i Id klemme og 1 skovl o rd 1 mk o sk

1 pande 2 -

2 jernkiler 3 -

1 skiortsauge 3 -

1 bue sauge 12 -

1 boløxe og 1 haandøxe 2 -

Kobber :

1 kobberkiede1 med tilbehør 5 -

1 liden do 2 - 3 -

1 kobbergryde 1-

1 kobbertragt og dørslag 3 -

Tin :

6 tintallerkener 4 - 8 -

2 fade 1 -

2 lysestager 1 - 8 -

Messing :

2 messingkiedler 5 -

1 fyrbækken 4 -

2 lysestager 1- *

1 strygejern 1 - 8 -

Trævarer ;

1 gi sengested med et gi brunstribet omhæng 4 - 8 -

1 do 2 -

1 gi egeskab 1 -

1 egekiste med laas 1 - 4 -

1 egehalvkiste 1 -

1 do 1 -

1 bænkekiste med 2 rum 1 - 2 -

3 gi egestole 3 -

4 andre stole 8 -

1 tabelet 2 -

1 syskriin 2 -

2 half tønder 1 - 8 -

1 bygtønde 2 -

2 ballier 12 -

1 lidet kar 1 - 8 -

2 spande 1 -

1 firkantet egebord med skuffe 1 —



1 gi egebord o rd 2 mk o sk

1 saltkar

1 strippe

1 spinderok

1 harretræ og mangeltøy

1 degnetrug og pulpet 

Sengeklæder ;

1 seng bestaaende af 1 bolsterdyne f 1 olmerdugs- 

dyne, 2 hovedpuder + dækken 1

1 do med 3 dyner og 2 hovedpuder 4

2 kornsække

Glas og stentøy:

1 speil

2 sten fade og 4 tallerkener af hollandsk stentøy

1 regnebræt

4 glas

2 stenkruse med tinlaag

1 haandgværn

1 stueuhr 1

qvæg,faar og sviin:

1 koe som formedelst qvægsygdom som øndnu her 

grasserer icke kan ansættes uden for

lo faar med unge og gamle 6

1 ungsviin 1

summa ialt 74

-

1

4

4

1

4

3

4

2 mk

2

2

12

4

12

8

2

8

4

4

12

12 sk.

Derpaa tilspurgte skifteretten enken om hun vidste videre som kun

ne komme boet til nytte ved registreringen f hvad hun icke vidste 

af men fremlagde en obligation udstedt af Hans Truelsen, hattema

ger udi Kolding den 2 januar 1745 og protocolleret ved Kolding 

byting 12o rd

saa bliver boets hele beløb 194 rd 2 mk 12 sk.

derimod angav enken at være bortskyldig 

til sin søster Dorte Nielsdatter i Kiil 3o

erlanged hun at have inde sønnen Niels Andersen 

Koeds arvepart efter hans salig fader og tvende 

sødskende ; lo

hendes salig mands begravelse lo

summa giæld 5o

rd

rd

2

1

4

_5_

mk

mk

12

7

7

sk.

sk.



men som enken Mette Nielsdatter angav at være 

frugtsommelig efter hendes salig mand kunde 

skifteretten ikke bestemme nogen tid til skif

tets slutning, blev denne udsat paa ubestemt 

tid.

Anno 1746 den 8 august blev der igen foretaget 

skifte i boet efter salig Hans Michelsen, forri

ge degn i Seest, enken havde nu født et pigebarn 

navnlig In^er Hansdatter, som indgaar i arv lige 

med sine søstre. For depne yngste pige indgik 

Christen Hansen den yngre som formynder. Enken 

Mette Nielsdatter som allerede var trolovet med 

den nuværende skoleholder Arent Jensen behøvede

ingen laugværge r men hendes trolovede fæstemand 

var tilstæde, da boets midler allerede var vur-

derede og ansat til 143 id 3 mk 5 sk

skiftet havde kostet 3 - 5 - 8 -

saa der bliver i behold til deling 139 - 3 - 13 -

moderen Mette Nielsdatter faar 69 - 4 - 14 -

datteren Maren 23 - 1 - lo -

datteren Mette 23 - 1 - lo -

datteren Inger 23 - 1 - lo -

og som børnene endnu ikke kan være uden moderlig opsyn saa tilbød 

Arent Jensen som sti ft fader tillige med moderen sig i formyndernes 

overværelse at beholde børnene hos sig og sørge saaledes fqr deres 

opdragelse med klæde og føde samt lærdom og undervisning som de 

agter at forsvare for gud og øvrigheden indtil børnenes 18 aar. 

Saaledes sluttede og tilendebragtes skiftet. 

Actum Seest ut supra.

Skifte efter tredie mand. Arent Jensen.

Mette Nielsdatter måtte endnu engang igennem et skifte efter sin 

tredie mand, men hvor hun derefter drager hen har det ikke været 

muligt at konstatere.

Anno 1749 d. 4 juli blev der igen i skolehuset i Seest foretaget 

skifte og delingsforretning, denne gang efter afdøde Arent Jensen 

ligeledes skoleholder som døde 3o mai i aar. Tilstæde var enken



Mette Nielsdatter og deres i ægteskabet avlede søn Johannes Arent 

sen 1/2 år gi, paa enkens vegne var tilstæde den nuværende skolhol 

der Jens Hansen som laugværge og tilstæde som formynder fot sønnen 

var Arent Christensen af Ostorp, til vurderingsmænd vare begiærede 

og mødte Christen Hansen og Hans Pedersen af Seest bye. 

Bøgerne var de samme som ved Hans Michelsens skifte.

Ligeledes opbevarede enken ogsaa i boet stadig Hans Michelsens klæ 

der.

Salig Arent Jensens klæder vare:

1 sort klædeskiol med 46 sølvknapper 6 rd o mk o sk.

1 dyreskindsvest med 35 sølvknapper 3 - 5 - 8 -

1 calemanches brystdug med 12 sølvknapper 4 - 8 -

1 calemanches nattrøye 1 -

1 lysebrun klædning 2 - 4 -

1 par sorte strikkede strømper 1 -

Lintøy:

6 skiorter 1 -

3 par halværmer og 4 klude 3 -

2 par hørgarnslagener, 2 blaagarns do 3 - 4 -

Resten af bohavet var igen det samme som ved

det foregående skifte.

der var et fieIgulv 1 - 3 - 12 -

sengeklæder, glas og stentøy det samme

2 smaa huse opbygt ved skolen 3 - 5 -

levende creaturert

1 jerngraa koe, 6 faar, 5 lam lo - 4 -

1 so med 7 grise og 4 bistader 8 -

endvidere havde enken tilgode af Arent Chri

stensen af Ostorp 98 -.

ligeledes af samme mand loo -

boets indtægt 315 rd__ o mk__ 2 sk

derfra afgaar:

den ældste søns arvepart 

de tre døtres arveparter 

skiftets bekostning 

bliver boets afgang 

boets beholdning

lo rd 1 mk 7 sk

69 - 4 - 4 -

5 - 2 -

85 rd 2 mk 5 sk

229 rd 3 mk 12 sk



som bliver til deling imellem mor og søn Jens Johannes Arentsen.

4 august 1749 fortsatte skiftet i skolehuset. 

Enken var tilstede med sin antagne laugværge sognedegnen Hans Chri 

stian Trane i Seest. 

boet blev her fordelt saaledes i to halvdele

Mette Nielsdatter faar 114 rd 4 mk 14 sk

Jens Johannes Arentsen 114 - 4 - 14 -

samtlige børns arveparter blev nu anbragt hos deres formyndere til 

de bliver myndige, medens moderen nyder renterne deraf indtil de 

hver især opnaar deres 18 aar og kan forsørge sig selv.



2, GENERATION

Ane & Jurgen Sørensen Baagøe

er født den 16. Maj 1692 i Haderslev, og døde 1745 i GI. Haderslev. 

Han blev begravet den lo. Oktober.

Gift den 9. Juli 1715 i GI. Haderslev Kirke med

Ane 9 Bodel Jørgensdatter

der er født 1692 og døde 1724 i Gi. Haderslev. Hun blev begravet 

den 14. Maj.

Skifte efter Jørgen Sørensen Baagøe.

8 october 1745 blev der i haderslev holdt skifte efter afgangne 

borger Jürgen Sørensen Baagøe, imellem hans efterladte enke Elsa 

Jepsdatter og børnene af første ægteskab med Bodel Jørgensdatter. 

Boet forsegledes indtil videre skifte og auktion kunne holdes.

25 october 1745 var igen til stede ved skiftet enkeni Elsa Jepsdat^

ter og børnene Anna Botilla i ægteskab med Hans Andersen, Drude

Christine samt den myndige søn Jørgen Jørgensen Baagøe.

Husene : 

9 fag vaaningshus, 23 fag udhuse, 7 fag stalde 

tilbud, Poul Schertzner 56o rd, Elsa Jepsdatter 

57o rd og Conrad Riede tilsla-gen for 

Sølvtøy: 

1 kande, 4 store skeer

55o

571

27

rd

rd

- 82 sk.

nok 3 skeer 3 - 41 -

14 theskeer 6 6 -

35 sølvknapper 4 - 2o -

24 do 1 - 31 -

3 do

2 sølvspænder 1

17

- 18 —

1 klædesbørste med hængsel af sølv 2 1 -

1 dobbelt guldring 4 - 2o -

1 ring tilhørende enken 3 4 -

Kobber : 

1 kiedel 3 - 45 -

1 do 2 1/2 tdr 27 - 24 -

1 brændevins do med tilbehør 32 4 -

1 do mindre 2 - 47



1 liden kiedel 1 rd 2 sk

1 thekiedel 41 -

1 liden do 46 -

1 tragt 33 -

nok tre do 26 -

1 sie 3 -

1 morte 1 - 24 -

1 rulle 24 -

Messingt

1 morter med støder 46 -

nok 1 do 43 -

1 potte 26 -

2 rivejern 36 -

1 stor messingkiedel 1 -

2 mindre do 42 -

1 stor nat bækken, 1 bedre do 2 - 59 -

1 do 1 - 26 -

8 skeer 3 -

Tinn :

6 store fade 3 - 63 -

1 suppe terrin 1 - 12 -

7 store og mindre ovale og runde fade 5 -

1 dusin tallerkener 3 - 14 -

9 tallerkener af forskellig størrelse 2 - 9 -

1 skaal 44 -

1 kande mærket J.S.S.B, 1742 28 -

1 do 38 -

1 do mit nafn J.S.S.B, 24 -

1 kande med nafn J.S.S,B, og 1 potte do 45 -

1 thepotte og 1 skaal 31 -

Jerntøy;

1 s tuekakkelovn 12 -

2 hamre, 1 rasper, 1 boløxe, 1 lang do 2 -

2 liden skiørtsaug, 1 større do, 1 bousaug 1 -

3 haartøy, 1 hougtang, 1 kile, 1 lisp. vægt 2 -

4 tænger 1 - 2 -

4 smaa bor 71 -

2 hamre, 1 brandøxe, 2 skoule 1 — 56 -



3 hakker, 1 kasteskoul o rd 41 sk

1 flint, 3 gardinstænger 1 - 8 -

2 forke, 1 hedefork 14 -

3 nauer 5 -

2 bismervægte 2 - 19 -

1 stang 18 -

Blikfang :

2 lygter 27 -

1 dørslag 3 -

brandreskaper og 1 stolpe 

I dagligstuen:

9

1 husuhr 3 - 4 -

1 speil 13 -

2 speile 14 -

1 trefork 9 -

1 alabaster løve 13 -

1 malet thedaase 4 -

1 malet skabsdør 1 - 34-

1^ trestok holder 14 ^

1 liden bordblad 16 -

1 do 11 w

26 bøger 8 - 12 -

9 grønne gardiner 1 - 17 -

1 grøn flaske og krukke 1 - 37 -

3 porcelainskopper 18 -

3 studsglas 6 -

2 spidsglas 4

1 karaffel med brændevin og 2 glas 16 -

1 pfeberhus 12 -

1 kniv med bøghaandtag 7 -

3 bouteller 29 -

19 flasker 3 - 17 -

5 stole, 1 bord, 2 taburetter, 2 bænke, 2

lænestole 5 - 36 -

I en grøn værelse:

1 grønmalet slagbænk 2 - 32 -

1 grønmalet bord 1 - 2 -

2 læderstole 2 — 16 —



2 lænestole o rd 51 sk

2 mindre do

1 fint skab med indlagte finere træsorte og 

lidet sølv, beholdt enken, vurderet til

ni gardiner af rygarn med capper

11

2

^5

17

1 rustmalet kiste med beslag og laas 4 - 32 -

1 stor blaamalet fin beslagen egekiste

1 malet skriin

15

1 - 17 —

I kokkenet:

1 bord 

diverse køkkenredskaber, kedler, gryder, bage- 

redskaber m, m,

I en blaamalet kammer:

1 blaamalet kiste med beslag, 1 seng med sen- 

getøy

11

12

-

13

41

-

1 ancher med 2o kander brændevin 2 - 19 -

6 bouteller

1 grøn bord 1 —

2o

16

-

1 himmelseng med sengetøy og gardiner 5 w 16 ^

Linnedtøy:

2 dreielsduge 8 alen og 12 alen 2 — 4 —

diverse servietter, duge, haandklæder, lagener 

m. m.

af den hr leutnants kammer:

1 bord, 1 speil, 2. stole, 1 lænestol, 4 gardin- 

ner med capper, 1 7 alens dug, 1 lædercofte, 1 

ulden tæppe, 1 chatoll, 1 lille uhr, 1 bog

I bryggerhuset :

1 stor bryggerkar, 1 do, 1 brændevinsbalgie, 

3 stk do.

2o

8

7

—

5

1 stk 11 rums 2 svinetrug, 1 ancher 1 * 32 -

I et kammer ved bryghuset:

1 hegel, 2 timser, 1 teine, 2 sælder, 2 kornbøt 

ter 1 _ 9

1 stor hakkebrædt, 1 mindre do, 1 smørkar, 1 

mælkekar

1 ballon med dæksel, 1 skiep, 1 stor nauer, 2 

hylder + flere bryggerredskaber 3

56

14

-



I vesterstalden :

1 svinetrug o rd lo sk

1 beslagen vogn med ald tilbehør lo - 8 -

1 sæt hestetøy

44 bøgebrætter, 1 stige 2

41

39

-

33 bøgebrætter 2 - 31 -

I en lille lo:

1 trappe, 1 hakkelseskiste med kniv og hus, 

lidt andre redskaber 5 2 _

I en lille stald:

48 bøgebrædder, 1 buck bord, 1 thekannde 1 — 56

forskellige haandredskaber m. m. 4 - 37 -

Paa loftet:

1 lang stige, 1 stor kasse, 1 skieppe 1 — 23 —

1 mæsketrug, 2 kornsække, 1 skubkar

1 sæt seletøy og hammel, 1 øltønde, 1 lang 

svinetrug, 2 gi. kar, 2 trækar, 1 gi kiste 6

45

2

Ved boden:

1 gi kramkiste, 1 do med 3 laase, 2 par træsko 

og 3 par støvler, 1 liden stige 1 6 w

1 gi tabletkiste, 1 tønde, 1 mælkespand og 1 do

1 rock med garnvinde hasper, lægter, nauer, 1

dueslag 1 64

1 muret kar, 1 salttrug med dæksel, 1 saltkum

me 1 — 68 —

6 sække, 2 stk tømme, 1 lang øltrug, 1 mindre 

do, 2 tragte 3 — 9

Den afdødes gangklæder : 

blev solgt for ialt 

summa auctionen

42

95.L rd -IL

Derefter fremlagde Jørgen Jørgensen Baagøe en del gældsbeviser.

16 februar 1746 var der igen samling i boet efter den salig afdøde 

og her redegiorde sønnen for det gods der var ført til Schodborg 

af hans salig fader.

1 god seng med 4 gode lagener, 2 hørgarn og 2 blaagarns, 1 gog 

egeskab, 1 halv kiste, 1 jerngryde, 1 haandkiedel, 1 lang bord, 2 

stole, i tinkande, 1 tinkruus, 1 god ny skaalvægt med tilhørende 

lodder, 1 god gravspade, 2 messing lysestager, 2 jernkiedelsker,



2 tintallerkener, 1 haandtøy, 1 ancher, 1 foelbænk, 44 fur brædder, 

6 stk egetømmer, 4 øltønder, 2 brændevinsankere, 1 dyne, 1 lang 

hoveddyne, 2 puder, 4 tinfade, 

der var 2 huse, et paa 7 fag og et paa 9 fag 

ialt er udgiældeh paa ialt 875 rd 12 sk

endvidere har børnene faaet forlods 

Jørgen Jørgensen Baagøe 33 - 16 -

saa indtægterne er nu lool rd 7 sk

Skiftet blev endelig afsluttet 27 may 1746, men efter det store 

boes udseende blev der alligevel kun 12 rd 35 sk til hver af de 

fire børn, resten fik enken.

Ane 12 Michel Danielsen

er født 1666 i Kolding, og blev døbt den 4. November. Faddere ved 

daaben var: Thomas Mortensen, Hans Madsen, Clemen Henrichsen, 

Maren Povelsdatter, Niels Olufsens og Anne Danielsdatter. Han døde 

1722 i Kolding, og blev begravet den 5. Juni.

Gift den 25. Juli 1695 i Kolding med

Ane 13 Karen Terkelsdatter

der er født 1677 i Kolding, og blev døbt den 6. Maj. Faddere ved 

daaben var: Knud Nielsen, Hans Thomsen, Hans Pedersen raadmand, 

Agatha H Ancher, Sophie Jørgensdatter pg Anna, Niels Mahler. Hun 

døde 1752 i Kolding, og blev begravet den 21. Juni.

Michel Danielsen var raadmand i Kolding.

Ane 14 Niels Troelsen

der døde 1744 i Seest, og blev begravet den 2o. Februar.

Gift den 22. Januar 1695 i Seest Kirke med

Ane 15 Anne Jacobsdatter

der er født 1671 i Seest, og blev døbt i kirken den 5. Marts.

Niels Troelsen afstaar sin gaard under Koldinghus Ryttergods til 

sin søn Jacob Nielsen. Denne opgives saaledes: hartkorn 7 tdr 5 

skp 2 alb nr 14. Besætning 4 bæster, 5 køer, 4 ungnødder og lo 

faar. Bygninger 3o fag i god stand.



I ægteskabet var der følgende børns

Dorthe Nielsdatter, bosat i Kiel 

Niels, begravet 17o3.

Anne Nielsdatter 

Jacob, som fik gaarden, 

Hans, hattemager i Kolding, 

Mette Nielsdatter, ane 7,



3. GENERATION 
i !■» ■■ ■■ ■ iBinn i ■!■ '■ ni i ■

Ane 16 Søren Jørgensen Bog# 

af Piedsted.

Gift den 22» Juni 1693 i Haderslev med

Ane 17 Anne Jensdatter

Ane 18 Jørgen Hansen Friis

er født 1663 og døde 1749 i Haderslev. Han blev begravet den 4 søn

dag i advent med christelig ceremonie.

Gift den 19. Januar 1683 i GI. Haderslev Kirke med

Ane 19 Ellen Rasmusdatter

Ane 24 Daniel Nielsen (Kobbersmed}

der døde den 17. Januar 1696 i Kolding.

Gift den 4. November 166o i Kolding med

Ane 25 Dorthe Michelsdatter 

der er født 1636 i Kolding, og blev døbt den 23. November. Hun 

døde 1711 i Kolding, og blev begravet den 3. Maj.

Ane 26 Terkell Hansen 

er født 1636 og døde 17ol i Kolding. 

Gift den 18. Januar 1675 i Kolding med 

Ane 27 Anne Madsdatter 

der er født 1654 og døde 1719 i Kolding. Præsten har ved hendes 

dødsindførsel i kirkebogen tilføjet følgende : M lo, S. 2, D 3. 

Dette betyder sandsynligvis: M^moder til lo børn. S^sønner lever 

D^døtre lever.

Ane 3q Jacob Johannesen (Hoshiari) 

der døde 1691 i Seest og blev begravet samme sted den 7. Oktober.



4, GENERATION

Ane 32 Jaegen Sørensen Bog# 

der er født i Piedsted.



5. GENERATION

Ane 64 .Søren Jørgensen Bogø

Gift 1638 i Kolding med

Ane 65 Maren Teilsdatter

Familien Bogø bor i Pjedsted i 16oo - 17oo tallet, men der er

først kirkebøger fra sognet efter 173o.



EFTERKOMMERE

efter
JOHANNES JØRGENSEN BAAGØE

°g
INGER HANSDATEER



I.

Hans Johansen Baagøe er født den 28. Oktober 1774 i Skudstrup, 

Skodborg Sogn, og døde den 16. Februar 1854 på Skodborg Mark. Han 

blev gift den 3. Marts 181o i Skodborg Kirke med Birthe Pedersdat- 

ter , der er født den 17. Maj 1786 i Skodborg, og døde den 31. Maj 

1829 i Skodborg. Hun var datter af husmand Peder Hansen og hustru 

Anne Cathrine Christiansdatter.

"nans Johansen Baagøe havde en^.t^gniJorugsejendom på Skod

borg Mark.
Børns I.A.-I.D.

I.A.

Peter Hansen Baagøe er født den 22. November 181o i Skodborg Sogn, 

og døde den 13. Februar 1889 i Rødding. Han blev gift den 25. Juni 

1847 i Skodborg Kirke med Grethe Nielsdatter, der er født den 15. 

December 1824 i Nørbølling, Folding Sogn, og døde den 23. Septem

ber 1888 i Rødding. Hun var datter af Niels Madsen og hustru Ka

thrine Lauridsdatter.

Peter Hansen Baagøe købte omkring 185o en landbrugs

ejendom i Møgelmose, Hjerting Sogn. Denne ejendom drev han indtil 

maj 1866, hvor han sælger den og flytter til Rødding.

Børns I.A.1.-I.A.7.

I.A.l.

Birthe Marie Baagø er født den 9. September 1847 på Skodborg Mark, 

Skodborg Sogn, og. døde den 3o. December samme år.

I.A.2.

Birthe Marie Baagø er født den 18. Maj 1849 på Skodborg Mark, Skod

borg Sogn. Hun bliver gift den lo. Marts 1873 i Rødding Kirke med 

ungkarl Hans Sørensen. Deres senere skæbne er ukendt, idet de er 

fraflyttet sognet efter 1879.

I.A.3. 

Jette Kathrine Baagøe er født den 4. November 1852 i Møgelmose, 

Hjerting Sogn.

I.A.4.

Hans Nielsen Bogøe er født den 18. November 1855 i Møgelmose, Hjer

ting Sogn.



I.A.5.

Carl Andersen Bogøe er født den 9, April 1858 i Møgelmose, Hjer

ting Sogn.

I.A.6. 

Karoline Bogøe er født den 23. April 186o i Møgelmose, Hjerting

Sogn .

I.A.7.

Anne Dorthea Bogøe er født den 3o. Januar 1867 i Rødding.

I.B.

Anders Hansen Baagøe er født den 9. December 1822 i Skodborg Sogn, 

og døde den 26. Februar 1823 samme sted.



I.c.

Johannes Hansen Baagøe er født den 6. September 1813 i Skodborg 

Sogn, og døde den 5, Januar 1878 samme sted. Han blev gift den 

29. November 1839 i Skodborg Kirke med Maren Tuesen, der er født 

den 25. April 1818 i Skodborg, og døde den 6. Oktober 1872 samme 

sted. Hun var datter af landmand Peder Chrestensen og hustru Anne 

Marie Tuesen i Skodborg.

Johannes Hansen Baagøe var landmand i Skudstrup ved 

Skodborg.

Børn: I.C.1.-I.C.9.

I.C.l.

Hans Peter Baagøe er født den 4. November 184o i Skudstrup, Skod

borg Sogn, og døde den 5. Juli 19o9 i Skodborgskov. Han blev gift 

første gang den 14. Oktober 1873 i Skodborg Kirke med Mathilde 

Johanne Marie Jensen, der er født den lo. Maj 1846 på Tornumgaard 

Mark, Lintrup Sogn, og døde den 3o. November 1881 i Skodborgskov. 

Hun var datter af Jens Petersen og hustru Maren Mathiassen.

Hans Peter Baagøe havde en landbrugsejendom ved Skod

borgskov.

Ægteskabet var barnløst.

I.C. 2. 

Jeppe Johansen Baagøe er født den 25. December 1842 i Skudstrup, 

Skodborg Sogn, og druknede i en mergelgrav den 14. Januar 1855.

I.C.3.

Anders Johansen Baagøe er født den 12. April 1845 i Skudstrup, 

Skodborg Sogn, og døde den 19. September 1911 i Skodborg. Han blev 

gift med Sophie Cathrine Hansen, der er født 184o på Als, og døde 

den 27. August 1914 i Skodborg.

Anders Johansen Baagøe var bagermester i Skodborg. 

Børn: I.C.3.a.-I.C.3,b.

I.C.3.a. 

Johannes Sophus Andersen Baagøe er født den 14. December 1882 i 

Skodborg Sogn, og døde i Flensborg.

Johannes Sophus Andersen Baagøe var automobil forhandler

i Flensborg.



I.C,3,b.

Kirstine Baagøe er født i Skodborg Sogn, og døde i Tyskland, hvor 

hun var gift med en skorstensfejermester,

I.C.4.

Chresten Johansen Baagøe er født den 3» April 1847 på Skodborg 

Mark, og døde den 22. April 1911 i Gammelby, Læborg Sogn. Han blev 

gift med Kristine Hansen, der er født den 27. August 1877 på Estrup 

Mark, Malt Sogn, og døde den 29. Marts 1919 i Gammelby, Læborg Sogn. 

Hun var datter af Hans Jensen og hustru Ingeborg Hansen.

Chresten Johansen Baagøe var efter endt skolegang beskæf

tiget ved landbruget i forskellige pladser, afbrudt af militærtje

neste ved infanteriet i Fredericia. I 188o købte han en landbrugs

ejendom i Gammelby ved Vejen. Denne var på 25 tdr.ld. og blev dre

vet indtil 191o, hvor han afstod den til en søn.

Kristine Hansen havde efter endt skolegang forskellige 

pladser som tjenestepige indtil sit giftermål.

Børn; I.C.4.a.-I.C.4.e.

I.C.4.a.

Johanne Baagø er født den 23. Juli 1877, og døde i U.S.A.. Hun blev 

gift med Anders Peter Andersen, som ligeledes døde i U.S.A.. I ægte

skabet var der 3 børn hvis senere skæbne er ukendt.

I.C.4.b.

Hans Marius Baagø er født den 3o. April 1882 i Gammelby, Læborg 

Sogn, og døde den 5. December 1971 på Kolding Sygehus. Han blev 

gift den 3. November 19o8 i Set. Nicolai Kirke i Kolding med Frede

rikke Bramsen, der er født den 11. April 1874 i Hjarup Sogn, og 

døde den 14. Marts 196o i Kolding.

Hans Marius Baagø gik i Gammelby Skole, og havde derefter 

forskellige pladser ved landbruget, hvor han bl.a. tjente på Aggers- 

gaard i Hundsbæk, Hundsbækgaard og i Maltbæk. Han a ft jente sin vær

nepligt ved 4. Artilleriregiment i 19o3. Bosatte sig i Kolding 19o6, 

og var ansat hos grosserer N.P.Stenderup 19o6/o7 og som kusk ved 

Sydjysk Korn og Foderstofforretning indtil 1916. Han kom derpå til 

Bryggeriet Slotsmøllen, hvor han var ansat i ca. 35 år. Igennem en

længere årrække var han meget aktiv inden for Hjemmeværnet 

havde hans store interesse.

som



Frederikke Bramsen gik i Hjarup Skole, og havde derefter 

forskellige pladser som husassistent i Kolding indtil sit gifter

mål , 
Børn: I.C.4.b.l).

I.C.4.b.l).

Agnes Baagø er født den 8. Marts 19o9 i Kolding, og blev gift den 

5. December 1936 i Immanuelskirken i Kolding med Christian Egon 

Petersen, der er født den 8, Juli 19o9 i Kolding, og døde den 21. 

Oktober 1972 i Kolding. Han var søn af repræsentant Christian Anton 

Petersen og hustru Jensine Sørensen.

Adr.: Hollændervej 21, Kolding.

Agnes Baagø gik i Kolding højere almene Skole, og fik 

derefter en uddannelse som kontorassistent hos overretssagfører 

Karnow, Kolding i 1925, og var ansat samme sted indtil 1928. Ansat 

ved et revisionskontor i Kolding 1929/31 og hos landsretssagfører 

Niels Hove 1931/46.

Christian Egon Petersen gik i skole i Esbjerg og Kolding, 

hvor han afsluttede sin skolegang med realeksamen. Udlært som kon

torist ved DDMM, Kolding i 1929, og var ansat samme sted indtil 

193o. Aftjente sin værnepligt ved Hærens Tekniske Korps i København 

193o/31. Ansat ved DDMMs afdeling i Holstebro 1932/33 samt ved Kol

dings f delingen 1934/72, de sidste år som kalkulator. 

Ægteskabet er barnløst.

I.C.4.c.

Marie Magdalene Baagø er født den 18. August 1886 i Gammelby, 

Læborg Sogn, og døde den lo. Oktober 1961 på Brørup Sygehus. Hun 

blev gift den 14. Maj 19o9 i Læborg Kirke med Christian Jepsen, 

der er født den 7. Marts 1872 i Købingsmark, Nordborg Sogn, og døde 

den 17. Juli 1955.på Brørup Sygehus. Han var søn af Dominicus Lausen 

Jepsen og hustru Maren Hansen.

Marie Magdalene Baagø gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent og syerske hjemme. I 19o7 kom hun som 

husbestyrerinde til Christian Jepsen på Vigaard.

Christian Jepsen gik i Nordborg Skole, og blev derefter 

udlært som træskomager i Kolding. Han arbejdede derefter inden for 

faget, samtidig med at han drev en mindre ejendom i Pøl ved Nord

borg. I 19o7 købte han "Vigaard" ved Læborg, denne var dengang på



214 tdr.ld., og blev drevet indtil 1952. Den 18. September 1957 

blev Christian Jepsen hædret med en mindesten i Kongenshus Minde- 

'park, for sin indsats ved hedeopdyrkningen og læbælteplantning.

Børn: I.C.4.c.l).-I.C.4.c.ll).

I.C.4.c.l).

Ejner Dominicus Baagø Jepsen er født den 3. Februar 1911 på Vigaard, 

Læborg Sogn, og blev gift den 14. Maj 194o i Læborg Kirke med Sig

rid Dagny Andersen, der er født den 3. November 1915 i Barte Sogn, 

som datter af Mads Peter Andersen og hustru Anna Kirstine Pedersen.

Adr.: Lundsgaardsvej 8, Skodborg, Vejen.

Ejner Dominicus Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var 

derefter beskæftiget ved landbruget hjemme. A ft jente sin værnepligt 

i Haderslev samt på Kastellet i København 1932. I 1936 deltog han i 

et kontrolkursus på Ladelund Landbrugsskole, og arbejdede som kon

trolassistent i Vamdrup 1936/38. Købte i april 194o egen gård i 

Skudstrup ved Skodborg, denne er på lo,5 ha. og drives stadig. 

Ejner Jepsen har været medlem af sognerådet i Skodborg i en periode 

på 4 år, i bestyrelsen og formand for den lokale husmandsforening 

samt i kontrol foreningen.

Sigrid Dagny Andersen gik i Sandbjerg samt Bølling skoler, 

og var derefter i huset hjemme i 2 år og derpå i Egtved, Sandbjerg 

Skole, Nr. Bjert, Taps, V. Nebel, Vamdrup og Hundsbæk.

Børn: I.C.4.c.1).a).

I.C.4.c.l).a).

Edith Marie Jepsen er født den 29. Juli 1947 i Skudstrup, Skodborg 

Sogn, og blev gift den 27. Marts 1971 i Skodborg Kirke med Bjarne 

Peter Nørgaard, der er født den 17. Februar 1944 i Hennekesdam, 

Jels Sogn, som søn af gårdejer Svend Nørgaard og hustru Aase Nielsen.

Adr.: Haraldsholmvej 6, Jels.

Edith Marie Jepsen afsluttede sin skolegang med realeksa

men , og fik derefter en uddannelse som kontorassistent. Havde derpå 

et ophold på en husholdningsskole, og var beskæftiget som kontoras

sistent indtil april 1975.

Bjarne Peter Nørgaard afsluttede sin skolegang med mellem

skoleeksamen, og var derefter beskæftiget ved landbruget, med ophold 

på en landbrugsskole. Aftjente sin værnepligt ved Civilforsvaret,



hjemsendt som korporal. Købte i febr. 1971 en landbrugsejendom ved 

Jels.
Børn s I.C.4.c.1),a).(1,-I.C.4.c.1),a).(2.

I.C.4.c.l).a).(l.

Jan Nørgaard er født den 9. August 1972 i Jels.

I.C.4.O.1).a).(2.

Randi Marie Nørgaard er født den 4. Maj 1975 i Jels.

I.C.4.0.2).

Harry Chresten Baagø Jepsen er født den 21. Maj 1912 på Vigaard, 

Læborg Sogn, og blev gift i marts 1953 hos sognefogeden i Arrild 

med Bertha Johanne Knudsen. Ægteskabet blev opløst i 1958.

Adr.: Strandvejen 39, Kolding.

Harry Chresten Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var 

derefter beskæftiget ved landbruget ude og hjemme, bl.a. i Havn

bjerg på Als 1933/34 og Hjarup 1936/37. Elev på Ladelund Landbrugs

skole i vinteren 194o/41. Kontrolassistent i Billum 1941/42 og i 

Roost/Rurup kontrol forening 1942/44. I 1949 opførtes et statshus

mandsbrug i Roost, denne ejendom var på 11 ha., og blev drevet 

indtil 1956. Arbejdede som kontrolassistent i Hejis 1958/59 og i 

Vonsild/Ødis 1959/68. Ansat ved Rockwool i Vamdrup 1968/69, prøve

mester ved Kolding Betonværk 1969/77.

Børn? I.C.4.c.2).a).

I.C.4.c.2).a).

Peter Jepsen er født den 19. Maj 1955 i Roost, Arrild Sogn, og er 

ugift.
Adr.; Kolding.

Peter Jepsen er bådebygger.

I.C.4.C.3 ).

Erling Baagø Jepsen er født den 4. Oktober 1913 på Vigaard, Læborg 

Sogn, og blev gift den 14. Maj 1955 i Læborg Kirke med Kathrine 

Marie Nielsen, der er født den 9. Juni 1919 i Jaungyde, Alling/Tul- 

strup Sogn, som datter af gårdejer Niels Nielsen og hustru Else 

Sommer.
Adr.: "Vigaard", Vigaardsvej lo, Vejen.

Erling Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var derefter

beskæftiget ved landbruget ude og hjemme, bl.a. på Koldingegnen,



Fyn, Sydsjælland samt i Brørup, Elev på Ladelund Landbrugsskole i 

vinteren 1941/42, I 1952 overtog han sin fødegård i Læborg, som på 

dette tidspunkt blev udstykket, således at der nu er 15o tdr.ld. 

til gården, og denne drives stadig, Erling Jepsen er tidligere for

mand for den lokale venstrevælgerforening, i bestyrelsen for Vejen 

Andelsmejeri igennem 11 år og vurderingsmand til ejendomsskyld i 8 

år, 
Kathrine Marie Nielsen gik i Jaungyde Vesterskole, og 

var derefter beskæftiget ved husgerning ude og hjemme indtil sit 

giftermål, bl,a, i Viby ved Aarhus og på Hammel Sygehus, Havde der

på plads som husbestyrerinde i Grønfeld, pa Samsø, og fra maj 1954 

hos Erling Jepsen, Elev på Ry Husholdningsskole i vinteren 1936/37. 

Børnt I.C,4.c,3),a).-I.C,4,c.3).b).

I.C.4.c,3).a), 

Else Marie Jepsen er født den 7, September 1957 på Brørup Sygehus, 

og er ugift.

Adr.t "Vigaard", Vejen.

Else Marie Jepsen er assistent.

I.C.4.c.3).b).

Tove Baagø Jepsen er født den 5. Oktober 1958 på Vigaard, og er 

ugift. 
Adr.t "Vigaard", Vejen.

Tove Baagø Jepsen er kontorassistent, p.t. skoleelev.

I.C.4.c.4).

Solvejg Maren Baagø Jepsen er født den 3o. Oktober 1915 på Vigaard, 

Læborg Sogn, og blev gift den 17. Maj 1941 i Læborg Kirke med Jes 

Hansen, der er født den 2o. April 1916 i .Skrydstrup, som søn af 

landmand Jørgen Hansen og hustru Signe Grøn.

Adr.t GI. Stadsvej 5, Jegerup.

Solvejg Maren Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var 

derefter i huset hjemme indtil 19-års alderen. Havde derpå pladser 

ved husgerning pa Brændkjærgaard i Kolding, Dortheasminde ved Vejen 

og Møllegaard i Hellevad.

Jes Hansen gik i Arnitlund Skole, og var derefter beskæf

tiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. i Gabøl, Bevtoft, 

Vandling, St. Velling, Lindknud og Nyby. I 1941 købte han egen



landbrugsejendom i Horskær ved Vamdrup. Denne var på 14. tdr.ld. 

og blev drevet indtil 1954, hvor den nuværende ejendom i Jegerup 

blev købt. Denne er på 44 tdr.ld..

Børn : I.C.4.c.4).a).-I.C.4.c.4).c).

I.C.4.C.4),a).

Egon Jørgen Hansen er født den 2o. August 1943 i Vamdrup, og blev 

gift den 27. Maj 1967 i Jegerup med Aase Helene Sørensen, der er 

født den 6. Maj 1944 i Jegerup, som datter af gårdejer Peter Søren

sen og hustru Sara Johansen.

Adr.: Jeppe Aakjærs Vej 2, Sønderborg.

Egon Jørgen Hansen afsluttede sin skolegang med real

eksamen fra Vojens Borger og Realskole i 196o, og blev derefter ud

lært som maskinarbejder ved Karlo Christensens Maskinfabrik i 1964. 

Aftjente sin værnepligt ved Kongens Fodregiment i Fredericia. Ud

dannelse som maskiningeniør ved Sønderborg Teknikum 1966/70. Ansat 

i udviklingsafdelingen ved Danfoss A/S, Nordborg( H D i regnskabs

væsen fra Handelshøjskoleafdelingen i Sønderborg,. apsat som sekti

onsleder i en produktionsteknisk afdeling for ventiler på Danfoss 

A/S siden 1979.

Aase Helene Sørensen afsluttede sin skolegang med real

eksamen fra Vojens Borger og Realskole i 1961. Kontoraspirant ved 

Haderslev Toldkammer 1962/65. Overflyttet til Sønderborg Toldkam

mer i 1966 og er nu deltidsansat samme sted.

Børn : I.C.4.c.4).a).(l.-I.C.4.c.4).a).(2.

I.C.4.C.4).a).(1. 

Janne Hansen er født den 13. December 197o i Sønderborg.

I.C.4.C.4).a).(2.

Lene Hansen er født den 8. Juni 1973 i Sønderborg.

I.C.4,c.4).b).

Lis Jepsen Hansen er født den 4. Marts 1947 i Horskær, Vamdrup Sogn, 

og blev gift den 5. Juli 1969 i Jegerup Kirke med Frede Andreas Sol

kær Pedersen, der er født den 19. Juli 1945 i Over Jerstal, Vedsted 

Sogn, som søn af tømrermester Peter Pedersen og hustru Christine 

Schultz.
Adr.: Markvænget 7, Lime, Mørke.

Lis Jepsen Hansen afsluttede sip skolegang med realeksa

men fra Vojens Borger og Realskole, og havde derefter en plads som



husassistent i Jernhyt, Blev derpå udlært hos materialist E, Diehl 

i Vojens, og var derefter ansat hos Lund Nielsen i Randers, Er nu 

deltidsansat hos Jørgen Rasmussen i Hornslet, 

Frede Andreas Solkær Pedersen afsluttede sin skolegang 

med realeksamen fra Vojens Borger og Realskole i 1963, Kom deref

ter i lære som tømrer, og blev udlært i 1967. Aft jente sin værne

pligt med tjeneste som sergent. Uddannelse som byggetekniker i 

Randers 1971, og arbejder nu som sådan.

Børn ? l.C.4.c.4).b).(l.-I.C.4.c.4).b).(3.

I.C.4.c.4).b).(1.

Peter Solkær Pedersen er født den 23. Februar 1971 i Randers.

I.C.4.c.4).b).(2.

Ole Solkær Pedersen er født den 8. Januar 1974 i Randers.

I.C.4.c.4).b).(3.

Lise Solkær Pedersen er født den 2. April 1978 i Ørsted.

I.C.4.c.4).c).

Sonja Jepsen Hansen er født den 3o. Januar 1949 i Vamdrup Sogn, 

og blev gift den 2. Maj 197o i Jegerup Kirke med Gunnar Schmidt, 

der er født den 3. August 1945 i Uldal, Skrydstrup Sogn, som søn 

af Peter Appel Schmidt og hustru Marie Katrine Lauridsen.

Adr.s Kløvervænget 35, Haderslev.

Sonja Jepsen Hansen afsluttede sin skolegang med realek

samen i 1966, og var derefter husassistent i Vamdrup 1966/67. Kon

torelev ved advokatfirmaet Buch og Bøje, Haderslev. Assistent ved 

Jyllands Kreditforening i Haderslev siden 1971.

Gunnar Schmidt afsluttede sin skolegang med mellemskole

eksamen i 1962, og kom derefter i lære inden for korn, foderstof 

og trælast med udstået læretid i 1966. Tog merkonomeksamen i regn

skabsvæsen 1976. Disponent ved S.K. Byggecenter i Vojens 1975/79. 

Siden aug. 1979 ansat som forretningsfører ved Byggehjørnet i Ager

skov.
Børn : I.C.4.c.4).c).(1.-I.C.4.c.4).c).(2.

I.C.4.c.4).c).(1. 

Tina Schmidt er født den 25. Februar 1972 i Haderslev.

I.C.4.c.4).c).(2.

Thomas Schmidt er født den lo. Marts 1975 i Haderslev.



I,C.4,c.5 J.
Vagn Baagø Jepsen er født den 18. Januar 1919 på Vigaard, Læborg 

Sogn, og blev gift den 3o. April 1949 i Læborg Kirke med Anna Else 

Jensen, der er født den 29. August 1922 i Gammelby, Læborg Sogn, 

som datter af Cecilius Jensen og hustru Kirstine Nielsen.

Adr.: Tøndervej 3, Røjbøl, Rødding.

Vagn Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget ude og hjemme indtil 1949, bl.a. i Gam

melby, på Revsøgaard ved Sommersted og i Tølløse. Aftjente sin 

værnepligt ved Slesvigske Fodregiment i Haderslev okt.1939/april 

194o og nov.l941/maj 1942. Elev på Ladelund Landbrugsskole i vin

teren 1946/47. Købte i april 1949 egen gård i Røjbøl ved Jels, 

denne er på 14 ha. og drives stadig. Vagn Baagø Jepsen har haft 

adskillige tillidshverv, hvoraf kan nævnes at han har været for

mand for den lokale kontrol forening, formand for Jels Lokalfore

ning (foderstofforretning), i bestyrelsen for Frøs Herreds Grov

vareforening, medlem af skolenævnet for Stenderup Skole. Siden 1969 

formand for Jels Brugsforening.

Anna Else Jensen gik i Læborg Skole, og var derefter i 

huset ude og hjemme, bl.a. på Vejen Vestermark, Jernvedlund og 

Tølløse. Elev på Frederiksborg Højskole i 1943.

Børn : I.C.4.c.5).a).-I.C.4.c.5).d).

I.C.4.c.5).a).

Aksel Christian Baagø Jepsen er født den 18. Februar 195o i Røjbøl, 

0. Lindet Sogn, og er ugift.

Adr.: Midtkobbel 34, Augustenborg.

Aksel Christian Baagø Jepsen er ingeniør.

I.C.4.c.5).b).

Gunnar Baagø Jepsen er født den 29. Februar 1952 i Røjbøl, 0. Lin

det Sogn, og er ugift.

Adr.: Trojavej lo, Haarup, Hjortshøj.

Gunnar Baagø Jepsen afsluttede sin skolegang med realek

samen fra Jels Folke og Realskole i 1969, og blev derefter udlært 

som kontormaskinemekaniker i Kolding 1974. Aftjente sin værnepligt 

ved Livgarden 1975. Arbejder nu ved et kontormaskine firma i Aarhus.



I.C.4.c.5).c), 

Inger Kirstine Baagø Jepsen er født den 2$. Oktober 1953 i 0. Lin

det Sogn, og blev gift den 17. Marts 1979 i Øster Lindet Kirke med 

Elbæk Nejsum, der er født den 6. April 1946 i Albæk ved Sæby, som 

søn af gårdejer Martin Nejsum og hustru Doris Overby.

Adr.; Ho Bugtvej 11, Billum.

Inger Kirstine Baagø Jepsen afsluttede sin skolegang med 

realeksamen i 1971, og eksamen som teknisk assistent i 1973. Elev 

på Hadsten Husholdningsskole 1976.

Elbæk Nejsum afsluttede sin skolegang med realeksamen i 

1962 og studentereksamen 1964. Aftjente derefter sin værnepligt, 

og var elev på Askov Højskole. Lærereksamen fra Hjørring Seminarium 

1969. Cand.teol. fra Aarhus Universitet 1974. Er nu ansat ved 

Esbjerg Seminarium.

I.C.4.c.5).d). 

Arne Baagø Jepsen er født den 14. Februar 1959 i Røjbøl, 0. Lindet 

Sogn, og er ugift.

Adr.; Tøndervej 3, Røjbøl, Rødding.

I.C.4.c.6).

Gudrun Kirstine Baagø Jepsen er født den 6. November 1919 på 

Vigaard, Læborg Sogn, og blev gift den 28. Oktober 1942 i Spjelle- 

rup Kirke på Stevns med Christian Hansen Frost, der er født den 27. 

Juni 1918 i Ødis Sogn, som søn af landmand Lars Hansen Frost og 

hustru Dorthea Sophie Frørup.

Adr.; Esrumvej 466, Plejelt, Græsted.

Gudrun Kirstine Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var 

derefter beskæftiget som husassistent ude og hjemme indtil sit gif

termål, bl.a. i Vamdrup, Brørup, Lejrskov og på Stevns.

Christian Hansen Frost gik i Ødis Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. på Ødis- 

egnen og Stevns. Bestyrer af Bekkersgaard i Valby 1942/45, land

brugsmedhjælper på en gård ved Esrum 1945/49. Forpagtede derpå 

"Nørrerisgaard" i Plejelt, og købte denne i 1954. Gården blev dre

vet indtil jan. 1975 og var på 31 tdr.ld.. Allerede i 197o købtes 

et hus i Plejelt, og efter gårdens afståelse flyttede de ind i 

dette.
Børn ; I.C.4.c.6).a).-I.C.4.c.6).d).



I.C.4.c.6).a).

Arne Christian Hansen Frost er født den 29, November 1944 i Valby, 

og blev gift den 25. Februar 1972 i Nautrup Kirke med Lissie Marie 

Sørensen, der er født den 22. Marts 195o i Nørre Andrup, Krejbjerg 

Sogn, som datter af Ernst Viktor Sørensen og hustru Ruth Madsen.

Adr.: Perikumvej 6, Ølsted.

Arne Christian Hansen Frost gik i Tikøb Skole, og var 

derefter elev på Valby Efterskole. Arbejdede derpå ved landbruget 

i ca. 5 år, og aftjente sin værnepligt ved Garderhusarregimentet 

i Næstved. Deltog i et kursus på en konduktørskole, og var ansat 

som maskinfører hos en entrepenør. I 1973 startedes egen entrepe- 

nørvirksomhed i Ølsted.

Lissie Marie Sørensen var efter endt skolegang elev på 

Salling Ungdomsskole, og var derefter husassistent i ca. 3 år samt 

telefonist i 2 år. Ansat som køkkenassistent ved Asserbohus Kost

skole 1969 og i 1971 som rengøringsassistent på Esbønderup Sygenus.

Børn: I.C.4.c.6).a).(1.-I.C.4.c.6).a).(2.

I.C.4.c.6).a).(1.

Aase Charlotte Frost er født den 1. November 197o i København.

I.C.4.c.6).a).(2.

Heidi Malene Frost er født den 28. December 1974 i Hillerød.

I.C.4.C.6),b).

Carsten Jepsen Frost er født den 27. Oktober 195o i Tikøb Sogn, og 

er ugift.
Adr.: Teglgaardsvej 555, Humlebæk.

Carsten Jepsen Frost er specialarbejder.

I.C.4.C.6).c).

Brita Elisabeth Jepsen Frost er født den 6. Maj 1954 i Tikøb Sogn, 

og blev gift den 1. August 1975 i Tikøb Kirke med Kaj Ove Sørensen, 

der er født den 31. Januar 1949 i Krejbjerg Sogn, som søn af lager

formand Ernst Viktor Sørensen og hustru Ruth Madsen, (broder til 

I.C.4.c.6).a).).

Adr.: Hovedgaardsvej 1, Kvistgaard.

Brita Elisabeth Jepsen Frost gik i Hornbæk Skole, og var 

derefter 1 år i huset. Ansat ved Set. Georgs Gildernes Børnehjem



1971/72. Elev på Tommerup Højskole, og ansat ved forskellige pleje

hjem. Uddannelse som sygehjælper i 1974, og ansat ved Hillerød Cen

tralsygehus siden okt. 1975.

Kaj Ove Sørensen gik i Glyngøre Skole. Aft jente sin vær

nepligt i Vordingborg 1969, og arbejdede derefter ved forskellige 

entrepenører. Siden 1974 ansat ved Helsingør Skibsværft.

Børn: I.C.4.c.6).c).(1.-I.C.4.c.6).c).(2.

I.C.4.C.6).c).(1.

Tina Frost Sørensen er født den 29. Maj 1975 i Tikøb Sogn.

I.C.4.c.6).c).(2.

Mark Sørensen er født den 12. Marts 1979 i Tikøb Sogn.

I.C.4.O.6).d).

Jens Erik Jepsen Frost er født den 28. Marts 1956 i Tikøb Sogn, og 

er ugift.
Adr.: Mellemengen 1, Kokkedal.

Jens Erik Jepsen Frost er udlært som kok.

I.C.4.c.7). 

Svend Anker Baagø Jepsen er født den 13. Oktober 1921 på Vigaard, 

Læborg Sogn, og er ugift.

Adr.: "Dollerupgaard", Skolevej 31, Lunderskov.

Svend Anker Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var der

efter beskæftiget ved landbruget ude og hjemme, bl.a. i Skodborg, 

Vojens, på Ærø, Hesselager og Hundsbæk ved Vejen. Købte i 1954 en 

landbrugsejendom på 3o tdr.ld. i Vejen. Afstod denne til Vejen Kom

mune i 1964, og købte i aug. 1965 sin nuværende gård "Dollerupgaard" 

ved Lunderskov. Denne er på 59,7 ha.. Svend Jepsen er formand for 

den lokale kontrolforening.

I.C.4.c.8).

Ester Baagø Jepsen er født den 28. Maj 1923 på Vigaard, Læborg Sogn, 

og blev gift den 28. Oktober 1953 i Læborg Kirke med Holger Christi

an Hellesøe Hansen, der er født den 28. November 1925 på Kildegaard, 

Ødis Sogn, som søn af gårdejer Johannes Hansen og hustru Marie Hel

lesøe .
Adr.: "Kildegaard", Gaaskærvej 12, Vamdrup.

Ester Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget ved husgerning ude og hjemme indtil sit giftermål,



bl.a, på De Gamles Hjem i Ødis, Landerupgaard samt i Sottrup. Elev 

pä Grasten Husholdningsskole i vinteren 1944/45.

Holger Christian Hellesøe Hansen gik i Gaaskær Skole, og 

var derefter beskæftiget ved landbruget hjemme, og i en plads i 

Ødis. Elev på Hammerum Landbrugsskole. Forpagtede i 1953 sin føde

gård i Gaaskær, og købte denne i 196o. Gården som hedder "Kilde- 

gaard" er på 31 tdr.ld. og drives stadig.

Børn ; I.C.4.c.8).a).-I.C.4.c.8).d).

I.C.4.c.8).a).

Marie Hellesøe Hansen er født den 3. August 1956 på Kildegaard, 

Ødis Sogn, og er ugift.

Adr.: Set. Jørgensgade 9, Kolding.

Marie Hellesøe Hansen er under uddannelse ved Kunsthånd

værkerskolen i Kolding.

I.C.4.c.8).b).

Helge Hellesøe Hansen er født den 8. Februar 1961 på Kildegaard, 

Ødis Sogn.

I.C.4.c.8).c).

Henning Hellesøe Hansen er født den 8. April 1962 på Kildegaard, 

Ødis sogn.

I.C.4.c.8).d).

Hans Jørn Hellesøe Hansen er født den 28. Juni 1966 på Kolding 

Sygehus.

I.C.4.C.9).

Herluf Baagø Jepsen er født den 9. April 1925 på Vigaard, Læborg 

Sogn, og er ugift.

Adr.: Vigaardvej 1, Læborg, Vejen.

Herluf Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget hjemme indtil 1942, tjente derpå 1 år i 

Nyby og var igen hjemme indtil 1945. Havde plads som landbrugsmed

hjælper i Skodborg 1945/46 og V. Nebel ved Varde 1949/5o. Aftjente 

sin værnepligt ved 5. Regiment i Vordingborg og Oldenburg i Tysk

land maj 1948/april 1949. Byggede i 1953 en landbrugsejendom, som 

opførtes på jord der var udstykket fra fødegården i Læborg. Denne 

var dengang på 4o tdr.ld., men i febr. 1971 købtes en naboejendom



og disse to ejendomme blev derpå sammenlagt, saledes at der nu dri

ves ialt 66 tdr.ld.. Herluf Jepsen har adskillige tillidshverv, 

nvoraf bl.a. kan nævnes, at han er tidligere kasserer i Læborg Gym

nastik og Ungdomsforening igennem 19 år, kasserer i Ribe Amts Gym

nastik og Ungdomsforenings 3, Hovedkreds siden 1976, kasserer i 

Læborg Sogns Venstrevælgerforening siden 1967, tidligere bestyrel

sesmedlem for Vejen Ringridderforening og i bestyrelsen for Læborg 

Brugsforening siden 1973,

I.C.4,c.lo).

Gerda Baagø Jepsen er født den 2o. Januar 1927 på Vigaard, Læborg 

Sogn, og blev gift den 2. August 1952 i Læborg Kirke med Jørgen 

Nørregaard Jacobsen, de'r er født den 18. Februar 1924 i Ryslinge 

Sogn, som søn af murermester Anders Marius Jacobsen og hustru Kir

sten Nørregaard.

Adr.s Rødamsvej 33, Ryslinge. '

Gerda Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget som nusassistent i forskellige pladser indtil sit gif

termål, bl.a. i Læborg Brugsforening, Rurup, Løgismose og Ryslinge 

Højskole. Elev på Rønshoved Højskole i 1947.

Jørgen Nørregaard Jacobsen gik i Ryslinge Skole, og var 

derefter elev på Ringe Efterskole. Blev derpå udlært som murer hjem

me hos faderen i 1943, elev på Ollerup Håndværkerhøjskole 1943 og 

Haslev Håndværkerhøjskole 1944. Aftjente sin værnepligt ved Slesvig

ske Fodregiment i Haderslev 1946/47. Arbejdede som murersvend for

skellige steder indtil 1951, bl.a. i Ringe og Gislev. Optaget sôm 

medejer af faderens murerforretning i 1951 og overtog denne i juli 

1954. Jørgen Jacobsen har i en længere årrække været i bestyrelsen 

for Ryslinge Andelskasse, de sidste 5 år som formand. I repræsen

tantskabet for Danske Ahdelskasser, tidligere bestyrelsesmedlem for 

Danske Andelskassers Bank, vurderingsmand for De Forenede Kredit

foreninger og er offentlig vurderingsmand for Ryslinge Kommune.

Børn: I.C.4.c.lo).a).-I.C.4.c.lo).d).

I.C.4.c.lo).a). 

Bertel Nørregaard Jacobsen er født den 15. April 1954 i Ryslinge, 

og er ugift.

Adr.: Ørstedsgade 39, Odense C.

Bertel Nørregaard Jacobsen er kontorassistent.



I.C.4.c.lo).b), 

Ole Nørregaard Jacobsen er født den 26. September 1957 i Ryslinge, 

og er ugift.

Adr.; Rødamsvej 33, Ryslinge.

Ole Nørgaard Jacobsen er udlært som murer.

I.C.4.c.lo).c). 

Eskild Nørregaard Jacobsen er født den 15. April 1963 i Ryslinge.

I.C.4.c.lo).d). 

Helmer Nørregaard Jacobsen er født den 21. Oktober 1965 i Ryslinge.

I.C.4.c.11).

Henning Baagø Jepsen er født den 15. Februar 193o på Vigaard, Læ- 

borg Sogn, og blev gift den 3. Oktober 1959 i Hørup Kirke med 

Christiane Rasmussen, der er født den 4. Juni 193o i Miang, Hørup 

Sogn, som datter af gårdejer Andreas Rasmussen og hustru Cathrine 

Kaad.
Adr.: Miang Bygade 1, Miang, Sønderborg.

Henning Baagø Jepsen gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget hjemme indtil 1948, på Haderslev Næs 

1948/49, Bevtoft 1949/5o, hjemme 195o/51. Aftjente sin værnepligt 

ved Civilforsvaret i Haderslev og Herning 1951/52. Elev på Ryslinge 

Højskole 1952/53, Haslev Kontrolskole nov. 1953/febr. 1954. Ansat 

som kontrolassistent ved Hørup Kontrol forening 1954/56, kontorassi

stent hos en kvægavlskonsulent i V. Sottrup 1956/58, elev på 

Gråsten Landbrugsskole 1958/59. Ansat som kontorassistent ved Dan- 

foss A/S, Nordborg 1959/63. Forpagtede svigerforældrenes gård 

"Agerledgaard" i Miang maj 1963, og overtog denne i 1968. Gården 

er på 4o ha. og drives stadig. Henning Jepsen var medlem af Hørup 

sogneråd 1966/7o og Sydals Kommunalbestyrelse 197o/79. Udnævnt til 

sognefoged 1. Juli 197o for Hørup sognefogeddistrikt, afgået 1. 

April 1973 hvor samtlige sognefogeddistrikter i Sønderjyllands Amt 

blev nedlagt. Udnævnt til vurderingsformand for Augustenborg, 

Nordborg og Sydals kommuner i april 1979, medlem af skyldrådet for 

Sønderjyllands Amts Søndre Skyldkreds.

Christiane Rasmussen gik i Hørup Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent ude og hjemme indtil sit giftermål, 

bl.a. hos en læge i Sønderborg i 2 år, i Øsby og St. Jyndevad.



Elev på Frederiksborg Højskole i 1949.

Børns I.C.4.c.11).a).-I.C.4.c.11).b).

I.C.4.c.11).a).

Helle Baagø Jepsen er født den lo. Juni 1961 på Sønderborg Sygehus.

I.C.4.c.11).b). 

Hanne Baagø Jepsen er født den 7. Oktober 1964 på Sønderborg Syge

hus .

I.C.4.d.

Johannes Baagø er født den 6. August 1889 i Gammelby f Læborg Sogn, 

og blev gift den 22. Januar 1913 i Læborg Kirke med Ane Marie Ole

sen, der er født den 13. Juni 1892 i Roved, Andst Sogn, og døde den 

2. Marts 1963 i Gammelby, Læborg Sogn. Hun var datter af amtsvej

mand Ole Olesen og hustru Else Maria Sørensen.

Adr.s Gammelby, Vejen.

Johannes Baagø gik i Læborg Skole, og virkede derefter 

ved landbruget i forskellige pladser indtil 1912. Aftjente sin vær

nepligt i Fredericia 191o. Købte i 1912 en landbrugsejendom på 25 

tdr.ld. i Gammelby, og drev derpå denne indtil 1972, hvor han af

stod den til en datter. Jorden har været bortforpagtet siden 1971.

Ane Marie Olesen gik i Malt Skole, og var derefter be

skæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit gif

termål, bl.a. i Gammelby, Maltbæk og LI. Andst.

Børns I.C.4.d.l).-I,C.4.d.8).

I.C.4.d.l).

Kristen Alfred Baagø er født den 16. September 1916 i Hundsbæk, 

Læborg Sogn, og døde den 19. Juni 1971 i Gammelby, Læborg Sogn. 

Han blev gift den 2o. November 1942 i Læborg Kirke med Kristine 

Madsen, der er født den 4. Juli 1912 i Læborg, som datter af gård

ejer Nicolaj Madsen og nustru Johanne Johansen.

Adr.s Bakkegaardsparken 8, Vejen.

Kristen Alfred Baagø gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget ude og hjemme, bl.a. i Gammelby, Askov 

og Andst. Ansat ved Vejen Foderstofforretning 1942/52 og Læborg 

Loftspladefabrik 1958/67.

Kristine Madsen gik i Læborg Skole, og havde derefter 

plads som husassistent ude og hjemme indtil sit giftermål, bl.a. i



Læborg, Vejen og Kolding.

Børn; I,C.4,d.1),a),

I,C,4,d,l),a).

Ida Baagø er født den 13, Juli 1946 i Brørup, og blev gift den 15. 

Marts 1969 i Læborg Kirke med Erik de Place Bjørn, der er født den 

13. Juni 1945 i Gammelby, Læborg Sogn, som søn af Arne Peter Bjørn 

og hustru Agnes de Place.

Adr.; Ishøjvej 6, Ishøj.

Ida Baagø var efter endt skolegang elev på Brøderup Ung

domsskole i sommeren 1961, og havde derefter plads i huset. Elev 

på Skads Håndarbejdsskole og Engelsholm Højskole. Ansat ved Chri

st ianssæde Børnehjem ved Maribo samt i 2 1/2 år ved Håndarbejdets 

Fremme's Værksted i København. Efter sit giftermål har Ida Baagø 

bibeholdt sit pigenavn.

Erik de Place Bjørn var efter endt skolegang elev på 

Skanderup Efterskole i vinteren 196o/61, og var derefter beskæfti

get ved landbruget i forskellige pladser. Aftjente sin værnepligt 

1963/65, herunder tjeneste ved FN-styrkerne på Cypern. Elev på Lol

lands Højskole i Søllested 1966. Ansat ved Politiet siden 1967, med 

tjeneste ved Københavns Politi indtil 197o, Roskilde Politi 197o/77, 

og er nu tilknyttet Hvidovre Politi som politiassistent.

Børn: I.C.4.d.l).a).(l.-I.C,4.d.l).a).(3.

I.C.4.d.l).a).(l.

Per de Place Bjørn er født den 28, Juli 1969 i Glostrup.

I.C,4,d.l).a),(2,

Jens de Place Bjørn er født den 14, Marts 1972 i Glostrup,

I.C.4.d,l).a).(3.

Jeppe de Place Bjørn er født den 26, Maj 1975 i Glostrup,

I.C,4.d,2),

Børge Olav Baagø er født den 2, November 1918 i Gammelby, Læborg 

Sogn, og blev gift den 7. Maj 1947 i Læborg Kirke med Marie Kir

stine Nielsen, der er født den 15, December 1923 i Læborg, som dat

ter af husmand Søren Nielsen og hustru Ingrid Tabbermann,

Adr,: Kærvej 16, Brørup,

Børge Olav Baagø gik i Læborg Skole, og var derefter be

skæftiget ved landbruget hjemme indtil 1936, og havde derpå pladser



i Taps og Føvling. Aftjente sin værnepligt ved Fodfolkspionererne 

i Tønder 1939. Købte i 1947 egen gård i Eskelund Kær ved Brørup, 

ved overtagelsen var gården på 16 tdr.ld., men efter køb af en nabo

ejendom i 1965 er denne nu på 3o tdr.ld..

Marie Kirstine Nielsen gik i Læborg Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent på forskellige gårde indtil sit 

giftermål, bl.a. i Hundsbæk, Vejen, 0. Lindet, Brørup og Skovby ved 

Vejle.
Børn ? I.C.4.d.2).a).-I.C.4.d.2).c).

I.C.4.d.2).a).

Søren Tage Baagø er født den 16. November 195o i Brørup Sogn, og er 

ugift.
Adr.: Nørregade 33, Varde.

Søren Tage Baagø er salgschauffør.

I.C.4.d.2).b).

Inge Marie Baagø er født den 7. Oktober 1953 i Eskelund, Brørup 

Sogn, og blev gift den lo. Januar 1976 i Brørup med Egon Leif Thom

sen, der er født den 5. August 1945 i Hedensted Sogn, som søn af 

gårdejer Jens Iver Thomsen og hustru Olga Marie Kirstine Jensen.

Adr.: Mejslingvej 48, Jerlev, Vejle.

Inge Marie Baagø var efter endt skolegang beskæftiget 

som husassistent forskellige steder, og elev på Struer Husholdnings

skole. Økonomaelev ved Randers Sygehus 1972/75, og er nu ansa^ som 

klinisk dialassistent ved Vejle Sygehus.

Egon Leif Thomsen var efter endt skolegang beskæftiget 

ved landbruget, og aftjente sin værnepligt. Blev derpå udlært som 

automekaniker, og arbejder stadig som sådan.

Børn: I.C.4,d.2).b).(1.-I.C.4,d.2).b).(2.

I.C.4.d.2).b).(l.

Greta Kristine Baagø Thomsen er født den 1. December 1976 i Jerlev.

I.C.4.d.2).b).(2.

Jens Olav Baagø Thomsen er født den 26. April 1979 i Mejsling.

I.C.4.d.2).c).

Hans Jørgen Baagø er født den 18. December 1962 i Eskelund, Brørup 

Sogn.



I.C.4.d.3).

Folmer Baagø er født den 6. Juni 1922 i Gammelby, Læborg Sogn, og 

blev gift med Esther NN,

Adr,: Møllevej 18, Idestrup,

Folmer Baagø er assistent, 

I ægteskabet er der 1 barn,

I.C.4.d,4).

Thorkild Baagø er født den 13. Juni 1924 i Gammelby, Læborg Sogn, 

og blev gift den 12, Maj 1953 i Beidringe Kirke med Anne Bruhn Jen

sen, der er født den 13, Juni 1931 i Beidringe, som datter af gård

ejer Ejner Jensen og hustru Karen Marie Hansen.

Adr.: Hovedvejen 113, Baarse, Præstø.

Thorkild Baagø gik i Læborg Skole, og fik derefter en ud

dannelse inden for landbruget i forskellige pladser. Elev på Valle

kilde Højskole i vinteren 1945/46. Forpagtede i 1953 "Tingsted- 

gaard", og købte denne i 1958. Gården som er på 22 ha., er sviger

faderens fødegård, og har været i denne slægts eje siden 1852.

Anne Bruhn Jensen gik i Faksinge Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent indtil sit giftermål. Elev på Rønsho

ved Højskole i 195o.

Børn : I.C.4.d.4).a).-I.C.4,d.4),e).

I.C.4.d.4).a).

Karsten Baagø er født den 7. Februar 1954 i Baarse.

Adr.: Hollændervej 18, Frederiksberg.

I.C.4.d.4).b).

Bente Baagø er født den 14. Oktober 1955 i Baarse.

Adr.: Parmagade 39, København.

Bente Baagø er boghandlermedhjælper .

I.C.4.d.4).c).

Sigurd Baagø er født den 1. November 1957 i Baarse.

Adr.: Hovedvejen 113, Baarse, Præstø.

Sigurd Baagø er udlært som blikkenslager.

I.C.4.d.4).d).

Peer Baagø er født den 2. April 1961 i Baarse.



Adr.? Hovedvejen 113, Baarse, Præstø.

Peer Baagø er i smedelære inden for landbrugsmaskiner.

I.C.4.d.4).e).

Ulla Baagø er født den 28. December 1962 i Baarse.

Adr.; Hovedvejen 113, Baarse, Præstø.

I.C.4.d.5).

Ejvind Baagø er født den lo. November 1926 i Gammelby, Læborg Sogn, 

og blev gift den 14. Marts 1953 i Sædder Kirke med Agnethe Hansen, 

der er født den 28. Januar 1927 i Hejnerup, Sædder Sogn, som datter 

af gårdejer Viggo Hansen og hustru Ingeborg Jensen.

Adr.: Næstvedvej 371, Køng, Lundby.

Ejvind Baagø gik i Læborg Skole, og var derefter beskæf

tiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. i Askov, Nyby, 

Haderslev, Sdr. Næraa, Sædder og Viby Sj.. Elev pä Frederiksborg 

Højskole 1947/48 og Lundby Landbrugsskole 195o/51. Købte i 1953 en 

landbrugsejendom på 18 tdr.ld. i Herfølge. Afstod denne til kommu

nen i 1968, og købte derpå den tidligere tyrestation i Køng Fir- 

gaard ved Vordingborg, denne er på 52 tdr.ld. og drives stadig. 

Ejvind Baagø er i bestyrelsen for den lokale brugsforening og i 

repræsentantskabet for Mejeriselskabet Ø.K.S..

Agnethe Hansen gik i Alkestrup Skole, og havde derefter 

plads som husassistent på forskellige gårde indtil sit giftermål, 

bl.a. i Ringsbjerg, Kattinge, Laven ved Silkeborg, Malling Land

brugsskole, Andst, Eskelund og Solrød. Elev på Ollerup Gymnastik

højskole i 1949.

Børn : I.C.4.d.5).a).-I.C.4.d.5).d).

I.C.4.d.5).a).

Birgit Baagø er født den lo. September 1955 i Herfølge, og er ugift.

Adr.; Pontoppidansvej lo. Brobyværk.

Birgit Baagø er lærer.

I.C.4.d.5).b).

Mogens Baagø er født den 22. Juli 1958 i Herfølge, og er ugift.

Adr.: Sankt Clemens Vej 82, Kastrup, Vordingborg.

Mogens Baagø er udlært som traktormekaniker.



I.C.4.d.5).c).

Lisbeth Baagø er født den 9, Februar 1961 i Herfølge.

I.C.4.d.5).d).

Bodil Baagø er født den 17. August 1962 i Herfølge.

I.C.4.d.6).

Flemming Baagø er født den 9. September 1929 i Gammelby, Læborg 

Sogn, og blev gift den 12. Marts 1955 i Rud Kirke med Grethe Elin 

Hansen, der er født den 18. Januar 1932 i København, som datter af 

cand.agro./gårdejer Thorvald Christian Hansen og hustru Alma Signe 

Cecilie Tendal.

Adr.s "Nielstrupgaard", Voldum, Randers.

Flemming Baagø gik i Læborg Skole, og var derefter be

skæftiget ved landbruget ude og hjemme, bl.a. i Veerst, Rødding, 

Idestrup og Randers. Elev på Vallekilde Højskole 1949/5o og Vejlby 

Landbrugsskole 1953/54. Forpagtede i 1955 svigerforældrenes gård 

"Nielstrupgaard" ved Voldum, denne er på 65 tdr.ld. og drives sta

dig.

Grethe Elin Hansen gik i Hvilsager samt Hornslet skoler, 

og havde derefter plads som husassistent ude og hjemme indtil sit 

giftermål, bl.a. på Randersegnen og i Aarhus.

Børn s I.C.4,d.6).a).-I.C.4.d.6),b).

I.C.4.d.6).a).

Kim Christian Baagø er født den 21. Juli 1957 i Rud Sogn, og er 

ugift.
Adr.; Tingvej 19, Lindbjerg, Randers.

Kim Christian Baagø er udlært som landbrugsmaskinsmed.

I.C.4.d.6).b).

Kurt René Baagø er født den lo. Juni 1968 i Rud Sogn.

I,C.4.d.7).

Else Emilie Baagø er født den 17. Juni 1931 i Gammelby, Læborg 

Sogn, og blev gift den 9. April 196o i Grønbæk Kirke med Knud Ejner 

Bach Rehmeier, der er født den 1. September 1932 i Skorup Sogn, og 

døde den 16. Februar 1979 i Hylke Sogn. Han var søn af arbejdsmand 

Karlo Richard Rehmeier og hustru Gudrun Bach.

Adr.; Stenløkkeparken 14, Hylke, Skanderborg.



Else Emilie Baagø gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget ved husgerning i forskellige pladser indtil sit gif

termål, bl.a..-i Norge, på Bornholm og Sjælland. Bestyrer af Hylke 

Forsamlingshus 1966/7o. Ansat som køkkenleder ved Brøruphus Ung

domsskole siden 1972.

Knud Ejner Bach Rehmeier gik i Skorup Skole, og var der

efter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. på 

Bidstrup Gods og Mattrup Gods ved Brædstrup. Bosat i Hylke siden 

1966, og beskæftiget ved forskelligt arbejde indtil 197o. Derpå 

ansat som vej formand ved Skanderborg Kommune indtil sin død.

Børn : I.C.4.d.7).a).-I.C.4.d.7).c).

I.C.4.d.7).a).

Karin Baagø Rehmeier er født den 5. Juni 1961 i Thorsø.

Adr.: Stenløkkeparken 14, Hylke, Skanderborg.

Karin Baagø Rehmeier er køkkenlederelev.

I.C.4.d.7).b).

Anna Marie Rehmeier er født den 2o. Januar 1965 i Brædstrup.

I.C.4.d.7).c).

Gudrun Baagø Rehmeier er født den 2o. September 1966 i Skanderborg.

I.C.4.d.8) .

Gunhild Kristine Baagø er født den 9. April 1933 i Gammelby, Læ

borg Sogn, og er ugift.

Adr.: Gammelbyvej 61, Vejen.

Gunhild Kristine Baagø gik i Læborg Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent ude og hjemme indtil 1972. Elev 

på Vallekilde Højskole i 1953. Ansat ved Læborg Loftspladefabrik 

siden 1972. Overtog sin fødegård i Gammelby 1972.

I.C.4.e.

Magnus Baagøe er født den 11. September 1895 i Gammelby, Læborg 

Sogn, og døde den 2o. November 1948 samme sted. Han blev gift den 

26. December 1921 i Læborg Kirke med Anna Marie Olander, der er 

født den 2. Febrùar 19oo i Læborg Sogn, og døde den 17. Juli 1966 

i Gammelby, Læborg Sogn. Hun var datter af arbejdsmand Poul Hansen 

Olander og hustru Cecilie Marie Johansen Kromann.



Magnus Baagøe gik i Læborg Skole, og blev derefter udlært 

som murer. Efter at han havde afsluttet sin uddannelse arbejdede 

han som svend, og var bl.a. med til at bygge Kolding Domhus samt 

Vejen Brugsforening. I 1921 købte han Gammelby Mølle, som blev dre

vet indtil 1942. Derpå nedsatte han sig som saddelmager i Gammelby 

og havde samtidig forskellige bierhverv, såsom pantefoged og kasse

rer for Læborg Sygekasse.

Anna Marie Olander gik i Læborg Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit gif

termål. I perioden 1948/64 var hun opkræver for Læborg Sygekasse.

Ægteskabet var barnløst.

I.C.5. 

Bertaline Marie Baagøe er født den 29. Januar 185o i Skodborg Sogn, 

og døde 1924/25 i Pjedsted. Hun blev gift med Niels Peter Nielsen, 

som døde ca. 193o i Pjedsted.

Niels Peter Nielsen var møllersvend, og arbejdede som så

dan forskellige steder, bl.a. i Lindknud, Vejen og Vejle. Senere 

startede han sammen med sønnen Valdemar et bageri i Pjedsted.

Børn: I.C.5.a.-I.C.5.f.

I.C.5.a.

Johannes Nielsen, som var gift, og havde en landbrugsejendom i 

Mørkholt ved Gaarslev.

I ægteskabet er der 1 datter.

I.C.5.b.

Christian Nielsen, var ligeledes gift, og var mejeribestyrer i 

Klokkerholm.

I ægteskabet var der 3 børn.

I.C.5.c.

Valdemar Nielsen er født den 11. November 1885 i Lindknud Sogn, og 

døde den 12. Marts 1955 i Fredericia. Han blev gift den 25. Juni 

1916 i Pjedsted Kirke med Martha Elisabeth Andersen, der er født 

den 28. September 1894 i Helsingør, og døde den 23. December 195o 

i Fredericia. Hun var datter af stationsforstander Anders Andersen 

og hustru.

Valdemar Nielsen blev efter endt skolegang udlært som

bager, og arbejdede bl.a. i Odense som svend. Omkring 19o2 starte-



de han sammen med faderen et bageri i Pjedsted, i starten i lejede 

lokaler, men fra 1912 i nyopførte bygninger. Bageriet i Pjedsted 

blev derpå drevet indtil 1941, hvor man afstod dette, og købte for

retningen Danmarksgade 4o i Fredericia. På dette tidspunkt blev 

sønnen Gunnar optaget som medejer, og forretningen blev drevet un

der navnet Valdemar Nielsen og Søn. Han var aktiv i den daglige 

drift lige indtil sin død i 1955.

Martha Elisabeth Andersen gik i Pjedsted Skole, og var 

derefter beskæftiget som ekspeditrice indtil sit giftermål, bl.a. 

i blomsterforretningen Iris samt ved Fredericia Mejeri.

Børn: I.C.5.c.1).-I.C.5.c.3).

I.C.5.c.1).

Gunnar Baagø Nielsen er født den 1. Juli 1917 i Pjedsted Sogn, og 

blev gift den 11. Juli 1943 i Trinitatis Kirke i Fredericia med 

Else Nøjgaard, der er født den 28. September 192o i Fredericia, og 

døde den 13. Februar 1972 samme sted. Hun var datter af oldermand 

Anæus Nøjgaard og hustru Metty Honoré.

Adr.: Henrik de Hoffmannsvej 16, Fredericia.

Gunnar Baagø Nielsen gik i Pjedsted Skole, og blev deref

ter udlært som konditor hos H.P.Larsen i Horsens sept. 1936, med 

ansættelse samme sted indtil 194o. Blev derpå optaget som medejer 

af faderens bageri i Fredericia, og drev dette sammen med denne 

indtil 1955. Overtog forretningen og videreførte denne under nav

net Baagøes Konditori og Bageri. Afstod forretningen i 1966.

Else Nøjgaard gik i skole i Fredericia, og var derefter 

ekspeditrice i en manufakturforretning indtil sit giftermål.

Børn: I.C.5.c.l).a).

I.C.5.c.l).a).

Metty Baagøe Nielsen er født den 29. August 1944 i Trinitatis Sogn 

i Fredericia, og blev gift den 26. December 1964 i Trinitatis Kirke 

med Tonny Rizak, der er født den 26. Juli 1943 i Christians Sogn i 

Fredericia, som søn af overportør Johannes Rizak og hustru Edna 

Axel.
Adr.: Holtebakken 21, Fredericia.

Metty Baagøe Nielsen er lærer.

Tonny Rizak er lærer. 

Børn: I.C.5.c.1).a).(1.



I.C.5.c.l).a).(1.

Mia Rizak er født den 31. Marts 1969 i Seoul, Korea.

I.C.5.0.2).

Svend Baagø Nielsen er født den 8. August 192o i Pjedsted Sogn, og 

døde den 12. Oktober 1939.

I.C.5.O.3).

Otto Baagø Nielsen er født den 21. August 1924 i Pjedsted Sogn, og 

blev gift den 17. August 195o i Aarhus med Grete Jensen, der er 

født den 23. August 193o i Solbjerg Sogn, Frederiksberg, som datter 

af hospitalsforvalter Siegfred Jensen og hustru Ellen Christiane 

Tuch sen.
Adr.: Vejdammen 5o, Holte.

Otto Baagø Nielsen blev efter endt skolegang uddannet som 

håndværksmaler, men blev derpå elev hos maleren P. Rostrup Boyesen 

1943/45. Udstillede bl.a. på "Kunstnernes Efterårsudstilling" 1944. 

Medstifter af kunstnersammenslutningen "Spiralen", hvor han udstil

lede fra 1947 til 1957. Lærer på Grønland 1955/58 og 196o/71. Bosat 

i Holte siden 1971 og ansat som lærer ved GI. Holte Skole. Arbejder 

fortsat også som maler og billedhugger. Otto Baagø Nielsen har 
senere fået tilladelse til at foretage navneændring til Otto BAAGØE- 

NIELSEN.

Grete Jensen tog lærereksamen i 1955 og var lærer på Grøn

land 1955/58 og 196o/61, viceskoleinspektør 1961/71. Siden 1971 

overlærer ved Trørødskolen i Vedbæk.

Børn : I.C.5.c.3).a).-I.C.5.c.3).c).

I.C.5.c.3).a).

Jette Baagøe-Nielsen er født den 14. April 1956 i Godthaab på Grøn

land. ■

Jette Baagøe-Nielsen er færdiguddannet som sygeplejerske 

i 198o.

I.C.5.c.3).b).

Lone Baagøe-Nielsen er født den 14. April 1956 i Godthaab på Grøn

land
Lone Baagøe-Nielsen er korrespondent i engelsk/fransk.

I.C.5,c.3).c).

Klaus Baagøe-Nielsen er født den 22. September 1958 i Bethlehems 

Sogn i København.

Klaus Baagøe-Nielsen læser HA ved Handelshøjskolen.



I.C.5.d.

Kathrine Nielsen døde ugift i Pjedsted

I.C.5.e.

Maren Nielsen, som blev gift Holm og var bosat i Vejle. 

I ægteskabet var der lo børn.

I.C.5.f.

Kristine Nielsen , som blev gift Christensen og var bosat i Søborg 

ved København.

I ægteskabet var der 3 børn.

I.C.6.

Andreas Johansen Baagøe er født den 27. Juli 1852 i Skodborg Sogn, 

og døde den 3o. Marts 1921 samme sted. Han blev gift den 13. Decem

ber 1878 i Skodborg Kirke med Christine Hansen, der er født den 2. 

Juli 1854 i Skrave Sogn, og døde den 3. September 1934 i Taulov. 

Hun var datter af arbejdsmand Niels Christian Hansen og hustru 

Johanne Faaborg.

Andreas Johansen Baagøe gik i Skodborgskov Skole, og hav

de derefter forskellige pladser ved landbruget, bl.a. på Mariegaard 

i Jels. Forpagtede derpå en landbrugsejendom på lo tdr.ld. i Skod

borgskov, og købte senere denne. Han drev ejendommen indtil 1921, 

men havde samtidig arbejde som husslagter og tækkemand på Skodborg- 

egnen. 

Christine Hansen gik i Rødding Skole, og havde derefter 

forskellige pladser ved husgerning, bl.a. på Mariegaard i Jels.

Børn: I.C.6.a.-I.C.6.k.

I.C.6.a. 

Johanne Christine Baagøe er født den 9. Februar 1879 i Rødding Sogn, 

og døde den 22. Maj 1949 i Taulov. Hun blev gift den 2. December 

19o4 i Andst Kirke med Kristen Andersen Kristensen, der er født den 

15. April 1879 i Kavslund ved Ribe, og døde den 23. Oktober 1958 i 

Taulov. Han var søn af arbejdsmand Rasmus Kristensen og hustru.

Johanne Christine Baagøe gik i Rødding samt Skodborgskov 

skoler, og havde derefter forskellige pladser som husassistent ind

til sit giftermål, bl.a. i Langetved.

Kristen Andersen Kristensen gik i Andst Skole, og var t 

derefter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. i



Langetved. Aftjente sin værnepligt ved artilleriet i København 

19o2. Bosat i Taulov fra 19o4 , hvor han havde forskelligt arbejde 

på egnen, bl.a. som tækkemand. Samtidig havde han en lille ejendom 

på 4 tdr.ld. som nan til at begynde med havde i forpagtning, men 

købte i 1918. Kristen Kristensen var i en periode på 4 år medlem 

af sognerådet i Taulov, indvalgt af Socialdemokratiet.

Børn: I.C.6.a.l}.-I.C.6.a.2).

I.C.ô.a.l).

Kristine Marie Kristensen er født den 7. September 19o5 i Taulov, 

og blev gift den 17. Maj 1929 i Taulov Kirke med Søren Tolstrup 

Andersen, der er født den 25. Maj 19o3 i Børup, Taulov Sogn, som 

søn af skomager Hans Peter Andersen og hustru Jensine Larsen.

Adr.: Taulov Kirkevej 14, Taulov.

Kristine Marie Kristensen gik i Højrup samt Taulov sko

ler, og havde derefter plads som husassistent forskellige steder 

i Højrup. Fik derpå en uddannelse som syerske, og startede en sy

stue hjemme, som blev drevet indtil giftermålet.

Søren Tolstrup Andersen gik i Vork Skole, og havde der

efter forskellige pladser ved landbruget indtil 1929, bl.a. i Vork, 

Nr. Bjært, Kongsted og Taulov. Aftjente sin værnepligt i Fredericia 

1925. Købte i 1929 en lille ejendom på 4 tdr.ld. i Taulov, og drev 

denne indtil 1951. Samtidig havde han forskelligt arbejde på egnenf 

hvor han i flere perioder var ansat som ekstraarbejder ved D.S.B.. 

Endvidere kørte han mælketur i Taulov 194o/45 og var ansat som 

ferieafløser ved Taulov Postkontor. Arbejdede igennem en længere 

årrække ved opførelsen af Skærbmkværket og som skorstensmurer 1952/ 

58. Ansat ved Skærbækværket 1958/71. Søren Andersen har været i be

styrelsen for S.I.D.s afdeling i Taulov i lo år.

Børn: I.C.6.a.l).a).-I.C.6.a.l).d).

I.C.6.a.l ) .a ).

Harry Børge Andersen er født den lo. Juni 193o i Taulov Sogn, og 

blev gift med Henny Madsen.

Adr.: Oblingvej 2, Hemmet.

Harry Børge Andersen er minkfarmer.



I,C.6.a.1).b). 

Johannes Ejner Andersen er født den 26, August 1931 i Taulov Sogn, 

og blev gift med Tove Jørgensen,

Ådr.: Bolskovvej 36, Herslev.

Johannes Ejner Andersen er fabriksarbejder.

I.C.6.a.l).c).

Annelise Andersen er født den 1. Februar 1937 i Taulov Sogn, og 

blev gift den 26. November 1955 i Taulov Kirke med Leif Jensen, der 

er født den 23. December 1932 på Rigshospitalet i København, som 

søn af Gerda Marie Jensen.

Adr.: Konstabelvej 5, Sandal, Fredericia.

Annelise Andersen gik i Taulov Skole, og var derefter 

ansat som telefonist ved Erritsø Central indtil sit giftermål. An

sat ved Oliemøllen i Erritsø 1973/76 og fra marts 1979 ved en bør

nehave i Fredericia.

Leif Jensen gik i Bredstrup Skole, og blev derefter ud

lært som elektriker hos fa. Lund og Pedersen i Fredericia jan. 

1952. Aftjente sin værnepligt ved Luftværnsartilleriet i Frøslev 

1952. Arbejdede som svend ved Lund og Pedersen, Fredericia 1953, 

Vandel Flyveplads 1954, F.D.B. i Kolding 1955/56. Siden jan. 1957 

ansat ved Superfos i Fredericia.

Børn : I.C.6.a.l).c).(l.-I.C.6.a.l).c).(2.

I.C.6.a.l).c).(1.

Per Baagøe Jensen er født den 29. December 1956 i Taulov Sogn, og 

er ugift.
Adr.: Kaløgade 1, Aarhus.

Per Baagøe Jensen er studerende.

I.C.6.a.l).c).(2.

Karin Baagøe Jensen er født den 23. Maj 1961 i Fredericia.

I.C.6.a.l).d).

Preben Tolstrup Andersen er født den 22. September 1939 i Taulov 

Sogn, og blev gift med Lene Fiil.

Adr.: Vesterled 25, Taulov.

Preben Tolstrup Andersen er arbejdsmand.



I.C.6.a.2 J. 

Johannes Andreas Rasmus Kristensen er født den 9. Oktober 19o9 i 

Taulov Sogn, og blev gift den 5. Juni 1937 i Taulov Kirke med Kri

stine Grarup, der er født den 27. Oktober 1916 i Taulov, som datter 

af banenæstformand Julius Andersen Grarup og hustru Kristiane Niel

sen .
Adr.: Taulov Kirkevej 8, Taulov.

Johannes Andreas Rasmus Kristensen gik i Taulov Skole, og 

havde derefter plads som karl på Taarup Møllegaard indtil 193o.

Aftjente sin værnepligt ved artilleriet i København 193o. Ansat som 

portør ved D.S.B. i Taulov 1934/73 og i Fredericia 1973/78, idet 

Taulov Station blev nedlagt i 1973. Johannes Kristensen har været 

formand for Taulov Brugsforening i 25 år og er formand for Taulov 

Pensionistforening.

Kristine Grarup gik i Taulov Skole, og var derefter i 

huset hjemme indtil 1933. Havde derpå pladser som husassistent på 

Kildevæld Mejeri, Taulov Hotel og i Fredericia indtil sit giftermål.

Børn : I.C.6.a.2).a).-I.C.6.a.2).c).

I.C.6.a.2).a).

Henning Grarup Kristensen er født den 19. Juni 1938 i Taulov, og 

blev gift den 16. September 1961 i Eltang Kirke med Ingrid Skov, 

der er født den 23. Marts 1941 i Nr. Bjert, som datter af William 

Skov og hustru Eva Eskildsen.

Adr.: Elborg Nord 8, Taulov.

Henning Grarup Kristensen er afdelingsleder. 

Børn : I.C.6.a.2).a).(l.-I.C.6.a.2).a).(2.

I.C.6.a.2).a).(1.

Anni Skov Kristensen er født den 13. Marts 1962 i Taulov.

I,C.6.a.2),a).(2.

Frank Skov Kristensen er født den 1. Maj 1964 i Taulov.

I.C.6.a.2),b).

Bent Grarup Kristensen er født den 9. Juni 1941 i Taulov Sogn, og 

blev gift i Christians Kirke i Fredericia med Lise-Lotte Oxbøll, 

der er født den 4. Juli 1946 i Trinitatis Sogn i Fredericia, som 

datter af stationsmester Jørgen Oxbøll og hustru Inger Rasmussen.

Adr.: Højgaardsvej lo, Taulov.



Bent Grarup Kristensen gik i Taulov Skole, og blev deref

ter udlært som murer i 196o. Aftjente derpå sin værnepligt 196o/61. 

Arbejdede som murersvend i Taulov og Nr, Aaby samt som ildfast i 

hele Skandinavien. Bosat i Fredericia 1968/78.

Lise-Lotte Oxbøll var efter endt skolegang ansat som med

hjælper ved Fredericia Sygehus, og fik senere en uddannelse som 

sygehjælper samme sted. Arbejder nu som sygehjælper ved Fredericia 

Sygehus.

Børn : I.C.6.a.2).b).(l.-I.C.6.a.2).b).(2.

I.C.6.a.2),b).(1.

Pia Oxbøll Kristensen er født den 27. Juli 1965 i Middelfart.

I.C.6.a.2).b).(2.

Poul Oxbøll Kristensen er født den 7. Oktober 1967 i Middelfart.

I.C.6.a.2).c).

Hanne Grarup Kristensen er født den 28. Juni 1948 i Taulov Sogn, 

og blev gift den 6. September 1969 i Taulov med kontorassistent 

Mogens Roed, der er født den 25. August 1944 i Ferup, Lejrskov/ 

Jordrup Sogn, som søn af gårdejer Hans Roed og hustru Else Marie 

Andersen.
Adr.: Valnøddevej 8, Taulov.

Hanne Grarup Kristensen er bogholderske.

Børn : I.C.6.a.2).c).(1.-I.C.6.a.2).c).(2.

I.C.6.a.2),c).(1.

Mai-Britt Roed er født den 5. December 1973 i Taulov.

I.C.6.a.2).c).(2.

En udøbt dreng, født den 9. Juni 1979 i Taulov.

I.C.6.b.

Maren Kathrine Baagøe er født den 6. Marts 1881 i Skodborg Sogn, 

og døde den 9. Januar 193o i Dover, Lintrup Sogn. Hun blev gift den 

2o. Februar 19o3 i Skodborg Kirke med Iver Jensen Burkal, der er 

født den 27. Maj 1876 i Troldkær, Jels Sogn, og døde den 5. Decem

ber 1959 i Kolding.

Iver Jensen Burkal blev gift anden gang med Elga Persson, som var 

født 19o9 i Vejen, og døde den 29. Juni 1978 i Kolding.



Maren Kathrine Baagøe gik i Skodborg Skole, men var ude 

at tjene allerede fra 7-års alderen, med skolegang om vinteren.. 

Senere havde hun forskellige pladser som husassistent indtil sit 

giftermål, bl.a. i Jels.

Iver Jensen Burkal var efter endt skolegang beskæftiget 

ved landbruget forskellige steder, bl.a. i Jels og Skrave. Senere 

fik han ansættelse som fyrbøder ved jernbanen, og var bosat i Skod

borg indtil 1926. I 192o blev han afskediget ved jernbanen, og i 

de efterfølgende år ernærede han sig som fiskehandler, hvor han med 

hestevogn kørte rundt på Skodborgegnen og solgte fisk. I 1926 købte 

han en landbrugsejendom på lo tdr.ld., hvoraf en del blev udlagt 

som grusgrav. Efter hustruens død i 193o,afstod han ejendommen og 

bosatte sig i Vamdrup, hvor han fik ansættelse som stenhugger ved 

kommunen. I 1934 flyttede han til Kolding.

Børn: I.C.6.b.l).-I.C.6.b.3).

I.C.ô.b.l).

Peter Johansen Baagøe Burkal er født den 17. Juni 19o4 i Skodborg, 

og døde den 1. December 1972 i Middelfart. Han blev gift den 8. 

Februar 1935 i Middelfart Kirke med Agnes Henriette Margrethe Meyer, 

der er født den 26. Januar 1914 i Middelfart, som datter af maler 

Thorvald Meyer og hustru Petra Jørgensen.

Adr.: Assensvej 69, Middelfart.

Peter Johansen Baagøe Burkal gik i Skodborg Skole, og blev 

derefter udlært som maskinarbejder i Rødding. I trediverne var han 

ansat ved bygningen af Lillebæltsbroen og kom derfra til Nordisk 

Kabel og Traadvarefabrik i Middelfart, hvor han var ansat 1935/71.

Agnes Henriette Margrethe Meyer gik i Middelfart Kommu

neskole, og var derefter beskæftiget ved husgerning i Middelfart 

indtil sit giftermål.

Børn : I.C.6.b.l).a).-I.C.6.b.l).d).

I.C.6.b.l).a).

Karlo Robert Baagøe Burkal er født den 25. April 1935 i Strib, og 

blev gift den 3o. Marts 1957 i Aabenraa med Elice Ellen Pedersen, 

der er født den 1. April 1935 i Aabenraa, som datter af arbejdsmand 

Jens Rudolf Pedersen og hustru Elise Mary Wieborg.

Adr.: Hvedemarken lo, Nordborg.



Karlo Robert Baagøe Burkal gik i Skrillinge Skole, og 

blev derefter udlært som maskinarbejder ved Nordisk Kabel og Traad- 

varefabrik i 1954. Ansat ved S A S i København 1954/55. Aftjente 

sin værnepligt ved Jydske Luftværnsregiment i Aalborg 1955/56. 

Maskinarbejder ved Callesens Motorfabrik, Aabenraa 1956/6o, Danfoss 

A/S, Nordborg 196o/64, værkfører samme sted 1964/68. og er nu seni

orforsøgsleder ved Danfoss. Karlo Burkal har siden 1963 været for

mand for Nordals Skyttekreds.

Elice Ellen Pedersen var efter endt skolegang beskæftiget 

som husassistent indtil sit giftermål. Rengøringsassistent ved 

Nordborg Skole 1969/75. Siden 1975 ansat som afløser ved Nordborg 

Plejehjem.
Børn : I.C.6.b.l).a).(l.-I.C.6.b.l).a).(2.

I.C.6.b.l).a).(l.

Joan Baagøe Burkal er født den 28. Juli 1959 i Aabenraa.

Adr.? Hvedemarken lo, Nordborg.

Joan Baagøe Burkal er kontorelev.

I.C.6.b.l).a).(2.

Annette Baagøe Burkal er født den 14. April 1963 i Sønderborg.

I.C.6.b.l).b).

Erik Baagøe Burkal er født den 3o. Juli 1936 i Kauslunde Sogn, og 

blev gift den 1. Juli 1961 i Helsingør med Ingrid Persson, der er 

født den 17. August 1935 i Helsingborg, som datter af John Persson 

og hustru Ella Johanson.

Adr.; Fr. Leyelsvej 13, Snekkersten.

Erik Baagøe Burkal er inspektør. 

Ingrid Persson er assistent.

Børn: I.C.6.b.1).b).(1.

I.C.6.b.l).b).(l.

Jan Erik Burkal er født den 11. Juli 1968 i Helsingør.

I.C.6.b.1).c).

Bent Burkal er født den 29. Oktober 1938 i Kauslunde Sogn, og blev 

gift den 12. September 1964 i Middelfart med Britta Østergaard Sø

rensen, der er født den 2. Maj 1945 i Middelfart, som datter af

maskinarbejder Edmund Viggo Sørensen og hustru Thomine Østergaard.



Adr.: Søbakken 11, Erritsø, Fredericia.

Bent Burkal blev efter endt skolegang udlært som autome

kaniker. Senere har han arbejdet i 7 år som værkfører, og er nu 

selvstændig vognmand.

Britta Østergaard Sørensen er udlært som damefrisør.

Børn : I.C.6,b.1).c).(1.-I.C.6.b.1).c).(3.

I.C.6.b.l).c).(l.

Klaus Burkal er født den 29. Juli 1965 i Fredericia.

I.C.6.b.l).c).(2.

Lars Burkal er født den 26. Marts 1973 i Fredericia.

I.C.6.b.l).c).(3.

Helle Burkal er født den 27. April 1975 i Erritsø.

I.C.6.b.l).d).

Arne Burkal er født den 8. Februar 1946 i Kauslunde Sogn, og er 

ugift.
Adr.: Assensvej 69, Middelfart.

Arne Burkal er truckfører.

I.C.6.b.2).

Meta Christine Burkal er født den 6. Juni 19o8 i Jels, og blev gift 

den 3o. Januar 1935 på Kolding Rådhus med Othello Frederik Mads 

Rasmussen Ungerskov, der er født den 18. Marts 19o7 i Esbjerg, og 

døde den 22. December 1972 i Kolding.

Adr.: Palmealle 4, Kolding.

Meta Christine Burkal gik i Skodborg Skole, og arbejdede 

derefter som servitrice forskellige steder, bl.a. på Andersens 

Hotel i Gram, Skulderbladet og Behrens i Haderslev. Senere arbejde

de hun som syerske ved fa. F. Engel, Haderslev og på en kern. tekn. 

fabrik i Haderslev. Efter sit giftermål havde hun forskelligt i 

Kolding, bl.a. ved Gartnernes Salgshal, A.S.K., Hørfabrikken og 

ved Slotsmøllen.

Othello Frederik Mads Rasmussen Ungerskov gik i Seest 

Skole, og var derefter ude at sejle indtil 1937, de sidste år som 

fyrbøder. Han havde derpå forskelligt arbejde i Kolding 1937/55, 

hvor han bl.a. var havnearbejder i nogle år. Ansat ved Kolding 

Eksportmarked 1955/7o.

Børn : I.C.6.b.2).a).-I.c.6.b.2).c).



I.C.6.b.2).a).

Iver Jensen Ungerskov er født den 23. Februar 1929 i Gram, og blev 

gift med Edith Jepsen. Ægteskabet er senere opløst.

Adr.: Blæsbjerggade 42, Kolding.

Iver Jensen Ungerskov gik i skole i Kolding, og var der

efter beskæftiget ved forskelligt arbejde. Aftjente sin værnepligt 

i Tønder og København 1949. Arbejdede som havnearbejder i Kolding 

i en årrække, og som kranfører ved et jernværk i Sverige 1955/56. 

Efter hjemkomsten fra Sverige har han arbejdet som tjener i Kol

ding.
Børn: I.C.6.b.2),a).(1.

I.C.6.b.2).a).(l.

Jan Jensen Ungerskov er født den 28. September 1956 i Gavle i Sve

rige .

Adr.: Bramdrupdam, Kolding.

Jan Jensen Ungerskov er udlært som maskinarbejder.

I.C.6.b.2).b).

Mona Lissi Unger skov er født den 9. Oktober 1942 i Kolding, og har 

været 2 gange gift.

Adr.: Knud Hansensvej 14, Kolding.

Mona Lissi Ungerskov er servitrice.

Børn: I.C.6.b.2),b).(1.-I.C.6,b.2).b).(4.

I.C.6.b.2).b).(1.

Susanne Ungerskov Nielsen er født den 3. Oktober 196o i Kolding.

Adr.: Hedegaard.

Susanne Ungerskov Nielsen er fabriksarbejderske.

I.C.6.b.2).b).(2.

Connie Ungerskov er født den 27. Maj 1962 i Kolding.

Adr.: Erritsø, Fredericia.

Connie Ungerskov er ekspeditrice.

I.C.6.b.2).b).(3.

Britta Unger skov Nielsen er født den 28. December 1963 i Kolding.

I.C.6.b.2).b).(4.

Gitte Ungerskov Nielsen er født den 12. August 1966 i Kolding,



I.C.6.b.2).c).

John Finn Ungerskov er født den 26. Juni 1949 i Kolding, og er 

ugift.
Adr.: Frørup Landevej 8, Christiansfeld.

John Finn Ungerskov er handelsmand.

I.C.6.b.3).

Kristine Burkal er født den 29. Marts 1914 i Kolding, og blev gift 

Nielsen.
Adr.: København.

I.C.6.c.

Marie Magdalene Baagøe er født den lo. April 1883 i Skodborg Sogn, 

og døde den 14. November 1944 i Flensborg. Hun blev gift med Hans 

Frederik Petersen, som blev dræbt under 1. Verdenskrig ved fronten 

i Rusland.
Hans Frederik Petersen var manufakturhandler i Flens

borg.
Børn: I.C.6.c.1).-I.C.6.c.5).

I.C.6.c.l).

Edith Baagøe Petersen er nu gift Bruhn.

Adr.: Schubystrasse 112, Slesvig.

I.C.6.C.2).

Hans Friederich Petersen.

Adr.: Bromberger Strasse 143, Bremen 13.

I.C.6.C.3).

Gertrud Marie Petersen er nu gift Jacobsen.

Adr.: Flurstrasse 4, Flensborg.

I.C.6.c.4).

Sophie Christine Petersen er nu gift Rapp.

Adr.: Flurstrasse 27, Flensborg.

I.C.6.C.5).

NN Petersen, hvis senere skæbne er ukendt.

I.C.6.d.

Anne Nicoline Baagøe er født den 25. September 1885 i Skodborg SOgn 

og døde i Neumünster.

I.C.6.e.

Mette Baagøe er født den 5. December 1888 i Skodborg Sogn, og døde 

den 23. August 1968 i Flensborg. Hun var gift med Ernst Krenzien,

som ligeledes døde i Flensborg.



Ernst Krenzien var tysk marineofficer,og var bosat i 

Kiel og Flensborg.

Ægteskabet var barnløst,

I.C.6.f.

Johannes Baagøe er født den 7, August 1891 i Skodborg Sogn, og 

blev dræbt i Frankrig den 3o. April 1917, hvor han var tjenestegø

rende under 1, Verdenskrig, Han var ugift,

I.C.6.g.

Niels Christian Baagøe er født den 7, August 1891 i Skodborg Sogn, 

og døde den 4. Marts 1974 i Vejen. Han blev gift den 24. Februar 

1918 i Læborg Kirke med Sørine Elisabeth Jørgensen, der er født 

den 4. Oktober 1895 på Vejen Vestermark, Vejen Sogn, som datter af 

landmand Marius Jørgensen og hustru Karen Margrethe Heelsberg.

Adr.: Bakkegaardsparken 5o, Vejen.

Niels Christian Baagøe gik i Skodborgskov Skole, og var 

derefter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. 

i Skodborg og Jels. I 1915 blev han indkaldt til tysk krigstjene

ste , og var her tjenestegørende ved fronten i Frankrig, hvor han 

blev såret. Efter lazaretophold i Wittenberg og Hamburg blev han 

hjemsendt i 1916. I 1918 overtog han sin kones stedfaders ejendom 

i Stagelund ved Læborg, denne var på 22 tdr.ld., og blev drevet 

indtil 1955, hvor han afstod den og bosatte sig i Vejen. Samtidig 

med driften af ejendommen i Stagelund havde han en del arbejde som 

tækkemand på egnen.

Sørine Elisabeth Jørgensen gik i Vejen Kommuneskole, og 

var derefter beskæftiget som husassistent ude og hjemme indtil sit 

giftermål, bl.a. i Vejen og Rangstrup. Elev på Lyngby Højskole i 

1917.
Børn: I.C.6.g.1).-I.C.6.g.8).

I.C.6.g.l).

Johannes Johansen Baagøe er født den 27. Marts 1919 i Stagelund, 

Læborg Sogn, og blev gift den 5. April 1944 i Læborg Kirke med 

Louise Rasmussen, der er født den 8. December 1921 i Uth Sogn, som 

datter af fodermester Christian Asmus Rasmussen og hustru Maren 

Louise Kristine Nielsen.

Adr.: GI. Skolevej 24, Maltbæk, Vejen.



Johannes Johansen Baagøe gik i Læborg Skole, og var der

efter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. i 

Asbo, Dover, Mesinge og Vejen Vestermark. Fodermester på Egtved- 

gaard 1944/46 og Askov Nedergaard 1946/56. Bosat i Maltbæk siden 

1956, og var beskæftiget ved forskelligt arbejde 1956/58. Siden 

1958 ansat ved fa. Phønix A/S, Vejen.

Louise Rasmussen gik i Bindeballe Skole, og var derefter 

i huset hjemme indtil 1943. Elev på Bloksborg Husholdningsskole i 

Vejen 1943, og husassistent i Bække indtil sit giftermål. Ansat 

som pedel ved Maltbæk Skole 1956/62.

Børns I.C.6.g.l).a).-I.C.6.g.l).c).

l.C.6.g.l),a).

Niels Christian Baagøe er født den lo. September 1944 i Egtved, og 

blev gift den 28. Februar 1967 i Jels med Kirsten Petersen, der er 

født den 12. Juli 1946 i Jels, som datter af specialarbejder Chri

stian Frederik Petersen og hustru Johanne Cathrine Erichsen.

Adr.s Vestergade 28, Skodborg, Vejen.

Niels Christian Baagøe er udlært som mekaniker.

Børn s I.C.6.g.l).a).(l.-I.C.6.g.l).a).(2.

I.C.6.g.l).a).(l.

Christian Baagøe er født den 12. Juni 1968 i Skodborg.

I.C.6.g.l).a).(2.

Heidi Baagøe er født den 11. April 1971 i Skodborg.

I.C.6.g.l).b).

Per Aksel Baagøe er født den lo. December 1946 i Askov, Malt Sogn, 

og blev gift den 5. Juli 1969 i Brørup Kirke med Karen Dollerup, 

der er født den 6. December 1947 i Knorborg, Sdr. Hygum Sogn, som 

datter af Johanne Kathrine Dollerup.

Adr.s Østervang 4, Vamdrup.

Per Aksel Baagøe var efter endt skolegang beskæftiget 

ved landbruget samt elev på en ungdomsskole. Aftjente sin værne

pligt 1967/68. Ansat ved Rockwool i Vamdrup siden 1968. Per Baagøe 

er tillidsmand på sin arbejdsplads.

Karen Dollerup afsluttede sin skolegang med realeksamen, 

og blev derefter udlært som ekspeditrice inden for manufakturbran

chen. Ansat som medhjælper ved Skodborg Børnehave 1973/74, og fra



marts 1976 været privat dagplejemor.

Børn; I.C.6.g.l).b).(l.-I.C.6.g.l).b).(2.

I.C.6.g.l).b).(1.

Britt Baagøe er født den 31. August 1974 på Kolding Sygehus.

I.C.6.g.l).b).(2.

Jan Baagøe er født den 17. Juli 1977 på Kolding Sygehus.

I.C.6.g.l).c).

Bent Heelsberg Johansen Baagøe er født den 21. Oktober 1949 i Askov, 

Malt Sogn, og blev gift den 8. August 197o i Brørup med Irma Karo

line Møller, der er født den 27. November 1945 i Brørup, som datter 

af John Møller og hustru Maren Kathrine Johanne Kristensen.

Adr.: Horsevænget 11, Brørup.

Bent Heelsberg Johansen Baagøe var efter endt skolegang 

beskæftiget ved landbruget indtil 1967, bl.a. i Maltbæk og Jelshøj. 

Ansat ved et jernstøberi i Vejen 1967/7o, a ft jente sin værnepligt i 

Varde 197o/71. Renovationsarbejder i Vejen 1971/72, tagdækker ved 

fa. Phønix A/S, Vejen 1972/79, og er nu ansat ved Rolles Fabrikker 

i Vejen.
Irma Karoline Møller var efter endt skolegang beskæftiget 

ved husligt arbejde indtil 1961. Elev på Aarhusegnens Ungdomsskole 

i Beder 1961/62 og 1962/63, husassistent 1963/69. Ansat ved pleje

hjemmene Bethania og Fredenshjem i Brørup 1969/7o.

Børn: I.C.6.g.l).c).(1.-I.C.6.g.l).c).(4.

I.C.6.g.l).c).(1.

John Heelsberg Møller Baagøe er født den lo. Februar 1971 i Brørup.

I.C.6.g.l).c).(2. 

Hanne-Lise Heelsberg Møller Baagøe er født den 24. Maj 1972 i 

Brørup.

I.C.6.g.l).c).(3. 

Jette Erna Heelsberg Møller Baagøe er født den 6. December 1973 i 

Brørup.

I.C.6.g.l).c).(4.

Kamma Heelsberg Møller Baagøe er født den 23. April 1975 i Brørup.



I.C.6.g.2).

Alfred Baagøe er født den 22. Juni 1921 i Stagelund, Læborg Sogn, 

og blev gift den 5. November 1948 i Malt Kirke med Anna Kristine 

Hansen, der er født den 26. December 1922 i Askov, som datter af 

elektriker Hans Christian Hansen og hustru Abelone Jacobine Ludvig- 

sen.
Adr.: Margrethesmindevej 5, Vamdrup.

Alfred Baagøe gik i Læborg Skole, og virkede derefter 

ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. i Asbo, Bække og Læborg. 

Fodermester i Dons 1948/49 og Vorbasse 1949/52. I 1952 købtes en 

ejendom på 4,1 ha. i 0. Vamdrup, og denne blev derpå drevet indtil 

1969, hvor jorden blev bort forpagtet. Samtidig med driften af ejen

dommen har han haft arbejde på flere af egnens gårde. I 1964 star

tedes en maskinstation, og denne drives stadig.

Anna Kristine Hansen gik i Askov Skole, og var elev på 

Nordfyns Ungdomsskole 1938, Odense Fagskole 1943/44 og Ry Højskole 

1946. Efter endt skolegang beskæftiget som husassistent i forskel

lige pladser indtil sit giftermål, bl.a. i Askov, Vorbasse og Ham

mel. Siden 1968 ansat som hjemmehjælper ved Vamdrup Kommune.

Børn : I.C.6.g.2).a).-I.C.6.g.2).d).

I.C.6.g.2),a). 

Hans Christian Baagøe er født den 27. September 1951 i Vorbasse, 

og er ugift.

Adr.: Sundquistgade 12, Sønderborg.

Hans Christian Baagøe afsluttede sin skolegang med real

eksamen fra Vester Vamdrup Skole i 1969. Aftjente sin værnepligt 

197o/71. Kursus på Svagstrømsteknisk Værkstedsskole i Aarhus 1971/ 

72 med efterfølgende praktik hos Servodan A/S, Sønderborg 1972/74. 

Adgangskursus og HF-eksamen 1975. Svagstrømsingeniør fra Sønderborg 

Teknikum 198o.

I.C.6.g.2).b).

Lone Elisabeth Baagøe er født den 28. Februar 1954 i Vamdrup, og 

blev gift den 23. Februar 1979 i Vamdrup med Preben Boulund Junker, 

der er født den 24. Februar 1958 i Haderslev, som søn af Peter Wil

helm Junker og hustru Herdis Boulund.

Adr.: Kastanievej 2, Vamdrup.



Lone Elisabeth Baagøe gik i Vester Vamdrup Skole, og var 

derefter elev på Flemming Efterskole i 1971. Tog 1-årig handelsek

samen fra Vejen Handelsskole i 1972, og var derpå beskæftiget som 

husassistent indtil 1974. Ansat ved et plejehjem 1976/79 og er nu 

ved Vamdrup Fjerkræslagteri.

Preben Boulund Junker gik i Vester Vamdrup Skole, og var 

derefter beskæftiget ved forskelligt arbejde. Siden maj 1978 ansat 

ved Rødding Kreaturslagteri.

Børn; I.C.6.g.2).b}.(1.-I.C.6.g.2).b).(2.

I.C.6.g.2).b).(l.

Mikael Baagøe Petersen er født den 1. Januar 1974 i Set. Nicolai 

Sogn i Kolding.

I.C.6.g.2),b).(2.

Jørgen Baagøe Junker er født den 1. Oktober 1979 i Set. Nicolai 

Sogn i Kolding.

I.C.6.g.2) .c) .

Lars Erik Baagøe er født den 2. Juli 1957 i Vamdrup, og er ugift.

Adr.; Margrethesmindevej 5, Vamdrup.

Lars Erik Baagøe er udlært som automekaniker.

I.C.6.g.2).d).

Ingelise Baagøe er født den 7. Juli 1963 i Vamdrup.

I.C.6.g.3).

Andreas Baagøe er født den 3o. Maj 1922 i Stagelund, Læborg Sogn, 

og er ugift.

Adr.: Lærkevej 15, Ullerslev.

Andreas Baagøe er specialarbejder.

I.C.6.g.4).

Margrethe Kirstine Baagøe er født den 9. November 1924 i Stagelund, 

Læborg Sogn, og blev gift den 31. Maj 1947 i Læborg Kirke med 

Andreas Kærmark Plougstrup, der er født den 15. Januar 1923 i Urup, 

Grindsted Sogn, som søn af husmand Hans Peder Nielsen Plougstrup og 

hustru Kristine Pouline Hvistendahl.

Adr.: Møgeltøndervej 1, Rudebøl.



Margrethe Kirstine Baagøe gik i Læborg Skole, og var 

derefter beskæftiget som husassistent forskellige steder indtil sit 

giftermål, bl.a. i Læborg, Asbo, Skødegaard og Askov.

Andreas Kærmark Plougstrup gik i Lamborg samt Fitting 

skoler, og var derefter beskæftiget ved landbruget i forskellige 

pladser, bl.a. på Vorbasse Sønderhede, Skøde Mark, i Bækkø, Asbo 

og Askov indtil 1945. Aftjente sin værnepligt ved Jydsk Dragonregi

ment i Randers nov.1945/okt.1946. Siden jan. 1947 ansat ved Græpse- 

gendarmeriet (fra 1969 Toldvæsenet), med tjeneste i Rudebøl 1947/ 

69, Sæd 1969/77 og er nu i Padborg. Andreas Plougstrup er formand 

for Rudebøl Forsamlingshus og Vandrerhjem.

Børn : I.C.6.g.4).a).-I.C.g.4).b).

I.C.6.g.4).a ).

Finn Baagøe Plougstrup er født den 3o. Juni 1959 i Esbjerg, og er 

ugift.
Adr.: Møgeltøndervej 1, Rudebøl.

Finn Baagøe Plougstrup er specialarbejder.

I.C.6.g.4).b).

Mona Baagøe Plougstrup er født den 24. Maj 1961 i Hjørring, og er 

ugift.
Adr.: Aagade 4, Grenaa.

Mona Baagøe Plougstrup er studerende. 

Børn: I.C.6.g.4).b).(1.

I.C.6.g.4).b).(l. .

Martin Plougstrup er født den 14. December 1978 på Tønder Sygehus.

I.C.6.g.5).

Christine Solvejg Baagøe er født den 1. Juni 193o i Stagelund, Læ- 

borg Sogn, og blev gift den 27. Februar 1952 på Kolding Rådhus med 

Andreas Johannes Sørensen, der er født den 19. Januar 1931 i Gesten 

som søn af arbejdsmand Anders Peter Sørensen og hustpu Olga Starup.

Adr.: Nørreskovbakke 28, Silkeborg.

Christine Solvejg Baagøe gik i Læborg Skole, og var der 

efter husassistent i forskellige pladser indtil sit giftermål, b}. 

a. i Askov, Vejle og Vejen.

Andreas Johannes Sørensen gik i Gesten Skole, og blev 

derefter udlært som skrædder hos skræddermester Rudolf Jørgensen i



Gesten 1949, Fik derpå en uddannelse inden for renseribranchen hos 

Brdr. Lauritsen i Kolding, og arbejdede inden for dette fag i Her

ning, Kolding, Grindsted og Vejle, Bosat i Silkeborg siden 1961, 

og var ansat ved et renseri i Silkeborg og Skanderborg indtil 1968. 

Drev eget renseri i Silkeborg 1968/76, og er nu ansat som salgs

konsulent ved Cafax Kaffe i Silkeborg.

Børn; I,C,6,g,S),a),

I,C,6.g,5),a). 

Flemming Baagøe Sørensen er født den 8. Juni 1952 i Gesten, og er 

ugift, 
Adr,; Nørreskovbakke 28, Silkeborg, 

Flemming Baagøe Sørensen er ansat på Silkeborg Papirfa

brik,

I.C.6.g,6), 

Ernst Baagøe er født den 7. December 1931 i Stagelund, Læborg Sogn, 

og blev gift den 3o, Oktober 1954 i Branderup Kirke med Kirstine 

Lauesen, der er født den 18. Oktober 1932 i Rurup, Branderup Sogn, 

som datter af statshusmand Ejner Lauesen og hustru Anna Margrethe 

Gehlert.
Adr.: Søndervang 3, Toftfund.

Ernst Baagøe gik i Læborg Skole, og var derefter beskæf

tiget ved landbruget i forskellige pladser indtil 1954, bl.a. i 

Asbo, Askov, Mikkelborg, Nr. Nebel og Toftlund. Ansat ved Sønder

jyllands Andels Kartoffelmelsfabrik, Toftlund i 9 sæsonner 1954/63. 

Siden 1959 ansat ved fa. Otto Frej, Butiksinventar, Allerup.

Kirstine Lauesen gik i Rurup Skole, og var derefter be

skæftiget ved husgerning i forskellige pladser, bl.a. på Mandbjerg- 

gaard, i Janderup, Stenderup ved Rødding og Mikkelborg. Elev på 

Odense Tilskærerskole i vinteren 1953/54, og arbejdede derpå som 

hjemmesyerske indtil 1967. Ansat ved Gram Tæppefabrik 1967/72, 

N.O. Trading, Toftlund 1973, og fra 1974 ved Plejehjemmet Tofte- 

gaarden.
Børn ; I.C.6.g.6).a).-I.C.6.g.6).c).

I.C.6.g.6).a). 

Rosa Margrethe Baagøe er født den 12. December 1955 i Toftlund, og 

blev gift den 21. Oktober 1978 i Toftlund med Tage Hundebøl, der

er født den 2o. September 1954 i Fole Sogn, som søn af specialar-



bejder Andreas Christensen Hundebøl og hustru Dagmar Sofie Chri

stensen .
Adr.: Kongehøjen 62, Toftlund,

Rosa Margrethe Baagøe afsluttede sin skolegang med real

eksamen i tysk og engelsk fra Toftlund Borger og Realskole i 1972. 

Siden 1975 ansat ved Plejehjemmet Toftegaarden.

Tage Hundebøl var efter endt skolegang elev på Vojens 

Ungdomsskole, og kom derefter i lære som bygningssnedker hos Svend 

Aage Nielsen i Gelsbro. Siden 1974 ansat ved Høeg Inventar i Toft

lund .
Børn: I.C.6.g.6),a).(1.

I.C.6.g.6).a).(1.

René Baagøe Hundebøl er født den 5. Maj 1979 på Haderslev Sygehus.

I.C.b.g.6),b).

Birthe Christine Baagøe er født den 27. Februar 1958 i Toftlund, 

og blev gift med Bjarne Heesch, der er tødt den 11. Maj 1955 i Ler

skov, Agerskov Sogn, som søn af smedesvend Heinrich Nicholaus 

Heesch og hustru Anne Holm.

Adr.: Jægerskoven 65, Toftlund.

Birthe Christine Baagøe blev efter endt skolegang udlært 

som kontorassistent ved Høeg Inventar A/S, Toftlund, og er stadig 

ansat samme sted.

Bjarne Heescn blev etter endt skolegang udlært som byg

ningsmaler i 1976. Er nu ansat som sprøjtemaler ved Høeg Inventar 

i Toftlund.

I.C.6.g.6).c). 

Conni Elisabeth Baagøe er født den ^. November 196o i Toftlund, og 

er ugift, 
Adr,: Daddellunden 14, Esbjerg.

Conni Elisabetn Baagøe er husassistent.

I.C.6.g.7). 

Villy Heelsherg Baagøe er født den 5. Februar 1935 i Stagelund, 

Læborg Sogn, og blev gift den 8. Maj 1971 på Kolding Rådhus med 

Linda Elise Nielsen, der er født den lo. Januar 1936 i Tjele, som 

datter af arbejdsmand Anton Nielsen og hustru Astrid Christensen.

Adr.: Spølrundevej 15, Kolding.



Villy Heelsberg Baagøe gik i Læborg Skole, og var deref

ter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser indtil 1965, 

bl.a. i Maltbæk, Askov, Vamdrup, Toftlund, Vejen Vestermark, 

Vigaard ved Læborg og Bjerringbro. Ansat ved Karl Møllers Maskin

fabrik i Nagbøl ved Lunderskov 1965/7o, og fa. Diesella, Kolding 

1973.

Linda Elise Nielsen gik 1 Nr. Vinge, Vium, Vellev samt 

Foulum skoler, og var derefter nusassistent på forskellige gårde 

indtil 1954, bl.a. i Ørum, Sdr. Lyng og Romlund.

Børn: I.C.6.g.7).aj.-I.C.6.g.7).b).

I.C.6.g.7).a).

Poul Erik Baagøe er født den 27. Maj 196o i Finnerup.

I.C.6.g.7).bJ.

Pia Elise Baagøe er født den 5, Februar 1966 i Kolding.

I.C.6.g.8).

Sonja Laura Baagøe er født den 18. August 194o i Stagelund, Læborg 

Sogn, og blev gift den 26. Maj 1962 i Læborg Kirke med Tage Jensen, 

der er født den 29. August 1939 i Hjermind Sogn, som søn af smed 

Ivant Knud Rudolf Jensen og hustru Else Marie Jørgensen.

Adr.: Østergade 82, Bjerringbro.

Sonja Laura Baagøe gik i Læborg Skole, og var derefter 

husassistent i forskellige pladser indtil 1958, bl.a. i Vejen, 

Askov, på Vejen Vandmølle. Servitrice på Filskov Kro, Aarslev Kro 

ved Aarhus og Hotel Gudenaa i Bjerringbro. Siden 1967 ansat som 

hjemmehjælper ved Bjerringbro Kommune.

Tage Jensen gik i Hjermind Skole, og var derefter elev 

på Gudenaadalens Ungdomsskole i Ulstrup 1954/55. Beskæftiget ved 

landbruget forskellige steder, bl.a. i Dybvad og på Baagø. Aftjente 

sin værnepligt i Avedøre og Roskilde 1958/59. Ansat ved Bjerringbro 

Postkontor siden 1959, først som aspirant og fra 1963 som landpost

bud. Tage Jensen er tillidsmand for landpostbuddene ved Bjerringbro 

Postkontor.

Ægteskabet er barnløst.

I.C.6.h.

Hans Carlus Baagøe er født den 3o. Maj 1894 i Skodborgskov, Skod

borg Sogn, og blev gift med Anny Waldt, der er født den 21. Februar 

1898 i Potsdam, og døde den 14. FeDruar 1963 i Hamburg.



Adr.; 2ooo Hamburg 60, Wesselyring 63.

Hans Carius Baagøe gik i Skodborg Skole, og sejlede der

efter som skibsdreng 191o/12. Professionel soldat og krigsdelta

ger 1914/18. Ansat ved den tyske, senere danske jernbane 1919/26. 

Ansat som 1 kl. steward ved "Hamburg-Amerika-linien" indtil 1933, 

og fik samtidig diplom som massør. Tysk embedsmand 1933/39. Krigs

deltager i 2. Verdenskrig 1939/45, opnåede her officerspatent og 

havde til sidst rang af Hauptmann. Tvangsafskediget i 1945 og efter 

5 års retssag mod den tyske stat, tilkendt pension i 195o. Siden 

1945 har Hans Carlus Baagøe endvidere ernæret sig som forfatter, og 

er stadig en meget aktiv skribent.

Børn: I.C.6.h.l).

I.C.ô.h.l).

Herta Baagøe er født den 11. September 1915 i Potsdam.

I.C.6.j.

Peter Hansen Baagøe er født den 1. Oktober 1896 i Skodborgskov, 

Skodborg sogn, og blev gift den 17. April 1921 i Erritsø Kirke med 

Mary Hansine Nielsen, der er født den 21. Marts 19o3 i Erritsø, 

som datter af murermester Hans Nielsen og hustru Marie Andersen.

Adr.: Jegerup Bygade 47, Jegerup.

Peter Hansen Baagøe gik i Skodborgskov Skole, og var der

efter beskæftiget ved landbruget indtil 1915, bl.a. i Dover og 

Skodborgskov. I okt. 1915 blev han indkaldt til tjeneste ved infan

teriet i Slesvig, og var senere tjenestegørende ved fronterne i 

Belgien, Frankrig og Galizien. Efter sin hjemkomst fra krigen i 

slutningen af 1918, havde han plads ved landbruget hos sin svoger 

i Taulov. Bosat i Lydersholm, og ansat ved Grænsegendarmeriet 192o/ 

22. Overtog derpå sin fødegård i Skodborgskov, og drev denne indtil 

1923. Byttede sig derpå til en anden ejendom i Ødis Bramdrup, denne 

var på 14 tdr.ld. og blev drevet til 1927. Købte derpå gården 

"Højbo" ved Jels, som var nyopført efter en brand samme år, denne 

ejendom var ligeledes på 14 tdr.ld.. I juli 1929 købte han sin nu

værende ejendom i Jegerup, denne er på 14 ha., og blev drevet ind

til 1964, hvor lo ha. jord blev bortforpagtet. Samtidig med drif

ten af sin ejendom har Peter Baagøe været meget aktiv som handels

mand , hvor han har drevet handel med heste, kreaturer og svin. 

Peter Baagøe har været formand for Jegerup Husmandsforening i 25



år og har siden 1937 været formand for Husmændenes Hesteforsikring 

i Sønderjylland. Endvidere tidl. formand for skolekommissionen og 

sundhedskommissionen i 2o år og sognerådsmedlem i Jegerup i 6 år.

Mary Hansine Nielsen gik i Erritsø Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent på forskellige gårde indtil sit 

giftermål, bl.a. på Dailsminde i Herslev ved Fredericia. Undervi

ste i håndgerning ved Jegerup Skole i en periode på 6-7 år.

Børn: I.C.6.j.1).-I.C.6.j.5).

I.C.6.j.1).

Vera Baagøe er født den 1. Marts 1922 i Skodborg Sogn, og blev gift 

den 17. September 1944 i Jegerup med Niels Sørensen, der er født 

den 3o. Januar 1916 i Vester Børsting, Vroue Sogn, og døde den 1. 

Januar 1978 i Laanum, Smollerup Sogn. Han var søn af gårdejer Søren 

Kristian Sørensen og hustru Ane Kristine Jensen.

Adr.: Bellisvej 8, Stoholm.

Vera Baagøe var efter endt skolegang beskæftiget som hus

assistent og servitrice indtil sit giftermål.

Niels Sørensen var efter endé skolegang beskæftiget ved 

landbruget i forskellige pladser, bl.a. i Fly, Vester Børsting og 

på "Taugaardsminde" ved Erritsø. Købte i 1944 egen gård i Vester 

Børsting, og drev denne indtil 1957. Købte derpå en større gård i 

Laanum ved Stoholm, og denne drev han derpå indtil sin død i 1978.

Børn : I.C.6,j.1).a).-I.C.6.j.1).d).

I.C.6.j.l).a).

Søren Peter Baagøe Sørensen er født den 7. December 1945 i V. Bør

sting, Vroue Sogn, og døde den 4. Maj 1946 samme sted.

I.C.6.j.l).b).

Else Baagøe Sørensen er født den 22. Februar 195o i Vroue Sogn, og 

blev gift den 17. September 1969 i Smollerup Kirke med ekspedient 

Erling Andersen, der er født den 13. Marts 1945 i Ajstrup, Kobberup 

Sogn .
Adr.: Ørslevklostervej 38, Halskov, Højslev.

Børn: I.C.6.j.1).b).(1.-I.C.6.j.1).b).(3.

I.C.6.j.l).b).(l.

Arne Andersen er født den 13. December 197o på Skive Sygehus.

I.C.Ô.j.1).b).(2.

Hans Baagøe Andersen er født den 8. Marts 1973 på Skive Sygehus.



I.C.6.j.l).b).(3. 

Mette Baagøe Andersen er født den 9. December 19/7 på Skive Syge

hus .

I.C.6.j.l).c).

Kirsten Baagøe Sørensen er født den 4» Juni 1951 i Vroue Sogn, og 

døde den 27. Januar 1956.

I,C.6.j.1).d). 

Inge Kirsten Sørensen er født den 13. Februar 1958 i Laanum, Smol- 

lerup Sogn, og er ugift.

I.C.6.j.2).

Hilda Baagøe er født den 15. Februar 1925 i Ødis Sogn, og blev gift 

den 23. Juli 1947 i Set. Michaelis Kirke i Fredericia med Arnold 

Kaj Marius Christensen, der er født den 28. April 1925 i Skrydstrup 

som søn af Lorenz Christian Kristensen og hustru Maren Pedersen.

Adr.: Hovedgaden 94, O. Jerstal.

Hilda Baagøe afsluttede sin skolegang med realeksamen fra 

Haderslev Kathedralskole i 1942, og var derefter ansat som telefo

nist ved telefoncentralerne i Rødding og Toftlund.

Arnold Kaj Marius Christensen afsluttede sin skolegang 

med præliminæreksamen fra Vamdrup Private Realskole, og fik deref

ter en kontoruddannelse ved Bevtoft savværk indtil 1943. Ansat som 

repræsentant for fa. Vestermann, København, i distrikt Sønderjyl

land 1943/44. Startede i 1944 egen forretning i Toftlund, og hand

lede med kern. tekn. artikler 1944/47. Drev derpå egen farvefabrik 

i O. Jerstal 1947/55. Ansat som regnskabsfører hos et Københavnsk 

revisionsfirma 1955/56, og startede derpå forretning som selvstæn

dig revisor og regnskabsfører. Samtidig med dette har Arnold Chri

stensen været bestyrer af Handelsbankens kontor i O. Jerstal 1964/ 

73.og kasserer ved O. Jerstal Sygekasse 1961/70. Endvidere driver 

han en meget omfattende handelsvirksomhed, hvoraf kan nævnes ejen

domme, biler, hårde hvidevarer, mønter, kaffe m.m..

Børn : I.C.6.j.2).a).-I.C.6.j.2).f).

I,C.6.j.2).a).

Margit Christensen er født den 19. December 1947 i O. Jerstal, Ved

sted Sogn, og er ugift.

Adr.: Aulkærvænget 32, Møjby/Fyn.



Margit Christensen hiev udlært som kontorassistent i aug, 

1966, og havde derefter 3 års arbejde på kontor. Arbejdede i Kin

derdorf Pestalozzi, Schweiz 1969/7o, Derefter ansat ved Odense 

Sygekasse og fra april 1973 ved Odense Kommune,

I,C.6.j,2).b), 

Christian Baagøe Christensen er født den 16, December 195o i O, 

Jer stal, Vedsted Sogn, og biev gift med Ruth Nielsen,

Adr,: Nafret 39, Haderslev,

Christian Baagøe Christensen er tømrermester,

I,C,6.j,2).c), 

Meta Christensen er født den 9, August 1951 i O, Jerstal, Vedsted 

Sogn, og er ugift,

Adr,: Ludvig Holbergsvej 5, Skanderborg,

Meta Christensen er kontorassistent,

I.C.6.j.2).d). 

Anny Haagøe Christensen er født den 19. Oktober 1952 i O. Jerstal, 

Vedsted Sogn, og er ugift,

Adr,: Gærdet 36, Odense N,

Anny Baagøe Christensen afsluttede sin skolegang med re

aleksamen, og fik derefter en kontoruddannelse ved Vojens Sygekas

sekontor. Kibbutzophold i Israel i 3 mdr. 1972. Au-pair pige i 

Schweiz okt.1972/marts 1973. Rejseleder på Mallorca 1973. Siden nov 

1973 ansat som sagsbehandler ved Odense Kommune, og har i denne 

forbindelse deltaget i flere kurser.

I.C.6.j.2).e).

Kirsten Baagøe Christensen er født den 23. April 1957 i O. Jerstal, 

Vedsted Sogn, og er ugift.

Adr.: Mølleparken 153, Billund.

Kirsten Baagøe Christensen er korrespondent.

I.C.6.j.2).f).

Peter Baagøe Christensen er født den 3. Februar 196o i O. Jerstal, 

Vedsted Sogn, og er ugift.

Adr.: Hovedgaden 94, O. Jerstal.



Peter Baagøe Christensen er handelslærling,

I.C.6.j.3 ).

Ellen Kristine Baagøe er født den 1. Februar 1924 i Jels Sogn, og 

blev gift den 3o, April 195o i Jegerup med Henning Møller Pedersen, 

der er født den 15. Februar 1924 i Holme, som søn af L.P.M.Volsdorf 

Pedersen og hustru Asta Marie Sørensen.

Adr.: Hørstykkevej 8, Brabrand.

Ellen Kristine Baagøe gik i Jegerup Skole, og var i 

1943 elev på Vestbirk Højskole.

Henning Møller Pedersen blev efter endt skolegang ud

lært som kleinsmed i 1944. Aftjente sin værnepligt 1946/47. Ansat 

ved D.S.B. i 1947. Elev på Vejle Idrætshøjskole 1966-67-68 med fod

boldtrænereksamen. Fodbolddommereksamen i 1971.

Børn : I.C.6.j.3).a).-I.C.6,j.3),b).

I.C.6.j.3).a). 

Ulla Møller Pedersen er født den 3. Marts 1951 i Brabrand/Aarslev 

Sogn, og er ugift.

Adr.: Hoffmannsvej 16, Brabrand.

Ulla Møller Pedersen afsluttede sin skolegang med real

eksamen i 1968, og fik derefter en kontoruddannelse ved et revisi

onskontor. Adgangsgivende eksaminer til Handelshøjskolen i Aarhus 

1975, korrespondenteksamen afsluttet 1979. Læser nu til cand.ling. 

mere, i engelsk med tysk som bifag. Ansat som eksportassistent hos 

et møbel firma 19 72/75 og har siden 19 78 undervist på Aarhus Han

delsskole. Efter ansøgning til Aarhus Amt opnået tilladelse til 

fremover at bruge navnet Baagø som slægtsnavn.

Børn: I.C.6.j.3).a).(l.-I.C.6.j.3).a).(2.

I.C.6,j.3).a).(1.

Christina Baagø er født den 2. August 197o i Aarhus.

I.C.6.j.3).a).(2.

Rikke Baagø er født den 2. August 197o i Aarhus.

I.C.ô.j.3),b).

Kurt Baagø Møller Pedersen er født den 23. April 1955 i Brabrand/ 

Aarslev Sogn, og er ugift.

Adr.: Frederiks Alle 75 C, Aarhus C.



Kurt Møller Baagø Pedersen afsluttede sin skolegang 

med studentereksamen fra Aarhus Kathedralskole i 1976. Fik social

hjælp 1976/77, militærnægter okt. 1976/jan.1977. Påbegyndt engelsk

studier ved Aarhus Universitet sept. 1977, og litteraturhistorie 

jan. 1978. Skrivende medarbejder ved Aarhus Folkeblad siden aug. 

1978, a fløser/ekstrabud ved Postvæsenet siden juni 1978.

I.C.6.j.4).

Christine Marie Baagøe er født den 7. September 1933 i Jegerup, og 

blev gift den 4. December 1954 i Jegerup Kirke med Niklaus Ries, 

der er født den 31. December 193o i Linthai i Schweiz, som søn af 

ingeniør Niklaus Ries og hustru Catharine Lienhard.

Adr.: Høgevej 1, Vojens.

Christine Marie Baagøe afsluttede sin skolegang med 

realeksamen fra Vojens Borger og Realskole i 195o, og var derefter 

elev ved Vojens Kommune 195o/54 med ansættelse samme sted indtil 

1957. Siden 197o ansat som assistent ved Vojens Kommune.

Niklaus Ries gik i Glarus Skole, og var derefter elev 

på en håndværkerskole i 2 år. Udlært som maskintekniker i 1951. 

Af tjente sin værnepligt 1951. Siden dec. 1951 ansat vtd Brdr. Gram 

A/S, Vojens. Niklaus Ries er formand for Vojens Skøjtehal.

Børn : I.C.6.j.4).a).-I.C.6.j.4).c).

I.C.6.j.4).a).

Marianne Ries er født den 2. December 1957 i Vojens, og er ugift.

Adr.: Vesterbrogade 51, Kolding.

Marianne Ries er udlært som typograf.

I.C.6.j.4J.b}.

Michael Ries er født den 2o. Juni 1961 i Vojens.

I.C.6.j.4).c).

Karsten Ries er født den 29. August 1967 i Vojens.

I.C.Ô.j.5).

Sonja Baagøe er født den 2. Maj 194o i Jegerup, og blev gift den 6. 

Maj 1961 i Jegerup Kirke med Harry Rasmussen, der er født den lo. 

Marts 1937 i Brahetrolleborg Sogn, som søn af vognmand Hans Georg 

Rasmussen og hustru Betty Margrethe Henriksen.

Adr.: Ørnevej 3, Vojens.



Sonja Baagøe afsluttede sin sKolegang med mellemskole

eksamen fra Vojens Borger og Realskole, og var derefter husassi

stent i Vojens i 1 år og ansat pä kontoret ved Brdr. Gram A/S i 2 

år. Kontorassistent ved Schaumanns Klædefabrik i Haderslev 1959/63, 

Siden april 1974 ansat hos revisor J. Boye-Hansen i Vojens.

Harry Rasmussen gik i Højrup, Jels, Vamdrup samt Brande 

skoler, og blev derefter udlært som kommis hos købmand M,C.Andersen 

i Vamdrup 1951/55. Aftjente sin værnepligt i Haderslev, Tønder og 

Itzehoe 1956/57. Chauffør hos en vognmand i Vamdrup 1955/56. Ansat 

i produktionsplanlægningsafdelingen hos Brdr. Gram A/S 1958/59, 

disponent ved Sønderjyllands Papirforretning i Haderslev 1959/61. 

Repræsentant for fa. Lumbye, Kolding 1961/63, Siden maj 1963 ansat 

hos A/S Nestle Nordisk, først som repræsentant og fra 1976 som 

salgsinspektør. Harry Rasmussen har senere taget handelsskoleeksa

men .
Børn s I.C.6,j.5).a).-I.C.6.j.5),b).

I.C.6.j.5).a). 

Kenn Baagøe Rasmussen er født den 8. Maj 1963 på Rigshospitalet i 

København.

I.C.6.j.5).b).

Klaus Baagøe Rasmussen er født den 27. August 1966 i Vojens.

I.C.6.k.

Andreas Johansen Baagøe er født den 12. Maj 19oo i Skodborg Sogn, 

og døda dan lo. Oktober 1915.

I.C.7.

Jepsine Johansen Baagøe er født den lo. Januar 1855 i Skodborgskov, 

Skodborg Sogn, og døde i Vejen. Hun blev gift den 12. Marts 188o i 

Skodborg Kirke med Christen Petersen, der er født i Rise på Ærø, 

og døde i Vejen.

Jepsine Jonansen Baagøe gik i Skodborgskov Skole, og 

var derefter beskæftiget ved husgerning i forskellige pladser ind

til sit giftermål.

Christen Petersen arbejdede efter endt skolegang ved 

forskellige teglværker, bl.a. i Vejen og ved Jens Sørensens Tegl

værk i Askov. Senere købte han en landbrugsejendom i Vejen, men 

afstod denne efter nogle års forløb, og købte en anden ejendom i



LI. Andst.
Børn: I.C.7.a.-I.C.7.g.

I.C.7.a.

Christian Pedersen er født den 14. Maj 188o i Skodborgskov, Skod

borg Sogn, og døde den 16. Februar 1957 i Vejen. Ban blev gift den 

5. November 191o i Andst Kirke med Christine Christensen, der er 

født den 25. August 1887 på "Bjerregaard", Andst Sogn, som datter 

af gårdejer Ole Christensen og hustru Fikka Sofie Amalie Christi

ansen .
Adr.: Ahorngade 3, Vejen.

Christian Pedersen gik i Bakkely Skole i Vejen, og 

blev derefter udlært som maler hos malermester Carl Madsen, Vejen 

i 1898. Han arbejdede derpå som svend i bl.a. Kolding og Stege, 

indtil han i 19o3 startede egen forretning i Andst. I 19o4 bosatte 

han sig i Vejen, hvor han drev forretning fra Søndergade 16 indtil 

1914. Han flyttede derpå over gaden til nr. 13, hvorfra forretnin

gen blev drevet indtil 1956.

Christine Christensen var efter endt skolegang beskæf

tiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit giftermål/, 

bl.a. i Kolding, Vejen, på Hesselager Apotek samt hjemme.

Børn: I.C.7.a.1).-I.C.7.a.3).

I.C.7.a.l).

Inge Fikka Pedersen er født den 3o. September 1913 i Vejen, og 

døde den 16. December 1961 samme sted. Hun var ugift.

Inge Fikka Pedersen var bankkasserer i Vejen.

I.C.7.a.2).

Erik Pedersen er født den 19. Januar 1916 i Vejen, og blev gift 

den 25. Marts 1951 i Engestofte Kirke med Asta Plamboeck, der er 

født den 3o. Maj 1914 i Maribo, som datter af slagtermester Frede

rik Plamboeck og hustru Karen Christensen.

Adr.: Søndergade 2o, Vejen.

Erik Pedersen gik i Bakkely Skole i Vejen, og blev der

efter udlært som maler hos faderen 193o/34. Han arbejdede derpå 

som svend hjemme, indtil han i 1956 overtog faderens forretning 

som blev videreført indtil 197o.

Asta Plamboeck gik i Maribo Skole, og fik derefter en 

uddannelse ved revisor Mogensens Revisionskontor i Maribo. Derfra



kom hun til hospitalskontoret ved Maribo Sygehus, hvor hun var an

sat indtil sit giftermål.

Ægteskabet er barnløst.

I.C.7,a.3).

Tage Pedersen er født den 19. Januar 1916 i Vejen, og blev gift 

den 22. August 1943 i Odder med Jonna Christensen, der er født den 

2. November 1917 i Dyngby, Bjerager Sogn, som datter af malerme

ster Søren Christian Christensen og hustru Mette Nielsen.

Adr.s Holsteinsgade 31, Odder.

Tage Pedersen blev efter endt skolegang udlært som ko

lonialkommis, og var senere ansat ved engroslagre i Esbjerg og 

København. Er nu kasserer ved Odder Andels Svineslagteri, hvor han 

har opnået at holde 25 års jubilæum.

Jonna Christensen blev efter endt skolegang udlært som 

damefrisør, og overtog i 1947 forretningen hvor hun havde udlært. 

Drev derpå denne i næsten 2o år, men afviklede derpå forretningen 

og flyttede denne til Holsteinsgade 31. Herfra drives stadig en 

mindre salon.

Ægteskabet er barnløst.

I.C.7.b.

Johannes Pedersen er født den 16. August 1882 i Vejen, og døde den 

13. Januar 1975 i Lyngby. Han blev gift 191o i Gørding med Kirstine 

Hansen, der er født den 24. Marts 189o i Gørding, og døde den 13. 

Februar 1979 i Lyngby.

Johannes Pedersen var cigarmager.

Børn: I.C.7.b.1).-I.C.7,b.2).

I.C.7.b.l).

Svend Pedersen er født den 2o. Maj 1912 i Vejen, og blev gift den 

29. Maj 1943 i København med Tove Kirsten Nielsen, der er født den 

2. September 1922 i Aldersro Sogn i København.

Adr.: Lyngby gårdsvej 15 A, Lyngby.

Svend Pedersen afsluttede sin skolegang med handels

skoleeksamen fra Købmandsskolen i København 193o. Arbejdede inden 

for støbegodsbranchen i Aalborg 193o/31. Derefter 2 stillinger på 

kontor i København. Overtog i 1933 forældrenes Vin og Tobaksforret

ning i Lyngby, og drev derpå denne indtil 1962. Siden 1962 ansat i



sin afdøde svigerfaders virksomhed, olietanke og varmtvandsbehol

dere .
Tove Kirsten Nielsen fik efter endt skolegang en uddan

nelse i skotøjsbranchen e og er stadig beskæftiget inden for denne.

Børn; I.C.7.b.l).a).

I.C.7.b.l).a). 

Kirsten Pedersen er født den 9. Marts 1945 i København, og blev 

gift den 18. November 1967 i Lyngby Kirke med Ole Bjerregaard, der 

er født den 11. Juli 1942 i Virum, som søn af købmand Harald Bjer

regaard Jensen og hustru Ingeborg Charlotte Wegener Kofoed.

Adr.; Lange Müllers Alle 22, Rungsted Kyst.

Kirsten Pedersen afsluttede sin skolegang med realeksa

men fra Lyngby Statsskole, og havde derefter et ophold på en sprog

skole i Schweiz. Handelseksamen fra Niels Brocks Handelsskole og 

korrespondenteksamen fra Handelshøjskolen.

Ole Bjerregaard har taget HD i udenrigshandel, og havde 

i 1972/73 et ophold som eksportstipendiat i Denver, Colorado, U.S.A. 

Ansat som direktør ved Ilva Møbler i Ishøj indtil jan. 198o. Star

tede derpå eget møbelhus; BOVA, Roskildevej 398, Rødovre.

Børn; I.C.7.b.1),a).(1.-I.C.7.b.1).(2.

I.C.7.b.l).a).(l. 

Helle Bjerregaard er født den 27. November 1968 i Charlottenlund.

I.C.7.b.l).a).(2.

Malene Bjerregaard er født den 6. Oktober 1971 i København.

I.C.7.b.2). 

Verner Baagø Pedersen er født den 22. Februar 1917 i Vejen, og er 

ugift.
Adr.: Østerbrogade 216, København 0.

Verner Baagø Pedersen blev efter endt skolegang udlært 

som portrætfotograf. Arbejdede derefter som svend indtil 1939.

Drev selvstændig fotografisk virksomhed 1939/54, under krigen ind

kaldt til C,B.-tjeneste i Politiet. Ansat som overordnet fotograf 

ved et hospitals røntgenafdeling 1954/79. Forventes i begyndelsen 

af 198o at emigrere til Tenerife.

I.C.7.c.

Svend Pedersen er født i Vejen, og døde i Sønderborg. Han blev gift



med Anna NN.
Adr.: Kastaniealle 6, Sønderborg.

Svend Pedersen har været tørve fabrikant. 

Ægteskabet er barnløst.

I.C.7.d.

Frederik Pedersen er født i Vejen, og er ugift.

Adr.: Plejehjemmet Egely, Vejen.

Frederik Pedersen har drevet en entrepenørvirksomhed 

i Vejen.

I.C.7.e.

Ingeborg Pedersen er født den 29. September 1889 i Vejen, og døde 

den 12. Juni 1965 på Brørup Sygehus. Hun blev gif^ den 26, December 

192o i Vejen Kirke med Emil Schmidt, der er født den 2o. Juni 1889 

i Vejen, og døde den 1. Januar 195o på Kolding Sygehus. Han var søn 

af urmager Iver Jørgensen Schmidt og hustru Karen Marie Hansen.

Ingeborg Pedersen gik i Bakkely Skole i Vejen, og var 

derefter beskæftiget som syerske indtil sit giftermål.

Emil Schmidt gik i Bakkely Skole i Vejen, og blev der

efter udlært som urmager hos urmager Slange i Kolding. Arbejdede 

derpå som svend forskellige steder, bl.a. i Svendborg. Han var der

efter hjemme i nogle år fra 1914, og blev senere bestyrer af en ur

magerforretning i Kolding. I 1931 overtog han sammen med sin broder 

Thorvald, faderens urmagerforretning i Vejen. Da broderen døde i 

1935, blev han eneindehaver af denne, og han drev den derpå indtil 

sin død. Emil Schmidt var formand for foreningen Dansk Arbejde og 

i bestyrelsen for Vejen Håndværkerforening.

Børn: I.C.7.e.l).

I.C.7.e.l).

Arne Schmidt er født den 23. Juli 1924 i Vejen, og blev gift den 

17. Juni 1955 i Vejen Kirke med Erna Jepsen, der er født den 4. 

December 1936 i Vojens, som datter af radiotekniker Rudi Jepsen 

og hustru Maren Kjestine Fabricius.

Adr.: Østeralle 26, Vejen.

Arne Schmidt afsluttede sin skolegang iped præliminærek 

samen fra Vejen Realskole i 1941, og blev derefter udlært som ur-



mager hos Bernhard Pedersen i Tørring 1946. Arbejdede som svend i 

København 1946/47. Aftjente sin værnepligt ved Dragonregimentet i 

Randers samt Den Danske Brigade i Oldenburg 1947/48. Urmagersvend 

i Svendborg, Tørring og Haderslev 1948/5o. Bestyrer af faderens 

forretning i Vejen 195o/66. Startede derpå en fabrikation af tin

varer, og drev denne virksomhed indtil 1973. Startede i 1973 for

retning som ejendomshandler, og indgik i nov. 1975 i kompagniskab 

med en ejendomsmægler. Virksomheden har derefter været drevet un

der firmanavnet Vejen Ejendomskontor.

Erna Jepsen gik i Bakkely Skole i Vejen, og var deref

ter beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit 

giftermål. Medhjælpende hustru i mandens forretning 1955/66. Star

tede i 1976 egen forretning, som drives fra bopælen. Denne omfatter 

restaurering af gamle møbler og antikviteter samt dekoration af æg.

Børn : I.C.7.e.l).a).-I.C.7.e.l).b).

I.C.7.e.l).a).

Janne Fabricius Schmidt er født den 15. Marts 1963 i Herning.

I.C.7.e.l).b).

Kirsten Fabricius Schmidt er født den 9. September 1964 på Brørup 

Sygehus.

I.C.7.f.

Maren Pedersen er født den 3. Marts 1892 i Vejen, og blev gift den 

1. Januar 1916 i Vejen Kirke med Ole Haagensen, der er født den 1. 

Juni 1883 i Feldballe Sogn på Djursland, og døde i Vejen. Han var 

søn af herskabskusk på Møllerup Slot Karl Haagensen og hustru.

Adr.: Plantagevej 27, Vejen.

Maren Pedersen gik i Vejen samt LI. Andst skoler, og 

var derefter husassistent på en gård i LI. Andst, Langager ved Skod

borg og i Vejen. Arbejdede derpå som ekspeditrice i Vejen indtil 

sit giftermål.

Ole Haagensen gik i Feldballe Skole, og kom i 1915 til 

Vejen, hvor han fik ansættelse på kontoret hos købmandsfirmaet P. 

Lauritsen. I 1921 overtog han forretningen, som også omfattede han

del med korn og foderstoffer. Han drev derpå denne virksomhed ind

til sin død. Ole Haagensen var i bestyrelsen for Vejen Handels

standsforening og medlem af Rotaryklubben.

Børn: I.C.7.f.1).-I.C.7.f.4).



I,C.7.f.l).

Vagn Aage Haagensen er født den lo. Oktober 1916 i Vejen, og blev 

gift med Inge Marie Fogth, der er født den 4. Januar 1936 i Jor- 

drup , som datter af Jens Fogth og hustru Sigrid Katrine Skov.

Adr.s "Dortheasminde", Esbjergvej 47, Vejen.

Vagn Aage Haagensen afsluttede sin skolegang med real

eksamen fra Vejen Realskole, og kom derefter i lære hos sin fader 

inden for korn og foderstofbranchen. De sidste 25 år har han været 

direktør og ejer af Gesten korn og foderstofforretning. Købte i 

197o gården "Dortheasminde" som familien har beboet og drevet si

den. Vagn Aage Haagensen har i en længere årrække været i bestyrel

sen for J.B.U. og er medlem af Vejen Byråd.

Børn: I.C.7.f.1).a).-I.C.7.f.1).c) .

I.C.7.f.l).a).

Niels-Ole Haagensen er født den 11. Juni 1957 i Vejen, og er ugift.

Adr.: Søndervig.

Niels-Ole Haagensen er restauratør.

I.C.7.f.l).b).

Søren Christian Haagensen er født den 21. December 196o i Vejen.

I.C.7.f.l).c).

Anne Christine Haagensen er født den 6. Januar 1967 i Vejen.

I.C.7.f.2).

Ellen Margrethe Haagensen er født den 29. Maj 1919 i Vejen, og 

blev gift med Frode Petersen. Ægteskabet er senere opløst.

Adr.: Tofteallé 15, Vejen.

I.C.7.f.3).

Karl Egon Haagensen er født 1922 i Vejen, og blev gift med Gudrun 

Jensen.
Adr.: Rosengade, Vejen.

Karl Egon Haagensen er købmand i Vejen.

I.C.7.f.4).

Peter Børge Haagensen er født 1931 i Vejen, og er ugift.

Adr.: Plantagevej 27, Vejen.

Peter Børge Haagensen er restauratør.



I,C.7.g.

Gudny Pedersen var født i Vejen , og døde samme sted. Hun var ugift.

Gudny Pedersen var igennem en længere årrække ansat 

som kommunekasserer ved Vejen Kommune.

I.C.8.

Jeppe Johansen Baagøe er født den 7. April 1857 i Skodbprg Sogn, 

og døde den 3o. September 1914 i Maltbæk, Malt Sogn. Han blev gift 

den 27. April 1881 i Malt Kirke med Marie Dorthea Christensen, der 

er født den lo. Maj 1853 i Alminde Sogn, og døde den 27. Maj 1926 

i Malt Sogn.
Jeppe Johansen Baagø var landmand i Maltbæk, hvor han 

drev en ejendom indtil sin død.

Børn: I.C.8.a.-I.C.8.g.

I.C.S.a.

Johannes Baagø er født den 26. Februar 1882 i Malt Sogn, og blev 

gift med Edel NN.

Johannes Baagø emigrerede i 19o3 til U.S.A.. 

I ægteskabet var der 2 børn hvis senere skæbne er 

ukendt.

I.C.8.b.

Christian Baagø er født den 21. April 1885 i Maltbæk, Malt Sogn, 

og døde den 28. September 1954 i Slagelse. Han blev gift den 4. 

Maj 1913 i Holsted med Johanne Marie Jepsen, der er født den 11. 

Juni 1889 i Holsted, og døde den 18. Juni 1954 i Ringsted. Hun var 

datter af Meder Jepsen og hustru Kirstine Grosen.

Christian Baagø gik i Maltbæk Skole, og blev derefter 

udlært som kommis hos købmand Schou-Jensen i Gørding 1899/19o3. 

Han arbejdede derpå som kommis forskellige steder, bl.a. i Støv

ring, indtil han i dec. 19o8 blev ansat som forretningsfører i 

Holten Langes Trælasthandel i Ringsted. I 1929 blev dette firma 

omdannet til et aktieselskab og Christian Baagø blev udnævnt til 

direktør i det nye firma. Han virkede derpå i denne stilling ind

til sin død i 1954. Christian Baagø var medlem af ligningskommis

sionen i Ringsted fra 1917 og medlem af byrådet 1921/29, hvor han 

opnåede at blive næstformand. Medlem af Ringsted Banks repræsen

tantskab i 1926 og i samme banks bestyrelse fra 1934 samt i Indu-



stri foreningens bestyrelse.

Johanne Marie Jepsen var efter endt skolegang beskæfti

get som husassistent i forskellige pladser indtil sit giftermål, 

bl.a. i København.

Børn: I.C.8.b.l).-I.C.8.b.3).

I.C.B.b.l).

Olaf Baagø er født den 13. Juli 1914 i Ringsted, og blev gift den 

3o. August 1941 i Ordrup med Kirsten Gerty Christensen, der er født 

den 5. August 1914 i Lemvig, som datter af skibsfører Hans Christi

an Christensen og hustru Ellen Johanne Marie Nielsen.

Adr.: Byskovvej 1, Slagelse.

Olaf Baagø afsluttede sin skolegang med realeksamen fra 

Roskilde Kathedralskole i 1933. Dyrlægeeksamen fra Den kgl. Veteri

nære Landbohøjskole 194o. Assistent i Bellinge på Fyn sept,194o/ 

april 1942. Dyrlæge ved Sydvestsjællands Kvægavlsforening april 

1942/sept.1964 , assistent i Vemmelev og Slagelse sept.1964/marts 

1966. Siden april 1966 ansat som dyrlæge ved Slagelse Andelsslagte

ri . . 
Kirsten Gerty Christensen afsluttede sin skolegang med 

studentereksamen i Esbjerg, og fik derefter en uddannelse som syge

plejerske ved Dronning Louises Børnehospital i København. Ansat som 

sekretær ved Finseninstituttet i København indtil 1941.

Børn: I.C.8.b.1).a).-I.C.8,b.1).b).

I.C.8.b.l).a).

Niels Baagø er født den 5. Juli 1942 i Set. Peders Landsogn i Sla

gelse, og blev gift den 28. Maj 1977 i Gentofte med Linda Beck-

Hansen, der er født den 22. Maj 1948 i Tagensbo Sogn i København,

som datter af grosserer Axel Frederik Beck-Hansen og hustru Ellen 

Gerda Christensen.

Adr.: Ericavej 126, Gentofte.

Niels Baagø afsluttede sin skolegang med studenterek

samen, og fik derefter en uddannelse som skibsbefragter. H.D.-eksa

men i organisation 1971. Ansat som fragtkonsulent i Lufhansa German 

Airlines siden 1967.

Linda Beck-Hansen afsluttede sin skolegang med realek

samen i 1965, og fik derefter en uddannelse ved Den Permanente i



København. Handelsskoleeksamen i London 1972. Siden 197o ansat i 

rejsebranchen, fra 1975 som bookingassistent i Lufthansa German 

Airlines.
Ægteskabet er barnløst.

I.C.B.b.l).b).

Kristian Baagø er født den 2. Februar 1945 i Ringsted, og blev 

gift med Mette Qvesel.

Adr.; Orgelvej 5, Slagelse.

Kristian Baagø er cand. jur..

I.C.8.b.2). 

Edith Baagø er født den 29. April 1917 i Ringsted, og døde den 12. 

November samme ar.

I.C.8.b.3 ).

Knud Baagø er født den 24. Januar 1919 i Ringsted, og blev gift 

den 8. September 1945 i Set. Bendts Kirke i Ringsted med Ruth Lyk

ke Jacobsen, der er født den 15. Juni 1919 i Ringsted, som datter 

af manufakturhandler Lars Christian Jacobsen og hustru Ethel Jen

sen .
Adr.: Jyllandsgade 32, Ringsted.

Knud Baagø afsluttede sin skolegang med realeksamen 

fra Ringsted Borgerskole i 1935, og fik derefter en uddannelse i 

faderens trælasthandel indtil 1938. Elev på en købmandsskole i 

København 1938/39. Arbejdede i trælastbranchen i København 1939/43. 

Ansat i faderens virksomhed, hvor han i 1954 blev udnævnt til di

rektør. Knud Baagø er næstformand i Sjællandske Banks repræsentant

skab samt i bestyrelsen for Håndværker og Industriforeningen for 

Ringsted og Omegn.

Ruth Lykke Jacobsen afsluttede sin skolegang med real

eksamen fra Ringsted Borgerskole i 1935, og var derefter beskæfti

get som husassistent forskellige steder. Senere ansat som økonoma

elev ved Kommunehospitalet i København indtil sit giftermål.

Børn: I.C.8.b.3).a).

I.C.8.b.3).a).

Marianne Baagø er født den 19. Juli 1951 i Ringsted, og er ugift.

Adr.: Dr. Margrethesvej 243, Ringsted.

Marianne Baagø er bankassistent.



I.C.8.c.

Holger Baagø er født den 11. Juli 1887 i Maltbæk, Malt Sogn, og 

døde den 12. Juli 1958 på Brørup Sygehus. Han blev gift den 3o. 

Marts 1938 i Askov Kirke med Helga Juhl, der er født den 7. Juni 

1893 i Langetved, Skrave Sogn, som datter af landmand Anders Kri

stoffer Juhl og hustru Kirstine Marie Ebbesen.

Adr.s Maltvej 6o C, Askov.

Holger Baagø gik i Malt Skole, og var derefter ved 

landbruget forskellige steder, bl.a. på Skodborgholm, V. Skibelund- 

gaard og Villumbjerggaard ved Varde. Aftjente sin værnepligt ved 

artilleriet i Aarhus 19o8/lo og var påny indkaldt 1914/17. Bosat i 

Malt, og beskæftiget ved forskelligt arbejde på egnen, bl.a. ved 

tørvegravning og dræningsarbejde.

Helga Juhl gik i Langetved Skole, og var derefter elev 

på Skibelund Efterskole. Beskæftiget som husassistent og husbesty

rerinde i forskellige pladser indtil sit giftermål, bl.a. i Mar

strup, Nordborg og København.

Ægteskabet var barnløst.

I.C.8.d.

Jens Baagø er født den 12. September 1889 i Maltbæk, Malt Sogn, og 

blev dræbt ved en automobilulykke den 9. April 1961 ved Humlebæk. 

Han blev gift den 21. December 1914 i Glumsø Kirke med Olga Kri

stine Nielsen, der er født den 3o. Marts 1892 i Viborg, og døde i 

nov. 1944 i Helsingør. Hun blev som 2-årig adopteret af Laurits og 

Karoline Jensen der var barnløse.

Jens Baagø blev gift anden gang i dec. 1945 med Hedvig Poulsen.

Jens Baagø var efter endt skolegang beskæftiget ved 

landbruget i forskellige pladser, bl.a. i Andst 19o4/o6 og i Malt. 

Uddannelse som mejerist ved mejerierne i Maltbæk, Flemming, Abed 

og Nibelund. Elev på Dalum Mejeriskole og ansat som mejerist hos 

sin senere svigerfader på Midtsjællands Herregaardsmejeri ved 

Glumsø. Bestyrer af Næstved Mælkeforsyning 1911/14. Forvalter hos 

ostegrosserer W. A. Werner i København 1914/21, det sidste år som 

prokurist ved en nystartet viktualiefabrik. Aftjente sin værne

pligt ved sikringsstyrkerne i København. Bosat i Helsingør siden 

1922, og startede her en osteforretning i Bjergegade 3. I 1925 

blev forretningen udvidet til også at omfatte viktualie, og han



købte ejendommen i 1932. Drev derpå denne forretning indtil jan. 

1956, hvor han afstod den til sønnen, og var ansat som prokurist 

hos denne indtil sin død. Jens Baagø var i en længere årrække i 

bestyrelsen for Helsingør Handelsstandsforening, i bestyrelsen for 

Købmandsforeningen af 19o5 i 25 år. Medlem af Odd Fellowlogen og 

senere i dennes ledelse, hvor han i 6 år var overmester. Derefter 

var han Distrikts deputeret Storsire for Østsjælland og Bornholm.

Olga Kristine Jensen gik i Glumsø Skole, og var deref

ter husassistent hjemme på herregårdsmejeriet, afbrudt af et op

hold på Hindholm Højskole. Efter købet af forretningen i Helsingør 

deltog hun i den daglige drift af denne.

Børn: I.C.8.d.1).-I.C.8.d.2).

I.C.8.d.l).

Esther Baagø er født den 2. Juli 1912 i Næstved, og døde den 11. 

December 197o på Sundby Hospital. Hun blev gift den 6. April 1939 

i Set. Olai Kirke i Helsingør med Erik Bovig Jensen, der er født 

den 15. Februar 1912 i Nykøbing F., og døde den 5. Juni 1967 i 

Christianshavn Sogn i København. Han var søn af Thorvald Ferdinand 

Bovig Jensen og hustru Henriette Jensen Skibby. Erik Bovig Jensen 

fik ved kgl. bevilling navneændring til Bovig i 1937.

Esther Baagø var efter endt skolegang ansat som ekspe

ditrice i faderens viktualieforretning indtil sit giftermål.

Erik Bovig blev efter endt skolegang udlært som typo

graf hos Poul Frederiksen i København febr. 1932. Arbejdede derpå 

som typograf forskellige steder, bl.a. ved Valdemar Pedersens Bog

trykkeri, København, Duplex Trykkeriet, København, Lollands Tiden

de, Holbæk Amts Venstreblads Bogtrykkeri, Byens Maskinsætteri og 

Egmont H. Petersen. Under krigen ansat som vagtmester i Københavns 

kommunes vagtværn på Station lo. Ansat ved Dagbladet Politiken 

1941/61. Vicevært ved Københavns Kommune fra 1963, først i en ejen

dom på Christianshavn Torv og derefter i Mikkel Vibes Gade og Over

gaden neden Vandet.

Børn : I.C.8.d.1).a).-I.C.8.d.1).b).

I.C.8.d.l).a).

Jens-Erik Bovig er født den 2. December 1942 i Helsingør, og blev 

gift første gang den 11. Juni 1967 i Sundkirken i København med 

Annette Jacobsen, (se I.C.8.d.1).b). ) Ægteskabet blev opløst i aug.



1971 og var barnløst.

Gift anden gang den lo. August 1974 på Københavns Rådhus med Win

nie Caleur, der er født den 3o. November 1944 i København, som 

datter af salgsleder Hans Caleur Hansen og hustru Edith Jacobsen.

Adr.s Nordlandsgade lo, København.

Jens-Erik Bovig gik i Højdevangens Skole på Amager, og 

blev derefter udlært som damefrisør i København 1959/63. Etablere

de i 1965 egen forretning som damefrisør i Parmagade, og drev der

på denne indtil 1974. Siden 1974 ansat som afdelingsleder ved 

Illums Stormagasin i København.

Winnie Caleur gik i Jagtvejens Skole i København, og 

blev derefter udlært som kontorassistent hos Radiometer 1961/64. 

Siden 1964 ansat som sekretær ved et ingeniørfirma i København.

Børn: I.C.8.d.l).a).(l.

I.C.S.d.l).a).(1.

Rikke Caleur Bovig er født den 9. December 1975 i København.

I.C.8.d.l).b).

Steen Bovig er født den 13. September 1948 i Set. Markus Sogn på 

Frederiksberg, og blev gift den 28. Juli 1972 på Københavns Rådhus 

med Annette Jacobsen, der er født den 22. Januar 1945 i Taarnby 

Sogn, som datter af vagtmester Holger Palle Jacobsen og hustru 

Norma Stella f. Jacobsen.

Adr.: Blaabærhaven 2, Greve.

Steen Bovig gik i Højdevangens Skole på Amager, og blev 

derefter udlært som kontorassistent hos Philips i København 1968. 

Aftjente sin værnepligt ved Garderhusarregimentet i Næstved 1969/' 

7o. Ansat hos Philips 197o/72, De Danske Sukkerfabrikker 1972/73. 

Siden maj 1973 ansat hos Rigspolitiet på Centralregistret for 

Motorkøretøjer.

Annette Jacobsen gik i Den Classenske Legatskole i 

København, og blev derefter udlært som damefrisør i København (Par

magade) 196o/64, med ansættelse samme sted indtil 1968. Overtog 

derpå forretningen, og drev denne sammen med manden, indtil 1971. 

Siden 1971 ansat som kontorassistent ved Forsikringsselskabet Haf

nia Haand i Haand.

Børn: I.C.8,d.1).b).(1.



I.C.8.d.l).b).(l.

Allan Rovig er født den 8. Februar 1971 i København,

I.C.8.d.2).

Vagn Baagø er født den 9, April 1916 i Apostelkirkens Sogn i Køben

havn, og blev gift den 4. December 1938 i Set, Olai Kirke i Hel

singør med Edith Margrethe Hjuler, der er født den 1, November 1915 

i København, og døde den 29, Oktober 1975 i Helsingør, Hun var dat

ter af skræddermester Jens Kristian Hjuler og hustru Hariet Cicilie 

Due.
Adr,: Højvænget 15, Helsingør.

Vagn Baagø gik i Helsingør Kommuneskole, og blev deref

ter udlært som konditor hos Mallers Konditori, Helsingør 193o/34. 

Var derpå ekspedient i forældrenes forretning indtil overtagelsen 

af denne i 1956, Forretningen er derefter drevet siden, og i 1966 

blev svigersønnen ansat som prokurist i forretningen. Da svigersøn

nen var uddannet som slagter, omdannede man forretningen til slag

terforretning med viktualie og ost, i 1977 blev der dannet et inte

ressentskab med firmanavnet Baagø I/S, og samtidig blev svigersøn

nen optaget som medejer. Vagn Baagø er medlem af Odd Fellowlogen, 

3J.,Hamlet, i Helsingør, og har haft adskillige tillidshverv inden 

for denne.

Edith Margrethe Hjuler gik i Helsingør Kommuneskole, 

og var derefter elev ved lingeri og tricotageforretningen Troest i 

Helsingør 193o/33. Ansat ved Helsingør Kontante Manufakturforret

ning 1934/35, Holger Christensen, Fakse Ladeplads 1935, Magasin du 

Nord, København 1935/36, L. R. Willerup, Helsingør 1936/37, Diva, 

Helsingør 1938 og bestyrer samme sted 194o/41, 

Børn: I.C,8.d.2),a).-I.C.8.d,2).b).

I.C.8.d.2).a), 

Charlotte Baagø er født den 7. Juli 1942 i Set. Marie Sogn i Hel

singør, og blev gift den 6. April 1963 i Set, Olai Kirke med Erik 

Bek, der er født den 6, August 1941 i Lemvig, som søn af svejser 

Verner Bek og hustru Laura Margrethe Pedersen,

Adr.: K. A. Hasselbalchs Vej 94, Snekkersten.

Charlotte Baagø afsluttede sin skolegang med realeksa

men i 1959, og fik derefter en uddannelse som bankassistent. Ansat 

som kontorassistent ved Helsingør Teknikum 197o/78 og er nu skole

sekretær ,



Erik Bek har efter endt skolegang fået en uddannelse 

som maskinmester. Aftjente sin værnepligt ved Søværnet 1963/65, 

og blev hjemsendt som løjtnant af maskinlinien. Siden 1965 ansat 

som konstruktør ved Nesa A/S i Hellerup.

Børn: I.C.8.d.2).a).(1.-I.C.8,d.2).a).(2.

I.C.8.d.2).a).(1.

Casper Baagø Bek er født den 29, Marts 1966 i Helsingør.

I.C.8.d.2).a).(2. 

Christne Baagø Bek er født den 17, Marts 1973 i Helsingør,

I,C.8,d,2),b).

Birgitte Baagø er født den 17, November 1945 i Set. Olai Sogn i 

Helsingør, og blev gift den 11. April 1968 i Set. Olai Kirke med 

Bjarne Hansen, der er født den 14. April 1944 i Set, Stefans Sogn 

i København, som søn af slagter Svend Aage Hansen og hustru Grethe 

Marie Nielsen.

Adr.s Olriksvej 9 B, Helsingør.

Birgitte Baagø afsluttede sin skolegang med realeksa

men , og fik derefter en uddannelse ved et apotek. Elev på Sorø Hus

holdningsskole. Efter sit giftermål har Birgitte Baagø bibeholdt 

sit pigenavn.

Bjarne Hansen blev efter endt skolegang udlært som 

slagter. Ansat som prokurist i svigerfaderens forretning i 1966, 

og optaget som medejer af denne i 1977.

Børn; I.C.8,d.2),b).(l.-I.C.8.d.2).b) . (2.

I.C.8.d.2),b).(1.

Lotte Baagø Hansen er født den 18. December 1969 i Helsingør.

I.C.8.d.2),b).(2.

Mette Baagø Hansen er født den 22. Februar 1973 i Helsingør.

I.C.B.e.

Magnus Baagø er født den 8. August 1892 i Malt Sogn, og blev gift 

den 3o. April 1926 i Andst Kirke med Marie Hansen, der er født den 

23. Juli 19o5 på Galsted Mark, Agerskov Sogn, som datter af land

mand Jørgen Hansen og hustru Ane Cathrine Nielsine Holm.

Adr.: Mosebakken 21, Harte, Kolding.



Magnus Baagø gik i Malt samt Maltbæk skoler, og var 

derefter ved landbruget hjemme indtil 1914. Aftjente sin værne

pligt ved infanteriet forskellige steder på Sjælland 1914/16, land

brugsmedhjælper hjemme 1916/18 og i Brørup samt Eskelund 1918/2o. 

Købte i 1922 egen gård i Assersbøl ved Lindknud, denne var på loo 

tdr.ld. og blev drevet indtil 1932. Købte derpå en ejendom på 2o 

tdr.ld. i Grønnebæk ved Jels og drev denne 1933/38. Købte i 1938 

"Højbjerggaard" i Harte ved Kolding, denne var ved overtagelsen på 

36 tdr.ld., men dette er nu reduceret til 18 tdr.ld. idet halvde

len er frasolgt, hovedsagelig til bygning af den nye motorvej.

Marie Hansen gik i Rangstrup samt LI. Andst skoler, og 

var derefter husassistent hjemme til 1922 samt i St. Andst og 

Langaa indtil sit giftermål.

Børn: I.C.8.e.1).-I.C.8,e.9).

I.C.8.e.l). 

Verner Baagø er født den 11. November 1928 i Lindknud Sogn, og døde 

febr. 1929.

I.C.8.e.2).

Gudrun Baagø er født den 16. April 193o i Lindknud Sogn, og blev 

gift den 3. Marts 1956 i Harte Kirke med Einer Skov, der er født 

den 7. Juli 1931 i Harte, og døde den 14. April 1974 i Risskov. 

Han var søn af Sigrid Kathrine Skov.

Adr.: Fortevej 94 A, Risskov.

Gudrun Baagø var efter endt skolegang beskæftiget som 

husassistent samt ekspeditrice, og blev senere udlært som væver. 

Efter mandens død ansat som leder i en større forretning.

Einer Skov kom efter endt skolegang i koloniallære som 

15-årig, og tog efter udstået læretid H H-eksamen. Arbejdede derpå 

som salgschauffør i nogle år og blev senere ansat i et revisions

firma. Han fik derpå lyst til at flytte over i byggebranchen og 

var i nogle år ansat i et større byggefirma, hvorefter han selv be

gyndte som bygmester i Kolding. Her opførte han adskillige huse 

indtil han i 197o flyttede til Aarhus, hvor han fortsatte med at 

drive byggeforretning. I 1974 faldt han ned på en byggeplads, og 

døde efter flere måneders hospitalsophold.

Ægteskabet var barnløst.



L.C.8.e.3 ) .

Erna Baagø er født den 31. Januar 1932 i Lindknud Sogn, og blev 

gift den 21. December 1957 i Harte Kirke med Bent Carstensen, der 

er født den 31. Oktober 1935 i Tinglev Sogn, som søn af amtsvejmand 

Carsten Carstensen og hustru.

Adr.; Fjordvejen 33, Kollund, Krusaa.

Erna Baagø gik i Harte Skole, og var derefter beskæfti

get som husassistent i forskellige pladser indtil sit giftermål, 

bl.a. på hjemegnen, Fyn, Sønderborg og Vilsbæk Kro. Efter 12 år som 

hjemmegående husmoder er Erna Baagø nu ansat som halvdagsmedhjælper 

ved Julemærkehjemmet i Kollund.

Bent Carstensen gik i Terkelsbøl Skole, og blev deref

ter udlært som murer i 1954. Arbejdede derpå 1 ar som svend og af- 

tjente sin værnepligt ved Flyvevåbnet. Arbejdede igen som murer

svend 1957/63, hvorefter han startede egen byggeforretning som sta

dig drives.
Børn : I.C.8.e.3).a).-I.C.8.e.3).d).

I.C.8.e.3J.aJ.

Anne Marie Baagø Carstensen er født den 19. April 1958 i Kollund, 

og er ugift.
Adr.: Bovvej, Padborg.

Anne Marie Baagø Carstensen er isenkræmmer lærling.

I.C.8.e.3).b).

Bjarne Baagø Carstensen er født den 29. Maj 1959, og er ugift.

Adr.: Fjordvejen 33, Kollund, Krusaa.

Bjarne Baagø Carstensen er speditørelev.

I.C.8.e.3).c).

John Baagø Carstensen er født den 23. September 196o i Kollund, og 

er ugift.
Adr.: Fjordvejen 33, Kollund, Krusaa.

John Baagø Carstensen er murer lærling.

I.C.8.e.3),d).

Birgit Baagø Carstensen er født den 2. April 1963 i Kollund.

I.C.8.e.4).

Lilly Baagø er født den 13. April 1933 i Vejen, og blev gift med 

tømrer Svend Aage Laursen.



Adr.t Håndværkervej 1, Ulbjerg, Skals.

I ægteskabet er der 2 børn.

I.C.8.e.5).

Herdis Baagø er født den 27. Februar 1936 i Grønnebæk, Jels Sogn, 

og er ugift.
Adr.: A.D.Burcharthsvej 31, Kolding.

Herdis Baagø gik i Harte Skole, og var derefter beskæf

tiget som husassistent indtil 1952. Udlært som tandtekniker i Kol

ding 1961. Efter endt uddannelse ansat som tandtekniker hos tand

læger i Fredericia og København. Er nu ansat hos en tandlæge i Kol

ding.

I.C.8.e.6).

Verner Baagø er født den 8. Juli 1938 i Grønnebæk, Jels Sogn, og 

blev gift den 15. December 1962 i Harte Kirke med Mona Lise Fabri

cius, der er født den 8. September 1944 i Bramdrupdam, Harte/Bram- 

drup Sogn, som datter af væver Sønnik Fabricius og hustru Elna 

Rasmine Christiansen.

Adr.: Vestervang 3, Bramdrupdam, Kolding.

Verner Baagø gik i Harte Skole, og var derefter beskæf

tiget ved landbruget. Aftjente sin værnepligt ved Flyvevåbnet i 

Karup og Skrydstrup 1957/59. Ansat ved Jydsk Beton i Bramdrupdam 

siden 196o, først som jernbinder og fra 1968 som tekn. assistent.

Mona Lise Fabricius gik i Sandbjerg samt Harte skoler, 

og var derefter beskæftiget som husassistent indtil maj 1962. 

Arbejdede derpå ved et væveri 1962/65.

Børn : I.C.8.e.6).a).-I.C.8.e.6).c).

I.C.8.e.6).a).

Lone Baagø er født den 25. Januar 1965 i Alpedalen, Harte Sogn.

I.C.8.e.6).b).

Rita Baagø er født den 1. August 1967 i Vester Nebel.

I.C.8.e.6).c).

Heidi Baagø er født den 4. December 1978 på Kolding Sygehus.

I.C.8.e.7).

Erling Baagø er født den 16. Oktober 1939 i Harte, og blev gift 

med Inga Schjern.

Adr.: Henrik Rantzausvej 31, Kolding.



Erling Baagø er overpostbud.

I ægteskabet er der 1 barn.

I.C.8.e.8).

Edith Baagø er født den 16. Oktober 1939 i Harte, og døde i april 

1941.

I,C.8.e.9) .

Jørn Erik Baagø er født den lo. Januar 1946 i Harte Sogn, og blev 

gift den 1. November 1969 i Lejrskov Kirke med Gurli Pedersen, der 

er født den 8. Marts 1949 i Ferup, Lejrskov/Jordrup Sogn, som dat

ter af specialarbejder Ejner Ingemann Pedersen og hustru Metha 

Lauridsen.
Adr.; Vestergade 14o, Alminde.

Jørn Erik Baagø var efter endt skolegang beskæftiget 

som landbrugsmedhjælper og fodermester forskellige steder. Aftjen

te sin værnepligt ved Nørrejydske Artilleriregiment i Aarhus. 

Købte i aug. 197o gården "Birkelund" i Alminde.

Gurli Pedersen var efter endt skolegang beskæftiget 

som husassistent og syerske indtil sit giftermål.

Børn; I.C.8,e.9).a).-I.C.8,e.9).b).

I.C.8.e.9).a).

Knud Erik Baagø er født den 13. September 197o i Alminde.

I.C.8.e.9).b).

Anni Baagø er født den 26. Juli 1973 i Alminde.

I.C.B.f.

Maren Cathrine Baagø er født den 18. Oktober 1894 i Maltbæk, Malt 

Sogn, og blev gift den 28. November 1928 i Malt Kirke med August 

Viggo Larsen, der er født den 4. November 1888 i København, og døde 

den 14. April 1963 i Hillerød. Han var søn af amtsvejmand Jens 

Martin Larsen og hustru Dorthea Kirstine Petersen.

Adr.; Jespervej 67, Hillerød.

Maren Cathrine Baagø gik i Maltbæk Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent og kokkepige ude og hjemme indtil 

sit giftermål, bl.a. i Holsted, København, hos sin broder Magnus i 

3 år og Holger i 2 år. Elev på Frederiksborg Højskole i 1928, og 

kom derpå til A. V. Larsen som husbestyrerinde.



August Viggo Larsen var efter endt skolegang beskæfti

get ved landbruget, hvor han bl.a. var elev på Trollesminde, Hol- 

megaard og Gjorslev. Godsinspektor i Königsberg i Østpreussen 1912/ 

24. Købte derpå gården "Lundholm" ved Hillerød, denne var på 60 

tdr.ld. og blev drevet indtil 1956, hvor han afstod den og bosatte 

sig i Hillerød.

Børns I.C.8.f.l).-I.C.8.f.3).

I.C.S.f.l).

Otto Baagø (Larsen) er født den lo. December 1929 i LI. Lyngby 

Sogn, og blev gift med Jonna Sørensen.

Adr.s Fuglemarksvej 34, Glostrup.

Otto Baagø driver en købmandsforretning i København.

I.C.8.f.2). 

Ruth Larsen er født den 18. Juli 1932 i Li. Lyngby Sogn, og blev 

gift med gårdejer Jens Bundgaard.

Adr.s Vænget 1, Ny Harløse, Hillerød.

I.C.8.f.3). 

Dora Larsen er født den 31. December 1934 i LI. Lyngby Sogn, og 

blev gift med arkitekt Jørgen Ishøj.

Adr.s Støberensvænge 22, Hornbæk.

I.C.8.g. 

Sigvald Baagø er født den 25. Maj 1898 i Maltbæk, Malt Sogn, og 

blev gift den 9. April 1925 i Taps Kirke med Helga Kirsten Tobiesen, 

der er født den 21. April 19o4 i Taps, som datter af landmand Mathi

as Peter Tobiesen og hustru Johanne Marine Holm.

Adr.s Ladelundvej llo, Malt.

Sigvald Baagø gik i Maltbæk Skole, og var derefter be

skæftiget ved landbruget i forskellige pladser indtil 1924, bl.a. 

i Maltbæk, Foldingbro, Askov, Taps og på Tistrup GI. Kro. Bosat i 

Malt siden 1924, og har her haft forskelligt arbejde, bl.a. ved 

tørvegravning og som murerarbejdsmand.

Helga Kirsten Tobiesen gik i Taps Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent og syerske på en systue i Kolding 

indtil sit giftermål.

Børn: I.C.8.g.l).-I.C.8.g.2).



I.C.8.g.l).

Johannes Baagø er født den 1. Juli 1926 i Maltbæk, Malt Sogn, og 

blev gift den 2. December 195o i Øse Kirke med Anna Dorthea Jensen, 

der er født den lo. April 1927 i Vesterbæk, Øse Sogn, som datter 

af gårdejer Niels Vestergaard Jensen og hustru Martha Kirstine Mad

sen .
Adr.? Fasanvej 8, Jelling.

Johannes Baagø afsluttede sin skolegang med præliminær

eksamen fra Vejen Realskole, og blev derefter udlært som kommis hos 

købmand A.H.Ullerup, Toftlund 1943/47. Aftjente sin værnepligt ved 

Slesvigske Fodregiment i Haderslev 1947/48. Arbejdede som kommis i 

Askov, Slagelse og Hobro 1948/5o. Selvstændig købmand i Tørring 

okt. 195o/marts 1964. Bestyrer af Vingstedcentret ved Vejle 1964/ 

7o, bestyrer af Jelling Friluftsbad og Campingplads 197o/79. Købte 

i nov. 1979 campingpladsen ved Faarup Sø. Johannes Baagø har siden 

1974 været medlem af Jelling Byråd, og er formand for ejendomsud

valget . 
Anna Dorthea Jensen gik i Vesterbæk Skole, og var der

efter husassistent hjemme samt i Taastrup, Tistrup, Borris, Han'- 

ning, Varde, Malt, Hyllinge, Slagelse, Hobro og Tørring. Elev på 

Rønshoved Højskole i 1947.

Børn ? I.C.8.g.l).a).-I.C.8.g.l).c).

I .C.8.g.1),a).

Flemming Baagø er født den 4. Maj 1953 i Tørring, og er ugift.

Adr.? Sallevvej 11, Havdrup.

Flemming Baagø afsluttede sin skolegang med realeksa

men fra Egtved Skole i 197o. Tog handelseksamen ved Vejle Handels

skole 1971 og højere handelseksamen fra Kolding Købmandsskole i 

1973. Lærereksamen fra Silkeborg Seminarium 1977, årskursus på Dan

marks Højskole for Legemsøvelser i København 1978. Siden aug. 1979 

ansat ved Havdrup Skole.

I.C.8.g.1).b).

Alice Baagø er født den 12. August 1955 i Tørring, og blev gift 

den 11. Marts 1978 i Kollerup med Torben Bjørnlund, der er født 

den 7. Juli 1955 i Gedsted, som søn af boghandler Vagn Helge Niel

sen og hustru Inger Bjørnlund.

Adr.? Hebovænget 6, Gaarslev, Børkop.



Alice Baagø er omsorgsassistent ved D.K.I. i Brejning. 

Torben Bjørnlund er omsorgsassistent ved D.K.I. i 

Brejning.
Børn: I.C.8.g.l).b).(l.

I.C.8.g.l).b).(l.

Jane Birgitte Bjørnlund er født den 8. Oktober 1977 i Set. Josephs 

Sogn.

I.C.8.g.l).c).

Karsten Baagø er født den 12. Januar 1961 i Tørring.

I.C.8.g.2). 

Gerda Baagø er født den 9. August 1929 i Malt Sogn, og blev gift 

den lo. Marts 195o i Malt Kirke med Peder Nielsen, der er født den 

1. September 1925 i Laastrup Sogn, som søn af gårdejer Anton Niel

sen og hustru Thomsine Marie Mogensen.

Adr.: Laastrupvej 17, Skals.

Gerda Baagø gik i Estrup Mark Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit gif

termål, bl.a. i Askov, Holte, Maltbæk og Laastrup.

Peder Nielsen gik i Laastrup Skole, og havde derefter 

forskellige pladser ved landbruget, bl.a. på Vestergaard, som er 

faderens fødegård. Elev på Skals Højskole i vinteren 1942/43, af- 

jente sin værnepligt ved Civilforsvaret i Sæbg 1947/48. Købte i 

marts 195o egen gård i Almind, og drev derpå denne indtil 1963, 

hvorefter han overtog sin fødegård "Grønkærgaard" i Laastrup. 

Denne er på 3o tdr.ld. og drives stadig. Peder Nielsen er tidlige

re sognerådsmedlem i Skals 1966/7o og medlem af kommunalbestyrel

sen for Møldrup Storkommune 197o/74, tidligere medlem af skolekom

missionen og formand for skolenævnet, tidligere medlem af bestyrel

sen for den lokale venstrevælger forening. I bestyrelsen for D.L.G-. 

i Aalestrup og i bestyrelsen for Skals Sparekasse.

Børn: I.C.8.g.2).a).-I.C.8.g.2).f).

I.C.8.g.2).a). 

Inger Nielsen er født den 24. Januar 1951 i Almind Sogn, Viborg 

Amt, og blev gift den 2o. Juli 1974 i Hoptrup Kirke med Filip Eng- 

sig-Karup, der er født den 5. Juli 1949 i Skt. Stefans Sogn i Kø

benhavn, som søn af sognepræst Preben Trap Engsig-Karup og hustru

Martha Johanne Balslev.



Adr.: Tingvej 5, Horne, Hirtshals.

Inger Nielsen afsluttede sin skolegang med studenter

eksamen fra Viborg Kathedralskole i 197o, og 2 års studier ved 

Aarhus Universitet. Lærereksamen i 1976 og er nu ansat ved Horne 

Ungdomsskole.

Filip Engsig-Karup afsluttede sin skolegang med studen

tereksamen fra Haderslev Kathedralskole i 1969, og havde derefter 

3 års tjeneste i Flyvevåbnet, dels på Flyverskolen og dels i vejr

tjenesten. Lærereksamen fra Aarhus Seminarium 1976 og er nu ansat 

ved Horne Ungdomsskole. Medlem af Horne menighedsråd siden 1977 og 

i bestyrelsen for Horne beboerforening fra 1977.

I.C.8.g.2).b). 

Arne Nielsen er født den 11. Januar 1952 i Almind Sogn, og er 

ugift.
Adr.: Silkeborgvej llo, Aarhus C.

Arne Nielsen afsluttede sin skolegang med studenterek

samen fra Viborg Kathedralskole i 1971. Aftjente sin værnepligt 

ved Jydske Telegrafregiment i Aærhus, Høvelte og Randers, herunder 

1 års tjeneste som sergent 1971/73. Tog HA-eksamen ved Handelshøj

skolen i Aarhus 1976, herefter videreuddannelse samme sted ved 

cand. mere, studiet. Siden jan. 1978 ansat i Interconsult A/S i 

Aabyhøj som konsulent i EDB og virksomhedsledelse. Siden 1975 i 

bestyrelsen for Aarhus Venstre forening og formand for denne fra 

1976. Medstifter af Liberalt Oplysnings Forbund (LOF) i Aarhus 

1978, og denne afdelings første formand.

I.C.8.g.2).c).

Anette Nielsen er født den 18. Marts 1953 i Almind Sogn, og blev 

gift den 3o. Juli 1977 i Laastrup Kirke med Laurids Hansen, der er 

født den 23. September 1947 i Kolle, Nr. Nebel Sogn, som søn af 

gårdejer Hans Peder Hansen og hustru Petra Christine Pedersen.

Adr.: "Stengaarden", Kollevej 71, Nr. Nebel.

Anette Nielsen afsluttede sin skolegang med studenter

eksamen fra Viborg Kathedralskole i 1972. Lærereksamen fra Nr. Nis

sum Seminarium 1976. Derefter ansat ved Vonge Skole og fra 1977 ved 

Staunsø og Lønne skoler.

Laurids Hansen gik i Nr. Nebel Kommuneskole, og var 

derefter elev på Blaakilde Ungdomsskole i vinteren 1962/63. Aftjen-



te sin værnepligt på Hvorup Kaserne 1968/69, elev på Hammerum Land

brugsskole 1969/7o. Overtog i 1971 sin fødegård "Stengaarden" ved 

Nr. Nebel.
Adr.: I.C.8.g.2).c).(1.

I.C.8.g.2).c).(1.

Bente Hansen er født den 8. August 1978 på Varde Sygehus.

I.C.8.g.2).d).

Grethe Nielsen er født den lo. April 1954 i Almind Sogn, og blev 

gift med finmekaniker Frode Terman Hansen.

Adr.: Tranegilde Strandvej 29, Ishøj.

I.C.8,g.2).e).

Leif Nielsen er født den 31. December 1959 i Almind Sogn, og er 

ugift.
Adr.: Laastrupvej 17, Skals.

I.C.8,g.2).f).

Nanna Nielsen er født den 14. Juni 1963 i Laastrup Sogn.

I.C.9.

Karen Margrethe Johansen Baagø er født den 2o. Maj 186o i Skodborg

skov, Skodborg Sogn, og døde 1915 i LI. Andst. Hun blev gift i 1892 

med Hans Jensen Hansen, der er født den 22. August 1867 i LI. Andst 

og døde samme sted.

Karen Margrethe Johansen Baagø var efter endt skolegang 

pige på Hovborg Kro. Senere lærte hun kjolesyning, og var derefter 

beskæftiget som syerske indtil sit giftermål.

Hans Jensen Hansen blev efter endt skolegang udlært som 

skomager i Kolding, og drog derefter på valsen til Tyskland, hvor 

han bl.a. arbejdede i Kiel og Hamburg. Under sin videre færd sydpå 

blev han syg i Køln, hvor han måtte lade sig indlægge på et katolsk 

hospital, for at gennemgå en operation for en kirtelsygdom i hal

sen. Hans udlandsfærd, der efter planen skulle have været fortsat 

til andre lande i Europa, blev dermed brat afbrudt. Efter et længe

re ophold på hospitalet måtte han rejse hjem for at vinde kræfter, 

og da hans fader kort tid efter hans hjemkomst pludselig døde, 

måtte han opgive påny at rejse hjemmefra og i stedet overtog han 

husmandsstedet i LI. Andst. Han drev derpå denne ejendom samtidig



med at han arbejdede som skomager.

Børns I.C.9.a.-l'.C.9.c.

I.C.9.a.

Johannes Hansen er født den 6, Maj 1893 i LI, Andst, Andst Sogn, 

og døde den 18, December 1931 i Kolding. Han blev gift den 24. Sep

tember 192o i Set. Knuds Kirke i Odense med Gerda Hagen, der er 

født den lo. November 1893 i Set. Knuds Sogn i Odense, og døde den 

22. April 1929 i Set. Nicolai Sogn i Kolding. Hun var datter af 

skræddermester Carl Andreas Hagen og hustru Sophie Theodora Vilhel- 

mine Helene Knudsen.

Johannes Hansen var efter endt skolegang et par år ved 

landbruget. Han kom derefter i handelslære i en stor landforret

ning i Københoved, men måtte opgive på halvvejen, tvunget dertil 

af gigtfeber, som bl.a. angreb fødderne og fremkaldte misdannel

ser der i flere år gjorde det vanskeligt for ham at gå. Ved en on

kels hjælp kom han så ind som kontorlærling i Sydjysk Korn og 

Foderstofkompagni i Kolding, og tog senere en meget fin afgangsek

samen fra handelsskolen. I nogle år derefter havde han flere be

troede stillinger i større firmaer, dels i Odense og dels i Køben

havn, hvorpå han engang i tyverne vendte tilbage til Kolding. Her 

drev han en selvstændig kornkommissionsforretning og vekselererfir

ma indtil sin død.

Gerda Hagen fik efter endt skolegang en kontoruddannel

se ved Korn og Foderstofkompagniet i Odense, og var ansat samme 

sted indtil 1919, sidst som bogholderske.

I.C.9.a.l).

I.C.9.a.l).

Karen Hansen er født den 28. Juni 1922 i København, og blev gift 

den 25. August 1951 i Drigstrup Kirke med Svend Kofoed, der er født 

4*» 26. Februar 1924 i Tønder, som søn af bankbestyrer Emil Chri

stian Kofoed og hustru Helga Marie Hye-Knudsen.

Adr.? Agertoften 9, Hørsholm.

Karen Hansen afsluttede sin skolegang med realeksamen 

fra Set. Knuds Gymnasium i Odense 1938. Elev på Herning Barneple- 

jeskole 1938, barneplejerske i København 1939/4o. Udlært som foto

graf i Odense 194o/43, og havde derefter forskellige stillinger

inden for dette fag i København. Bestyrer af et fotoatelier i



Odense indtil 1948, su-pair pige i London 1948/49. Fotograf ved 

Rigsarkivet i København 1949/52. Siden 1967 ansat som fotograf ved 

røntgenafdelingen på Hørsholm Sygehus.

Svend Kofoed afsluttede sin skolegang med realeksamen 

fra Engelsborgskolen i Lyngby 194o, og blev derefter udlært som 

kontorassistent hos Ford i Lyngby med ansættelse samme sted indtil 

1951. Ansat hos GM-forhandler Oluf Svendsen, København fra 1951 og 

hos Svend Pedersen Automobiler siden 1962.

Børn: I.C.9.a.l).a).-I.C.9.a.l).b).

I.C.9.a.l).a).

Mette Kofoed er født den 2o. Juni 1952 i Lyngby, og er ugift.

Adr.: Langelandsvej 44, Frederiksberg.

Mette Kofoed er uddannet som sygeplejerske.

I.C.9.a.l).b).

Mads Kofoed er født den 24. September 1956 på Rigshospitalet i 

København, og er ugift. .

Adr.: Valborg Allé 17, Valby.

Mads Kofoed er sparekasseelev.

I.C.9.b.

Hans Baagø (Hansen) er født den 5. Marts 1895 i LI. Andst Sogn, 

og døde den 12. Juni 1972 på Vejle Sygehus. Han blev gift den 31. 

Juli 192o i Lyngby Kirke på Djursland med Ester Stræde Pedersen, 

der er født den 16. September 1894 i Lyngby, som datter af lærer 

Rasmus Pedersen og hustru Karen Margrethe Pedersen.

Adr.: Borgvold 16, Vejle.

Hans Baagø (Hansen) afsluttede sin skolegang med præ

liminæreksamen fra Vejen Realskole i 1911, og var derefter ansat 

som elev ved Toldvæsenet i Grenå og Marstal. Toldmedhjælper i Kol

ding indtil 192o, toldassistent i Aabenraa 192o/24, Aarhus 1924/36, 

Kolding 1936/39, kontrollør i Vejle 1939/44, toldforvalter i Her

ning 1944/47, Frederikshavn 1947/54 og Vejle 1954/65. Hans Hansen 

fik ved kgl. bevilling af 28. September 1956 tilladelse til at an

tage sin moders pigenavn Baagø som fremtidigt slægtsnavn. Medlem 

af Herning Byråd 1944/47, formand for menighedsrådet i Frederiks

havn 1947/5o, medlem af Folketinget for Det Konservative Folkepar

ti, indvalgt i Frederikshavnkredsen 195o/62. Næstformand for Ydre



Mission D.M.S. i København.

Børns I.C.9.b.1).-I.C.9.b.4).

I.C.9.b.l). 

Knud Baagø er født den 21, Maj 1923 i Aabenraa, og blev gift den 

28. December 1947 i Vor Frelser Kirke i Vejle med Edel Marie 

Fisker, der er født den 19, Juni 1923 i Langå, som datter af gård

ejer Chresten Fisker og hustru Ellen Emilie Marie Christensen,

Adr,? Rønshovedvej 1, Vejle.

Knud Baagø afsluttede sin skolegang med studentereksa

men fra Vejle Gymnasium i 1941, Teologisk embedseksamen fra Aarhus 

Universitet i 1947, Hjælpepræst samt kaldskapellan ved Set, Peders 

Kirke i Næstved 1947/53, sognepræst i Tvede/Linde sogne 1953/57, 

sognepræst i Skævinge/LI. Lyngby 1957/64. Provst ved Frederiksværk 

Provsti 1964/71. Siden 1971 ansat som sognepræst ved Mølholm Kirke 

i Vejle.
Edel Marie Fisker afsluttede sin skolegang med mellem

skoleeksamen fra Klostergades Skole i Vejle, og var elev på Haslev 

udv. Højskole i 1944. Kontorelev hos advokat Poul Petersen, Vejle 

og kontorist ved Vejle Postkontor samt Jydsk Børneforsorg i Aarhus.

Børn? I.C.9.b.l),a),-I.C.9.b.l).c).

I.C.9.b.l).a). 

Hans Jørgen Baagø er født den 29. Juli 1952 i Set. Peders Sogn i 

Næstved, og er ugift.

Adr.? Gormsgade 4, Esbjerg.

Hans Jørgen Baagø afsluttéde sin skolegang med studen

tereksamen i 1971 og tog lærereksamen i 1979. Er nu ansat som lærer 

ved Esbjerg kommunale skolevæsen.

I.C.9.b.l).b).

Birte Baagø er født den 8. Februar 1955 i Tvede Sogn, og er ugift.

Adr.: Bisballevej 44, Viborg.

Birte Baagø afsluttede sin skolegang med studentereksa

men fra Fredericia Gymnasium i 1974, og tog afgangseksamen fra Dan

marks Biblioteksskole i Aalborg 1979.

I.C.9.b.l).c).

Kirsten Baagø er født den 28. December 1958 i Skævinge Sogn, og er 

ugift.



Adr.s Pederstrupvej 35, Kjellerup.

Kirsten Baagø afsluttede sin skolegang med studenterek

samen fra Rosborg Gymnasium i Vejle 1978, og var derefter lærervi

kar ved forskellige skoler i Vejle.

I.C.9.b.2).

Inger Baagø er født den 1. Januar 1925 i Vejle, og blev gift med 

sparekassedirektør Steen Madsen.

Adr.? Overdrevsvej 27, Virum.

I ægteskabet er der 4 børn.

I.C.9.b.3).

Kaj B-aagø er født den 15. Maj 1926 i Aabyhøj, Aaby Sogn, og blev 

gift den 12. November 1949 i Vor Frelser Kirke i Aarhus med Kirsten 

Blom Salmonsen, der er født den 3o. November 1925 i Aarhus, som 

datter af skoleinspektør Hans Christian Blom Salmonsen og hustru 

Gerda Andersen.

Adr.? Teglværksgade 8o, Birkerød.

Kaj Baagø afsluttede sin skolegang med studentereksamen 

fra Herning Gymnasium i 1945. Aftjente sin værnepligt ved 8. Artil

leriregiment i Aarhus 1945/46. Stud.teol. ved Aarhus Universitet 

1946/52, studieophold i U.S.Â. 1952/53, herunder sømandspræst i 

New York. Studieophold ved Cambridge Universitet 1953/54. Undervis

ningsassistent ved Aarhus Universitet samt hjælpepræst ved Set. 

Lukas Kirke i Aarhus 1954/5.8. Dr. teol. nov. 1958, professor i kir

kehistorie ved United Theological College, Bangalore i Indien 1959/ 

68. Bistandskonsulent i DANIDA 1968/69, bistandsattache ved Dan

marks Ambassade i New Delhi 1969/71, charge de affaire ved Danmarks 

Ambassade i Dacca, Bangla Desh 1972. Konsulent for DANIDA 1972 og 

blev i april 1976 udnævnt til kontorchef for DANIDAs asienskontor.

Kirsten Blom Salmonsen afsluttede sin skolegang med 

studentereksamen fra Aarhus Kathedralskole i 1944. Eksamen som tre

sproglig korrespondent fra Københavns Handelshøjskole i 1946. Cand. 

mag. fra Københavns Universitet 1973 og er nu ansat som adjunkt ved 

Birkerød Statsskole.

Børn? I.C.9.b.3).a).-I.C.9.b.3).b).

I.C.9.b.3).a).

Helle Baagø er født den 27. November 1954 på Fødselsstiftelsen i



Aarhus, og er ugift, 

Adr,: Böhmensgade lo A, København S, 

Helle Baagø er journalistelev, 

I.C.9.b.3).b).

Karsten Baagø er født den 19, Marts 1957 på Fødselsstiftelsen i 

Aarhus, og er ugift,

Karsten Baagø er stud, mag,

I.C.9.b.4).

Ruth Baagø Hansen er født den 15, August 1928 i Sot, Johannes Sogn, 

i Aarhus, og blev gift den 16, August 1952 i Frederikshavn Kirke 

med Bent Smidt Hansen, der er født den 2o, December 1928 i Herning, 

som søn af viceskoleinspektør Harald Smidt Hansen og hustru Marie 

Poulsen, 
Adr,: Højrisvej 19, Risskov, 

Ruth Baagø Hansen afsluttede sin skolegang med realek

samen fra Herning Gymnasium i 1945, og var derefter aqsat som elev 

ved D.S.B, i Herning 1946/5o, Eksamen fra Socialpædagogisk Børne

haveseminarium i Aarhus 1952, børnehavelærer i Aarhus 1952/56, 

Ansat som børnehavelærer ved Dansk Kvindesamfunds Legestue i Aarhus 

1967/73, afbrudt af et Indiensophold som leder af børnehaveklassen 

ved American Community School i Bangalore 1971/72. Siden 1973 ansat 

som børnehaveklasseleder ved Skovvangsskolen i Aarhus.

Bent Smidt Hansen afsluttede sin skolegang med studen

tereksamen fra Herning Gymnasium i 1947. Cand. teol. fra Aarhus 

Universitet 1954. Aftjente sin værnepligt som feltpræst ved Jydsk 

Telegrafregiment 1954/56. Ansat som hjælpepræst ved Søndre Sogns 

Kirke i Viborg 1956/59, samtidig undervisningsassistent i teologi 

ved Aarhus Universitet. Seminarieadjunkt 1959/78 og er nu lektor 

ved institut for religionshistorie på Aarhus Universitet. Bent 

Smidt Hansen var medlem af kristendomsundervisningskommissionen 

1969/73, studieophold ved United Theological College, Bangalore i 

Indien 1971/72. Han har desuden været forfatter til flere bøger, og 

har bl.a. udgivet Eksistens Teologi i 1967 og Livets Overgangssta

dier i 1977.

Børn: I.C.9.b.4).a).-I.C.9.b.4).b).



I.C.9.b.4).a).

Iben Smidt Hansen er født den 14. August 1956 i Viborg, og er ugift.

Adr.: Helgenæsgade 2, Aarhus C.

Iben Smidt Hansen er stud.mag..

I.C.9.b.4).b).

Torben Smidt Hansen er født den 8. Maj 196o i Set. Johannes Sogn i 

Aarhus, og er ugift.

Adr.: Korshøjen 73, Risskov.

Torben Smidt Hansen er stud. art..

I.C.9.c. 

Magnus Hansen er født den 7. August 1896 i LI. Andst, Andst Sogn, 

og døde 1915 samme sted.

Magnus Hansen var syg og sengeliggende indtil 7-8 års 

alderen. Som spæd fik han hjernebetændelse, der medførte vandsam

ling i hovedet, noget som bevirkede, at hans hoved blev unormalt 

stort. Foruden andre svækkelser blev også hans synsevne betydelig 

forringet, ligesom han i årevis var udsat for pludselige krampean

fald.



I.D.

Hans Andersen Baagøe er født den 16. September 1817 i Skodborg 

Sogn, og døde den 17. November 1864 i Jels Sogn. Han blev gift før

ste gang 1842 i Læborg med Karen Lauritsdatter, der er født 1817 i 

Nyby, Læborg Sogn, og døde den 22. Juli 1851 i Jels. Hun var datter 

af Laurits Hansen og hustru Anne Marie Hansen i Nyby.

Børn: I ,D .1.-I.D.3 .

Gift anden gang den 6. November 1851 i Jels Kirke med Mette Marie 

Fleggaard, der er født den 14. November 1817 på Havrebjerg, Oksen

vad Sogn, og døde den 12. April 1889 i Jels. Hun var datter af 

gårdejer Jens Clausen og hustru Petronelle Marie Sterup. Mette M. 

Fleggaard blev gift anden gang den 17. November 1865 i Jels Med 

Peter Jespersen Nissen.

Børn: I .D .4.~I.D.5.

Hans Andersen Baagøe kom omkring 1845 til Jels Sogn, 

hvor han købte en landbrugsejendom i Klovtoft. Han drev denne ind

til sin død i 1864.

I.D.l.

Anne Marie Baagø er født 1844 i Læborg Sogn, og døde den 6. Juli 

1852 i Klovtoft, Jels Sogn.

I.D.2.

Hans Hansen Baagøe er født den 8. September 1846 i Klovtoft, Jels 

Sogn, og døde den 3o. April 19o4 i Ørsted, Oksenvad Sogn. Han blev 

gift med Marie Kathrine Dall Wind, der er født den 13. December 

1846 i Lunding, Starup Sogn, og døde den 13. April 193o i Skryd- 

strup. Hun var datter af indsidder Iver Nissen Wind og hustru Chri

stine Dall.
Hans Hansen Baagøe havde først en ejendom i Fyrskov, 

Jegerup Sogn, og drev denne indtil han omkring 1875 afstod den og ' 

købte en anden ejendom i Ørsted. Denne drev han derpå indtil sin 

død.
Børn: I.D.2.a.-I.D.2.h.

I.D.2.a.

Hans Andersen Hansen Baagøe er født den 29. Oktober 1872 i Fyrskov, 

Jegerup Sogn, og døde den 22. April 1924 i Jels. Han blev gift den 

4. December 1897 i Skodborg Kirke med Elisabeth Jegsen, der er født 

den 13. Januar 1879 i Skodborg, og døde den 14. Marts 1949 i Kol

ding. Hun var datter af Jørgen Christensen Jegsen og hustru Ellen



Marie Nielsen fi Skodborgskov.

Hans Andersen Hansen Baagøe fik efter endt skolegang 

en uddannelse som håndværker, og nedsatte sig senere som bygmester 

i Jels. Her opførte han i disse år en række landbrugsejendomme på 

Jels og Skodborgegnen. I 1918 ophørte han med byggeriet og starte

de i stedet for en virksomhed der var beskæftiget med brøndboring. 

Samtidig med driften af denne virksomhed var han forpagter af fi

skeriet i Jels Sø. Hans Baagøe var formand for Jels Sygekasse i en 

årrække.
Elisabeth Jegsen gik i Skodborg Skole, og var derefter 

beskæftiget ved husgerning i forskellige pladser indtil sit gifter

mål.
Børn; I.D.2.a.l).-I.D.2.a.3).

I.D.2.a.l). 

Ellen Marie Baagøe er født den 24. December 1898 i Jels, og blev 

gift den 29. Oktober 1922 i Jels Kirke med Vilhelm Johannes Behrens 

(Nielsen), der er født den 2. December 1897 i Frederikshavn, som 

søn af arbejdsmand Johan Nielsen og hustru Marie Vilhelmine Behrens.

Adr.; Søgade 16, Kolding.

Ellen Marie Baagøe gik i Jels Skole, og var derefter 

elev på Skibelund Efterskole. Efter endt skolegang beskæftiget som 

husassistent hjemme samt i Bække og Kolding, afbrudt af et ophold 

på Støvring Højskole i 1921/22.

Vilhelm Johannes Behrens (Nielsen) afsluttede sin skole

gang med mellemskoleeksamen fra Aalborg Kommunale Mellemskole, og 

blev derefter udlært som mejerist på mejerierne i Mejlby, Nørager 

og Bække 1913/18. I denne periode var han endvidere tilknyttet 

Familie Journalen, hvortil han skrev flere noveller. Ansat som 

journalist ved Aalborg Amtstidende 1918/2o, Kolding Folkeblad 192o/ 

33, fra 1922 som redaktionssekretær, og forretningsfører fra 1929. 

Chefredaktør ved Holstebro Dagblad, Herning Dagblad og Struer Dag

blad 1933/44. Chefredaktør ved Kolding Folkeblad samt Folkebladet 

for Vejen/Brørup og Holsted 1944/63. Direktør for Kolding Omnibus

selskab 1964/74. Udnævnt til Ridder af Dannebrog. Fik i 1924, sam

men med faderen, foretaget navneændring til Behrens ved kgl. bevil

ling.
Børn ; I.D.2.a.l).a).-I.D.2.a.l).b).



I.D.2.a.1).a ) . 

Thorkild Behrens er født den 27, December 1923 i Kolding, og blev 

gift med Birgit Holck.

Adr.: Fornæsvej 1, Risskov.

Thorkild Behrens er afdelingsleder.

I.D.2.a.l).b).

Nanna Behrens er født den 17. Februar 1929 i Kolding, og blev gift 

første gang den 19. December 1953 i Set. Nicolai Kirke i Kolding 

med Svend Aage Lund, der er født den 22. Januar 1927 i Kolding, 

som søn af farver Aksel Lund og hustru Margrethe Engholm. Ægteska

bet blev opløst i 1971.

Børn: I.D.2.a.l).b).(l.-I.D.2.a.l).b).(2.

Gift anden gang den 7. December 1974 på Kolding Rådhus med Peter 

Sams, der er født den 1. Maj 1926 i Kolding, som søn af kontorist 

Nikolaj Sams og hustru Anna Grundahl.

Adr.: Korsørvej 17, Kolding.

Nanna Behrens afsluttede sin skolegang med realeksamen 

fra Kolding Højere almene Skole i 1946, og var derefter husassi

stent i Kolding indtil 1949. Uddannelse som sygeplejerske ved Kol

ding Sygehus 1949/52, og var ansat samme sted indtil 1953. Sygeple

jerske ved Aabenraa Sygehus 1953/71, afbrudt af flere perioder som 

hjemmesygeplejerske. Ansat ved Haderslev Sygehus 1971/75 og er nu 

ved Kolding Sygehus.

Svend Aage Lund er fjerkrækopsulent ved Statens Fjer- 

kræeksportudvalg.

Peter Sams afsluttede sin skolegang med realeksamen 

fra Kolding Realskole, og fik derefter en uddannelse inden for bo- 

ligtextiler. Er nu ansat som kontorchef ved fa. Fiedler i Bølling 

ved Egtved.

I.D.2.a.l).b).(l.

Henrik Behrens Lund er født den 31. August 1954 i Krusaa, Bov Sogn.

Adr.: Parkvej 23, Krusaa.

Henrik Behrens Lund er vognmand.

I.D.2.a.l).b).(2.

Inger Behrens Lund er født den 23. Oktober 1957 på Aabenraa Sygehus



og blev gift med reklametegner Helge Hougs,

Adr. s Grønnedalen 16, Vejle.

I.D.2.a.2).

Marie Cathrine Baagøe er født den 23. September 19oo i Jels, og 

døde den 17. Maj 1963 i Vor Frelser Sogn i Esbjerg. Hun blev gift 

med Henrik Fjelgaard, der er født den 19. Marts 1892 i Skjoldborg 

Sogn, og døde den 7. Januar 1977 i Guldager ved Esbjerg.

Marie Cathrine Baagøe gik i Jels Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit gif

termål .
Henrik Fjelgaard gik i Skjoldborg Skole, og blev deref

ter udlært som cigarsorterer. Han arbejdede derpå inden for dette 

fag forskellige steder, bl.a. i Haderslev og København, indtil han 

i 1937 kom til Esbjerg og fik ansættelse ved F.D.B.s Tobaksfabrik. 

Her arbejdede han indtil 1957, hvorefter han blev pensioneret.

Børn : I.D.2.a.2).a).-I.D.2.a.2).b).

I.D.2.a.2).a).

Marie Elisabeth Baagøe Fjelgaard er født den 23. Juli 1926 i Søn

derborg, og døde den 23. Januar 1979 i Esbjerg. Hun blev gift før

ste gang i 1952 hos sognefogeden i Gram med Erik Christensen, der 

døde 1953 i København.

Børn: I.D.2.a.2).a).(1.

Gift anden gang med Charles Vang Nielsen der er født den 5. Novem

ber 1912.
Adr.: Stengaardsvej 64, Esbjerg.

Marie Elisabeth Baagøe Fjelgaard gik i skole i Haders

lev, København samt Esbjerg, og fik efter endt skolegang en kontor

uddannelse ved Dansk Andels Ægexport i Esbjerg. Var derpå ansat i 

nogle år ved C. W. Obels Tobaksfabrik og i en længere årrække ved 

Esbjerg Kommune.

Charles Vang Nielsen blev efter endt skolegang udlært 

som frisør, og har senere drevet egen forretning i Esbjerg.

I.D.2,a.2).a).(1.

Erik Fjelgaard (Christensen) er født den 17. Maj 1953, og er ugift.

Adr.: Sjælør Boulevard 23, København.

I.D.2.a.2).b).

Carl Baagøe Fjelgaard er født den 26. Marts 1935 i Haderslev, og 

er ugift.
Adr.: Ulvevej 8, Esbjerg.



Carl Baagøe Fjelgaard afsluttede sin skolegang med re

aleksamen fra Rørkjær Skole i Esbjerg 1951. Kontoruddannelse ved 

E og C s korn og foderstofforretning, Esbjerg 1951/55. Aftjente sin 

værnepligt i Arresødal og Esbjerg 1955/56. Siden jan. 1957 ansat 

ved Esbjerg Kommune, afbrudt af ophold på Grønland i tre perioder 

196o/64. Er nu overassistent ved kommunen.

I.D.2.a.3).

Kristine Helene Baagøe er født den 6. Juni 19o2 i Jels, og døde den 

17. April 1963 i Treenigheds Sogn i Esbjerg. Hun blev gift den 19. 

Oktober 1921 i Jels Kirke med Jens Christian Jensen, der er født 

den 25. August 1898 i Gørding, og døde den 15. Oktober 1961 på 

Esbjerg Centralsygehus. Han var søn af sognefoged og snedker Lau

rits Jensen og hustru Mette Marie Nicolajsen.

Kristine Helene Baagøe gik i Jels Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit 

giftermål. Indtil bosættelsen i Esbjerg drev hun en hatte og garn

forretning i en længere årrække.

Jens Christian Jensen gik i Gørding Skole, og var der

efter elev på Bramminge Efterskole. Udlært som snedker hjemme, og 

arbejdede ligeledes som svend hos faderen i Gørding. Ansat ved 

Gørding Ægpakkeri indtil afdelingen i 194o blev nedlagt og overflyt

tet til Esbjerg. Her virkede han som lagerforvalter indtil 1941. 

Ansat ved Esbjerg Kommune 1945/61.

Børn: ,I.D.2.a.3).a).-I.D.2.a.3).b).

I.D.2.a.3).a).

Helene Elisabeth Jensen er født den 18. Januar 1923 i Gørding Sogn, 

og blev gift den 24. August 1942 i Esbjerg med Gustav Erik Antho- 

nisen, der er født den 8. September 19o3 i Odden, Nordby Sogn, som 

søn af læge Niels Hansen Anthonisen og hustru Mette Brinch.

Adr.: Poppelvej 7, Nordby, Fanø.

Helene Elisabeth Jensen blev efter endt skolegang ud

lært som defektrice ved Gørding Apotek.

Gustav Erik Anthonisen har i en længere årrække været 

indehaver af Nordby Apotek.

Børn: I.D.2.a.3).a).(l.-I.D.2.a.3).a).(2.



I.D.2.a.3).a).(1.

Bent Baagøe Anthonisen er født den lo. Februar 1943 i Vor Frelser 

Sogn i Esbjerg, og blev gift den 25. Marts 197o i Skjern med Grete 

Nyholm Jensen, der er født den 7. September 1944 i Fjellerup, 

Hørup Sogn, som datter af direktør Aage Richardt Jensen og hustru 

Aase Nyholm Mikkelsen.

Adr.s Kaj Munksvej 9 B, Ringkøbing.

Bent Baagøe Anthonisen er privatpraktiserende tandlæge 

i Ringkøbing.

Grete Nyholm Jensen er korrespondent.

Børn: I.D.2.a.3).a).(1.(a.

I.D.2.a.3).a).(1.(a.

Peter Nyholm Anthonisen er født den 2o. Marts 1975 i Ringkøbing.

I.D.2.a.3).a).(2.

Sven Baagøe Anthonisen er født den 24. April 1944 i Zions Sogn i 

Esbjerg, og blev gift den 25. Juli 1975 i Ringkøbing med Lene Sto

kel, der er født den 29. Marts 1948 i Tilsted Sogn, som datter af 

arbejdsmand Alfred Henning Jensen og hustru Dorthea Sørensen.

Adr.: Kaløvej 1, Vanløse.

Sven Baagøe Anthonisen afsluttede sin skolegang med 

studentereksamen fra Esbjerg Statsskole i 1963. Lærereksamen fra 

Nr. Nissum Seminarium 197o, og er nu lærer i København.

Lene Stokel er uddannet som fritidspædagog.

Børn: I.D.2.a.3).a).(2.(a.

I.D.2.a.3).a).(2.(a.

Sofie Baagøe Anthonisen er født den 3. Februar 1976 i København.

I.D.2.a.3).b).

Hans Baagøe (Jensen) er født den 11. September 1929 i Gørding Sogn, 

og blev gift den 19. Februar 1955 i Vor Frelser Kirke i Esbjerg med 

Erna Kathrine Christance Hammeken, der er født den 1. Juni 1932 i 

Aupilatok ved Julianehaab, som datter af handelsforvalter Christian 

Johannes Hans Hammeken og hustru Bolette Benedikte Dorthe Dahl.

Adr.: Stengaardsvej 98, Esbjerg.

Hans Baagøe (Jensen) gik i Gørding samt Danmarksgades 

Skole i Esbjerg, og blev derefter udlært som kok på Centralhotel-



let i Esbjerg 1947/51. Aftjente sin værnepligt ved Marinen 1951. 

Ansat som kok ved kryolitbruddet i Igvitut 1951/54, Centralhotel

let, Esbjerg 1954/58, Teaterrestaurationen i Fredericia 1958/61. 

Siden 1961 ansat ved Statens Søfartsskole i Esbjerg.

Erna Kathrine Christance Hammeken gik i Sletten Skole 

på Grønland, og kom derefter til Danmark som elev på en sprogskole 

i København, og husassistent i Hillerød. Ansat ved et spædbørnshjem 

i Jægerspris og elev på Gråsten Husholdningsskole. Rejste i 1951 

tilbage til Grønland og var husassistent i Igvitut indtil sit gif

termål .
Børns I.D.2.a.3).b).(l.-I.D.2.a.3).b).(2.

I.D.2.a.3).b).(l.

Jens Baagøe er født den 29. August 1956 i Jerne Sogn, og er ugift.

Adr.s Frankrigshusene 11, København S.

Jens Baagøe afsluttede sin skolegang med studentereksa

men i 1976. Sergent i Hæren 1977/78, og er nu under uddannelse som 

flyveleder.

I.D.2.a.3).b).(2. 

Lene Baagøe er født den 25. Februar 1962 i Fredericia, og er gym

nasieelev.

I.D.2.b.

Carl Hansen Baagøe er født den 29. December 1874 i Fyrskov, Jegerup 

Sogn, og døde den 13. September 1919 på Flensborg Sygehus. Han blev 

gift i april 19o3 i Jels Kirke med Christine Jurgensen, der er født 

den 17. Juni 1881 i Nieby ved Gelting, og døde den 7. December 1965 

på Riis Plejehjem. Hun var datter af bygmester Asmus Jürgensen og 

hustru.
Carl Hansen Baagøe blev efter endt skolegang udlært som 

murer, og var derefter beskæftiget som svend forskellige steder. I 

19o3 overtog han forældrenes gård i Klovtoft og drev derpå denne 

indtil han i 1914 blev indkaldt til tysk krigstjeneste. Under kri

gen var han tjenestegørende ved fronterne i Frankrig, Belgien og 

Rusland. Han blev hjemsendt ved krigsslutningen i 1918, men døde i 

Flensborg, af en sygdom han havde pådraget sig under krigen, efter 

en tids indlæggelse på sygehuset.

Christine Jürgensen gik i skole i Gelting, og var der

efter beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit



giftermål, bl.a» hos en søster i Selskjær ved Sommersted.

Børns I.D.2.b.1).-I.D.2.b.2).

I.D.2.b.l).

Dora Marie Hansen Baagøe er født den 21. November 19o7 i Klovtoft, 

Jels Sogn, og blev gift den 19. Marts 1939 i Jels Kirke med Karl 

Refshauge, der er født den 29. Januar 19o2 i Fovslet, Ødis Sogn, 

som søn af landmand Peter Refshauge og hustru Ingeborg Grau.

Adr.s Søndergade 48, Jels.

Dora Marie Hansen Baagøe gik i Jels Skole, og var der

efter husassistent i Grønnebæk og København indtil 1924. Boghand

lerlærling hos Algreen-Petersen, Haderslev 1924/27 med ansættelse 

samme sted indtil 1931. Ansat som kontorassistent hos fiskeekspor

tør P. Christensen, Kolding 1931/32, købmand Dahl, Skodborg 1933/ 

36, Jels Ægpakkeri 1936/38. Ansat ved Jels Kommune 1939/7o, og var 
i 

medlem af sognerådet i 8 år.

Karl Refshauge gik i Fovslet Skole, og blev derefter 

udlært som smed hos smedemester Christian Eskelund i Aastorp 1918. 

Arbejdede derpå som svend i Taps, Hellevad, Schmidt og Sønners 

Maskinfabrik, Kolding og i Skodborg. Ansat ved Jels Kommune 1939/ 

7o. Karl Refshauge var sognefoged i Jels 1952/73.

Børn : I .D.2.b.1).a).

I.D.2.b.l).a).

Jørgen Refshauge er født den 14. Juli 195o i Haderslev, og blév 

gift den lo. August 1974 i Allehelgens Kirke i København med Lis

bet Vincentzen, der er født den 19. August 1952 i Valby, som dat

ter af lektor Bent Vincentzen og hustru Elise Raaby.

Adr.: Bogensevej 25 C, Odense N.

Jørgen Refshauge afsluttede sin skolegang med realek

samen fra Jels Skole i 1967. Kommuneassistent ved Vamdrup Kommune 

jan. 197o. Tog HH-eksamen i engelsk og matematik 197o samt studen

tereksamen fra Høng studenter og HF kursus 1972. Cand. phil. i en

gelsk fra Københavns Universitet 1978, bifagsstuderende i nordisk 

ved Odense Universitet 1978/8o. Aftjente civil værnepligt ved 

Statens Høreinstitut aug. 1976/juni 1977.

Lisbet Vincentzen afsluttede sin skolegang med realek

samen i 1969 og HF-eksamen i Høng 1973. Bibliotekaruddannelse 1973/

77 og ansat ved Odense Biblioteksvæsen fra april 1978.



I.D.2.b.2). 

Kathrine Marie Hansen Baagøe er født den 8. Marts 191o i Klovtoft, 

Jels Sogn, og døde den 11. Marts 1979 på Give Sygehus. Hun var 

ugift.

I.D.2.c.

Christine Hansen Baagøe er født den 24. Marts 1877 i Ørsted, Oksen

vad Sogn, og døde den 7. September 1939 på Sønderborg Sygehus. Hun 

blev gift den 29. Juni 19ol i Jels Kirke med Carl Peter Jensen, der 

er født den 12. Februar 1874 i Rødding, og døde den 27. August 1944 

i Jels. Han var søn af maler Lorentz Peter Jensen og hustru Cathri

ne Marie Hjort.

Christine Hansen Baagøe gik i Ørsted Skole, og fik der

efter en uddannelse som syerske. Hun arbejdede derpå som syerske på 

Jelsegnen og havde senere egen systue i Jels.

Carl Peter Jensen gik i Rødding Skole, og blev derefter 

udlært som bager hos en bagermester i Jels. Efter udstået læretid 

arbejdede han en kort tid som svend indtil han i 19ol startede egen 

bagerforretning i Vestergade i Jels. Han drev derefter denne indtil 

194o, afbrudt af perioden 1914/18 hvor han var indkaldt til tysk 

krigstjeneste, og var tjenestegørende ved fronterne i Rusland og 

Frankrig.
Børn: I.D.2.c.1).-I.D.2.c.6).

I.D.2.c.1).

Kathrine Louise Jensen er født den 24. April 19o2 i Jels, og blev 

gift den 15. November 1925 i Jels Kirke med Peter Hartvig Nielsen, 

der er født den 7. Februar 1893 i Kerteminde, og døde i juli 1964 

i Jels. Han var søn af tømrer Christian Nielsen og hustru.

Adr.: Søndergade 7, Jels.

Kathrine Louise Jensen gik i Jels Skole, og var deref

ter i forretning hjemme i nogle år. Senere var hun beskæftiget som 

husassistent i Haderslev og Vojens indtil sit giftermål.

Peter Hartvig Nielsen gik i skole i Kerteminde, og blev 

derefter udlært som mekaniker. Arbejdede som svend forskellige ste

der, indtil han i 1923 blev ansat hos Brdr. Hansen i Jels. Han va,r 

derpå ansat i dette firma indtil 1963. Peter Nielsen var igennem 

en længere årrække leder af sangkoret i Jels.

Børn: I.D.2.c.1).a).-I.D.2.c.1).b).



I.D.2.c.l).a) .

Ove Nielsen er født den 16. Oktober 1928 i Jels, og blev gift anden 

gang med Jette NN.

Adr.: Vesterhusvej 11, Brønshøj.

Ove Nielsen er tømrermester.

I ægteskaberne er der 3 børn.

I.D.2.c.l).b).

Henning Nielsen er født den lo. Juli 1934 i Jels, og blev gift den 

28. December 1963 i Lumby Kirke med Anna-Lene Larsen, der er født 

den 15. April 1936 i Hejlskov, Ørslevkloster Sogn, som datter af 

sognepræst Karl Povl Larsen og hustru Maren Clemensen.

Adr.: Søndergade 35, Jels.

Henning Nielsen blev efter endt skolegang udlært som 

maskinarbejder, og sejlede derefter i udenrigsfart i ca. 3 år. An

sat ved Danfoss A/S, Nordborg i 3 år. Siden 1964 ansat som uden

landsk rejsemontør ved fa. Epoke, Vejen.

Anna-Lene Larsen tog lærereksamen fra Haderslev Semi

narium i 1959, og har siden været ansat ved Jels Skole.

Ægteskabet er barnløst.

I.D.2.c.2 ).

Marie Jensen er født den 25. April 19o4 i Jels, og blev gift den 

26. Maj 1927 i Jels Kirke med Hans Nielsen Østergaard, der er født 

den 24. December 1899 i Seest ved Kolding, og døde den 19. Marts 

1973 i Kolding. Han var søn af savskærer Hans Hansen Østergaard og 

hustru Margrethe Lyngsøe.

Adr.: Seest Bakke 75, Kolding.

Marie Jensen gik i Jels Skole, og var derefter beskæf

tiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit giftermål, 

bl.a. i Rødding og Kolding.

Hans Nielsen Østergaard gik i Drengeskolen i Kolding, 

og blev derefter udlært som møbelsnedker hos A. L. Johansen i Kol

ding. A ftjente sin værnepligt ved Marinen på Lynetten i København. 

Han arbejdede derpå som svend hos tømrermester Ferslew og hos 

Johannes Christensen, Kolding indtil 1945, hvor han på grund af 

sygdom måtte holde op med at arbejde.

Børn: I.D.2.c.2).a).



I.D.2.c,2).a ) . 

Bent Østergaard er født den 9. Marts 1929 i Kolding, og blev gift 

med Noris Jensen.

Adr.: Seest Bakke 75, Kolding.

Bent Østergaard er udlært som tømrer. 

I ægteskabet er der 1 barn.

I.D.2.0.3). 

Hans Peter Jensen er født ca. 19o7 i Jels, og døde i Kolding. Han 

blev gift med Emma NN.

Adr.: Riis Toft 21, Kolding.

Hans Peter Jensen var udlært som tømrer og snedker. 

Ægteskabet var barnløst.

I.D.2.c.4).

Frida Jensen er født den 26. Januar 19o9 i Jels, og blev gift den 

9. December 1934 i Jels Kirke med Alfred Mathias Petersen, der er 

født den 8. Januar 19o8 i Halk, som søn af landmand Mathias Peter

sen og hustru Karen Jensen.

Adr.: Vestergade 25, Jels.

Frida Jensen gik i Jels Skole, og var derefter beskæf

tiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit giftermål, 

bl.a. i Rødding, på Jels Landbohjem, Mariegaard i Jels og Jels 

Præstegaard.
Alfred Mathias Petersen gik i Grønnebæk Skole, og blev 

derefter udlært som murer hos murermester Fuglsang i Jels 1926. 

Elev på Haslev Håndværkerhøjskole 1926. Arbejdede som svend for

skellige steder 1926/31. Startede derpå egen byggeforretning i 

Jels, og udvidede i 1946 denne til også at omfatte entrepenørvirk- 

somhed. I 195o startede han endvidere et cementstøberi i Jels, som 

blev drevet sammen med den øvrige virksomhed indtil 1966, hvor han 

ophørte med bygge og anlægsvirksomheden. Sønnen blev på dette tids

punkt optaget som medejer af virksomheden, hvorefter denne blev 

flyttet Vamdrup, og siden er drevet under firmanavnet Vamdrup Be

tonvare fabrik. I 1977 udtrådte han af virksomhedens ledelse. Alfred 

Petersen har været medlem af sognerådet i Jels igennem 12 år, i be

styrelsen for Jels Bank i en årrække, formand for Jels Vandværk i



15 år, vurderingsmand for Jyllands Kreditforening i Gram Herred. 

Børn : I.D.2.c.4).a).-I.D.2.c.4).c).

I.D.2.c.4).a).

Rita Petersen er født den 3. Januar 1937 i Jels, og blev gift med 

ekspedient Henry Thomsen.

Adr.: Alsvej 1, Kolding.

I ægteskabet er der 3 børn.

I.D.2.c.4).b).

Kjeld Preben Petersen er født den 3o. August 1942 i Jels, og blev 

gift den 23. Februar 1963 i Jels Kirke med Hanne Petersen, der er 

født den 12. Maj 1942 i Oksenvad, som datter af landmand Karl 

Petersen og hustru Kathrine Skødt.

Adr.: Enghaven 2o, Vamdrup.

Kjeld Preben Petersen blev efter endt skolegang udlært 

som murer hjemme hos faderen i 1961. Aftjente sin værnepligt ved 

Civilforsvaret i Haderslev 1962/63. Var selvstændig murermester i 

Jels 1963/66. Optaget som medejer af faderens virksomhed i 1966, 

og overtog denne i 1977.

Hanne Petersen gik i Ørsted Skole, og var derefter be

skæftiget som husassistent indtil sit giftermål, bl.a. i Farris og 

på Hotel Jels.

Børn: I.D.2.c.4),b).(1.-I.D.2.c.4).b).(4.

I.D.2.C.4),b).(1.

Flemming Petersen er født den 22. Juni 1963 i Jels.

I .D.2.c.4).b).(2.

Betina Petersen er født den 4. December 1964 i Jels.

I.D.2.c.4),b).(3.

Bente Petersen er født den 25. Marts 1966 i Jels.

I.D.2.c.4).b).(4.

Lene Petersen er født den 3o. Marts 1978 i Vamdrup.

I.D.2.c.4).c).

Margit Petersen er født den 18. April 1948 i Jels, og blev gift 

med vognmand Kjeld Chr. Giørtz.

Adr.: Fælleslykkevej 5, Haderslev.

I ægteskabet er der 2 børn.



I.D.2.C.5 ) .

Agnes Jensen er født den 21, Februar 1911 i Jels, og blev gift den 

24. Juli 1938 i Jels Kirke med Hans Peter Nørgaard, der er født 

den 25. Januar 191o i 0. Lindet Sogn, og døde den 13. August 1975 

på Haderslev Sygehus. Han var søn af murer Jacob Nørgaard og hu

stru Marie Juliane Høj.

Adr.: Nygade 6, Jels.

Agnes Jensen gik i Jels Skole, og var derefter beskæf

tiget som husassistent ude og hjemme indtil sit giftermål, bl.a. i 

Rødding, Gram og Kolding.

Hans Peter Nørgaard gik i 0. Lindet Skole, og blev der

efter udlært som murer i Ødis Bramdrup 1938. Arbejdede derefter som 

svend i Ødis, men kom derpå til Jels, hvor han var ansat hos sin 

svoger Alfred Petersen i en længere årrække. Arbejdede i 12 år ved 

Julius Rasmussen og senere ved dennes søn Ejner indtil 197o. Ansat 

ved murermester Buhsemann, 0. Lindet 197o/75.

Børn: I.D.2.c.5).a).

I.D.2.c.5),a).

Mona Kristine Nørgaard er født den 5. December 194o i Jels, og blev 

gift den 5. Oktober 1963 i Jels med Leif Sebelius Moos, der er født 

den 21. Juli 194o i Vamdrup, som søn af Hans Moos og hustru Anna 

Cecilie Jepsen.

Adr.: Aagærdet 43, Kolding.

Mona Kristine Nørgaard var efter endt skolegang elev 

på Vojens Ungdomsskole. De sidste 13 år ansat som køkkenmedhjælper 

ved Kolding Sygehus.

Leif Sebelius Moos blev efter endt skolegang udlært 

som bager, og var elev på Sommersted Ungdomsskole. Aftjente sin 

værnepligt ved infanteriet i Søgaard. Ansat ved LM Glasfiber i Lun

derskov siden 1974.

Børn: I.D.2.c.5).a).(l.-I.D.2.c.5).a).(2.

I.D.2.c.5).a).(1.

Per Sebelius Nørgaard Moos er født den 2o. November 1973 i Kolding.

I.D.2.c.5).a).(2.

Maria Nørgaard Moos er født den 26. December 1975 i Kolding.



I.D.2.c.6).

Anna Jensen er født den 12. August 1914 i Jels, og døde den 14. 

Maj 1972 i Mølby, Oksenvad Sogn. Hun blev gift den 22. September 

194o i Jels Kirke med Niels Christian Nielsen, der er født den 11. 

November 1913 i Ødis Bramdrup, Ødis Sogn, og døde den 6. Juni 1968 

i Mølby, Oksenvad Sogn. Han var søn af centralbestyrer og sogne

rådsformand Laurits Nielsen og hustru Marie Kirstine Jepsen.

Anna Jensen gik i Jels Skole, og var derefter beskæf

tiget som husassistent ude og hjemme indtil sit giftermål, bl.a. i 

Jels og på O. Lerte Mejeri.

Niels Christian Nielsen gik i Ødis Bramdrup Skole, og 

blev derefter udlært som mejerist på Mejeriet Enigheden i Taps 

193o/33. Han var derpå ansat ved forskellige mejerier indtil 1951, 

Andelsmejeriet Gravens/Aagaard 1933/34, Lindknæd ^935A36/ Skjern 

1936, Lemvig 1937', Frørup Andelsmejeri ved Stepping 1937/38 og Ler

te Andelsmejeri 1945/51. Ansat hos sin svoger Alfred Petersen 1951/ 

68. Niels Nielsen var kontrolbestyrer og senere formand for S.I.D.s 

afdeling i Oksenvad.

Børn : I.D.2.c.6).a).-I.D.2.c.6).c).

I.D.2.c.6).a).

Leif Karl Nielsen er født den 2o. September 1941 i Farris, Jels 

Sogn, og blev gift den 28. Februar 1976 i Haderslev med Connie Boe- 

sen, der er født den 24. Marts 1943 i Nyker Sogn, som datter af 

Arne Boesen og hustru Eli Jørgensen.

Adr.: Kløvervej 136, Haderslev.

Leif Karl Nielsen kom efter endt skolegang ud at sejle 

som tjener i rederiet Ø.K.. Ansat som telefonvagt hos Haderslev 

Taxa i ca. lo år, og er nu ansat ved "Patientbefordring i Sønder

jyllands Amt".

Børn: I.D.2.c.6).a).(1.

I.D.2.c.6).a).(l.

Lykke Boesen Nielsen er født den 12. Oktober 1976 i Haderslev.

I.D.2.c.6),b).

Kiss Marie Nielsen er født den 24. December 1942 i Farris, Jels 

Sogn, og blev gift med Arne Asmussen.

Adr.: Humlevænget 13, Haderslev.



I.D,2.c.6).c).

Kai Nielsen er født den 15, Januar 1944 i Farris, Jels Sogn, og 

blev gift den 22. Februar 1969 hos sognefogeden i O. Jerstal med 

Karen Marie Gram, der er født den 8. Maj 1948 i N. Jerstal, Bevtoft 

Sogn, som datter af murerarbejdsmand Peter Gram og hustru Christia

ne Jensen.
Adr.s Tovskovvej 2o, Mølby, Sommersted.

Kai Nielsen gik i Oksenvad samt Jels skoler, og var 

derefter ansat som arbejdsdreng hos Brdr. Gram A/S, Vojens 1959/60. 

Sejlede i rederierne J. Lauritzen og A. P. Møller 196o/61 og 1962/ 

63. Aftjente sin værnepligt ved Marinen i Auderød 1963/65. Ansat 

ved Brdr. Gram A/S, Vojens i flere perioder 1965/72 og Jobs. Møl

lers Maskinfabrik, Arnitlund. Taxachauffør i Vojens 1972/73. Han 

kom derefter ud for en trafikulykke, og er nu invalidepensionist.

Karen Marie Gram gik i O. Jerstal Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent, ekspeditrice og servitrice i for

skellige pladser. I 1977 startedes en Gril Bar i Mølby og denne 

drives stadig.

Børn; I.D.2.c.6).c).(1.-I.D.2.c.6).c).(3.

I.D.2.c.6).c).(1. 

Bente Gram Nielsen er født den 5. November 1967 i O. Jerstal, Ved

sted Sogn.

I.D.2.c.6).c).(2. 

Brian Gram Nielsen er født den 3. April 1969 i O. Jerstal, Vedsted 

Sogn.

I.D.2.c.6).c).(3.

Jesper Gram Nielsen er født den 23. August 1972 i Vojens.

I.D.2.d.

Mette Marie Hansen Baagøe er født den 22. November 1879 i Ørsted, 

Oksenvad Sogn, og døde den 27. Juli 1941 i Jels. Hun blev gift den 

31. Maj 19o7 i Aastrup Kirke med Peter Christian Kragh, der er født 

den 11. Maj 1882 i Aastrup Sogn, og døde i august 1914 i Belgien. 

Han var søn af Nis Kragh og hustru Kirstine Marie Faaborg.

Mette Marie Hansen Baagøe gik i Oksenvad Skole, og var 

derefter beskæft-iget som husassistent i forskellige pladser indtil 

sit giftermål,' bl.a. i Kelstrup. Efter mandens død afstod hun ejen

dommen og bosatte sig i Jels, hvor hun nedsatte sig som syerske.



Peter Christian Kragh var efter endt skolegang beskæf

tiget ved landbruget forskellige steder, indtil han i 19o7 købte 

en landbrugsejendom i Kelstrup. I 1913 afstod han denne og købte 

en anden ejendom i Hennekesdam ved Jels, men blev kort tid efter 

indkaldt til tysk krigstjeneste, hvor han blev meldt savnet i Bel

gien 1914.
Børn: I.D.2.d.l).-I.D.2.d.3).

I.D.2.d.l).

Marie Kathrine Kragh er født den 24. Juni 19o8 i Kelstrup, Vilstrup 

Sogn, og blev gift den 29. April 1945 i Sommersted Kirke med Palu- 

dan Martin Hansen, der er født den 13. November 19o9 i Bjerlev, 

Hvejsel Sogn, som søn af bagermester Marinus Martinus Hansen og 

hustru Ottoline Madsen.

Adr.: Ørstedsvej 17, Jels.

Marie Kathrine Kragh gik i Jels Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent i Haderslev og Jels indtil 1932. Ud

lært som defektrice ved Jels Apotek 1935 og var ansat samme sted 

indtil 1972.
Paludan Martin Hansen gik i Vonge Skole, og blev deref

ter udlært som mejerist på mejerierne i Vonge, Naarup og Ravnholdt. 

Ansat som mejerist ved Jels Mejeri samt Rémmehus Mejeri 1931/44, 

og påny ved Jels Mejeri 1944/65. Fra 195o drev han endvidere et 

hønseri i Jels, udrugning samt opdræt af kyllinger indtil 1972.

Ægteskabet er barnløst.

I.D.2,d.2). 

Kirstine Hansen Kragh er født den 7. Marts 1912 i Kelstrup, Vil

strup Sogn, og døde 196o i Jels. Hun var Ugift.

I.D.2.d.3).

Nis Peter Kragh er født den 7. August 1914 i Jels, og blev gift 

den 2. December 1938 i Jels Kirke med Hilma Karen Nielsen, der er 

født den lo. Februar 1915 i Trinitatis Sogn i København, og døde 

den 14.~ Oktober 1975 i Jels.

Adr.: Vestergade 54, Jels.

Nis Peter Kragh gik i Jels Skole, og var derefter elev 

på Skibelund Efterskole. Udlært som tømrer hos tømrermester Harloff 

i Jels 1933, elev på Haslev Håndværkerskole i vinteren 1931/32.

Arbejdede som tømrersvend forskellige steder, bl.a. hos tømrerme-



stei Harloff, Jels 1933/36, i Jegerup og Kolding 1936/38, Toftlund 

1938/42 , Harloff, Jels 1942/58. Forpagter af Harloffs tømrerforret

ning 1958/63. Byggede derpå eget værksted og beboelse på Vestergade 

i Jels, og var selvstændig tømrermester indtil 1973. Ansat ved Jep

pesens Savværk, Jels 1973/79.

Hilma Karen Nielsen var efter endt skolegang beskæfti

get som husassistent, hvor hun bl.a. havde forskellige pladser på 

Lolland samt i Jels. Senere blev hun udlært som håndvæverske på 

Gram Tæppe fabrik, og var ansat her indtil 1939.

Børn: I,D.2.d.3),a).-I.D.2.d.3).b).

I.D.2.d.3).a).

Kaja Baagøe Kragh er født den 25. Juli 1941 i Toftlund, og blev 

gift den 19. September 1959 i Jels Kirke med Egon Nissen, der er 

født den 8. Juli 1936 i Brændstrup, Rødding Sogn, som søn af Chri

stian Hansen Nissen og hustru Helene Larsen.

Adr.: Røddingvej 14, Brændstrup, Gram.

Kaja Baagøe Kragh var efter endt skolegang beskæftiget 

som husassistent indtil sit giftermål.

Egon Nissen var efter endt skolegang beskæftiget ved 

landbruget, og a ftjente sin værnepligt. Udlært som tarmsvend, og 

arbejdede som sådan i 27 år, indtil han fik ansættelse ved Rødding 

Kommune, hvor han har tilsyn med de kommunale rensningsanlæg.

Børn: I.D.2.d.3).a).(1.-I,D.2.d.3).a).(3.

I.D.2.d.3).a).(l.

Jette Kragh Nissen er født den 6. April 196o i Brændstrup, Rødding 

Sogn.

I.D.2.d.3).a).(2.

Poul Kragh Nissen er født den 16. Oktober 1964 i Gram.

I.D.2.d.3).a).(3.

Karen Kragh Nissen er født den 2. December 1975 i Aabenraa.

I.D.2.d.3).b).

Jørn Baagøe Kragh er født den 25. Januar 1947 i Jels, og blev gift 

med Lissi Aagaard Nielsen. Ægteskabet er senere opløst.

Adr.: Vestergade 54, Jels.

Jørn Baagøe Kragh er udlært som tømrer.



l.D.2.e.

Ida Marie Hansen Baagøe er født den 21. Maj 1884 i Ørsted, Oksen

vad Sogn, og døde i juni 1914 i Jels. Hun blev gift den 26. Juni 

19o9 i Jels Kirke med Søren Jensen Beck, der er født den 6. Maj 

1884 i Vonsbæk, og døde i august 1926 i Aabenraa. Han var søn af 

landmand Jens Nissen Beck og hustru Dorthea Marie Thee.

Gift anden gang i 1916 med Dorthea Jensen fra Skodborg.

Ida Marie Hansen Baagøe fik efter endt skolegang en ud

dannelse som syerske, hvorefter hun gik ud og syede for folk på 

Jelsegnen.
Søren Jensen Beck gik i Vonsbæk Skole, og blev deref

ter udlært som karetmager. Han drev senere egen forretning i Jels, 

men flyttede i 1921 til Vonsbæk, hvor han købte en mindre ejendom. 

Herfra drev han hønseri indtil sin død i 1926.

Børn: I.D.2.e.l).-I.D.2.e.2).

I .D.2 .e.l-) .

Erna Dorthea Beck er født den 2o. Maj 191o i Jels, og blev gift 

den 3. September 1939 i Vonsbæk Kirke med Holger Hansen, der er 

født den 6. April 19o6 i Taulov, og døde den 31. Maj 1973 i Vons

bæk. Han var søn af snedker Theodor Hansen og hustru Karen Marie 

Christensen.
Adr.: Kildager 28, Bæk, Haderslev.

Erna Dorthea Beck gik i Jels samt Vonsbæk skoler, og 

var derefter beskæftiget som husassistent i forskellige pladsep 

indtil sit giftermål, bl.a. i Moltrup, Skodborg, Esbjerg og Vons

bæk. Erna Beck var bestyrer af Forsamlingshuset i Vonsbæk 1946/73.

Holger Hansen gik i Taulov Skole, og fik derefter en 

uddannelse som kontrolassistent, hvor han bl.a. arbejdede på Djurs

land. Elev på Rønshoved Højskole og Bælum Højskole. Ansat som kon

trolassistent ved Vonsbæk Kontrol forening fra 1934 og indtil sin 

død.
Børn: I.D.2.e.l).a).-I.D.2.e.l).c).

I.D.2.e.lJ.aJ.

Søren Beck Hansen er født den 3. November 1939 i Bæk, Vonsbæk Sogn, 

og er ugift.
Adr.: Moltrupvej 23, Haderslev.

Søren Beck Hansen er udlært som møbelsnedker.



I.D.2.e.l).b).

Gerda Marie Hansen er født den 27. April 1946 i Bæk, Vonsbæk Sogn, 

og blev gift den 1. August 197o i Vonsbæk Kirke med Morten Helms, 

der er født den 11. November 193o i Vinding Sogn, som søn af sogne

præst Gustav Helms og hustru Gunhild Thorsen.

Adr.: Rosenhaven 17, Sønderborg.

Gerda Marie Hansen er lærer.

Morten Helms er fritidspædagog.

Børn: I,D.2,e.1).b).(1.-I,D.2,e.1).b).(2.

I.D.2.e.l).b).(l.

Lisbet Helms er født den lo. August 1973 i Seoul, Korea.

I.D.2.e.l).b).(2.

Kirsten Helms er født den 17. Januar 1975 i Seoul, Korea.

I.D.2.e.l).c).

Ester Baagøe Hansen er født den 4. August 1948 i Haderslev, og blev 

gift den 4. Oktober 1969 i Vonsbæk Kirke med Henning Søllingvraa 

Frederiksen, der er født den 28. Marts 1947 i 0. Starup, som søn af 

bager Svend Aage Frederiksen og hustru Lydia Johanne Søllingvraa.

Adr.: Aadalsvej 24, Gravens, Egtved.

Ester Baagøe Hansen er dameskrædder.

Henning Søllingvraa Frederiksen er udlært som maler. 

Børn: I.D.2.e.l).c).(l.-I.D.2.e.l).c).(2.

I.D.2.e.l).c).(1.

Anja Søllingvraa Frederiksen er født den 31. Maj 1972 i Vejle.

I.D.2.e.l).c).(2.

Martin Søllingvraa Frederiksen er født den 4. Juli 1975 i Vejle.

I.D.2.e.2).

Adolph Hansen Beck er født den 22. Februar 1912 i Jels, og blev 

gift den 14. Januar 1934 i Sdr. Vilstrup Kirke med Anna Sophie Skov, 

der er født den lo. Juli 1913 i Sdr. Vilstrup Sogn, som datter af 

saddelmager Christian Skov og hustru Christine Frilund.

Adr.: Havgyden 4o, Bæk, Haderslev.

Adolph Hansen Beck gik i Jels samt Vonsbæk skoler, og 

var derefter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser,



bl.a. i Ørby, Simmersted, Hejsager, Vonsbæk og bg Sdr. Vilstrup. 

Ansat som daglejer på Grarupgaard 1935/37. Bosatte sig derpå i 

Vonsbæk, og var beskæftiget ved forskelligt arbejde. Bosat i Jels 

1946/54, og ansat hos Alfred Petersen 1946/54, Byggefirmaet N. Jør 

gensen, Haderslev indtil 1978. Siden dec. 1978 bosat i Bæk.

Anna Sophie Skov gik i Sdr. Vilstrup Skole, og var der 

efter husassistent hjemme samt i Sdr. Vilstrup og 0. Lindet.

Børn: I.D.2.e.2).a).-I.D.2.e.2).c).

I.D.2.e.2).a).

Kai Baagø Beck er født den 27. Januar 1934 i Sdr. Vilstrup Sogn, 

og blev gift den 6. Februar 196o i Enskede ved Stockholm med Edith 

Petersen, der er født den 12. Juni 1939 i Absalons Sogn i Køben

havn, som datter af maler Jens Petersen og hustru Anne Marie 

Schmidt.
Adr.: Havgyden 34, Bæk, Haderslev.

Kai Baagø Beck blev efter endt skolegang udlært som 

elektriker, og tog senere el-installatøreksamen. Sejlede i 6 år 

som elektriker, og arbejdede som svend i Stockholm. Ansat i 4 1/2 

år ved Grønlandsministeriet som installatør i Thule, herunder 

brandkorps leder samt kommunalbestyrelsesformand. Siden 197o ansat 

ved Arbejdsformidlingen i Haderslev.

Edith Petersen afsluttede sin skolegang med realeksa

men , og arbejdede derefter som ekspeditrice. Sejlede i 2 år sammen 

med manden i et norsk rederi. Sejler i øjeblikket med DFDSs M/S 

"Winston Churchill".

Børn : I.D.2.e.2).a).(l.-I.D.2.e.2).a).(2.

I.D.2.e.2).a).(l.

Bjarne Baagø Beck er født den 18. Juni 1962 i Haderslev.

I.D.2.e.2).a).(2.

Brian Baagø Beck er født den 19. Januar 1964 i Haderslev.

I.D.2.e.2).b).

Harry Hansen Beck er født den 6. Juni 1941 i Vonsbæk, og blev gift 

med Inge Marie Moldt.

Adr.: Parkvej 11, Taastrup.

Harry Hansen Beck er politibetjent.

I ægteskabet er der 2 børn.



I.D.2.e.2).c).

Leif Frilund Beck ex født den 8. Marts 1946 i Vonsbæk, og blev 

gift den 7. Juni 1969 i GI. Haderslev Kirke med Kirsten Emma Ras

mussen, der er født den 11. April 1946 i Trinitatis Sogn i Frede

ricia, som datter af officer Hans Wilhelm Rasmussen og hustru Anna 

Chrestine Poulsen.

Adr.: Tuapannguit 13/ T-llo, Godthaab.

Leif Frilund Beck afsluttede sin skolegang med realek

samen i Haderslev 1963. Udlært som radiomekaniker i Haderslev 1967. 

Aftjente sin værnepligt i Tønder 1968/69. Ansat som radiomekaniker 

hos B S O i Struer 1969/7o, radiomekaniker (værkfører) i Haderslev 

197o/78. Arbejder nu som teletekniker i Godthaab.

Kirsten Emma Rasmussen blev efter endt skolegang ud

lært som kontorassistent i Haderslev 1966, og var assistent i 

Haderslev 1966/69, Struer 1969/7o, Haderslev 197o/78. Er nu ansat 

ved avisen Sermitsiak i Godthaab.

I.D.2.f.

Nis Iversen Hansen Baagøe er født den 13. December 1886 i Ørsted, 

Oksenvad Sogn, og døde den 3o. Oktober 1918 i Jels. Han blev gift 

den 1. Juni 1912 i Rødding med Anna Kirstine Lyck, der er født den 

27. November 1891 i Rødding, og døde den 25. Juni 1961 i Gram. Hun 

var datter af sygekassekasserer Anders Lauritsen Lyck og hustru 

Lene Inkjær Winther.

Nis Iversen Hansen Baagøe blev efter endt skolegang 

udlært som murer i Jels, og var derefter ansat hos sin broder Hans, 

hvor han bl.a. var med til at bygge Rødding Sparekasse i 19o8. Han 

var indkaldt til tysk krigstjeneste under 1. Verdenskrig, og var 

her tjenestegørende ved fronterne i Frankrig og Belgien. I slut

ningen af krigen blev han hjemsendt som krigsinvalid, men døde kort 

tid efter sin hjemkomst.

Anna Kirstine Lyck gik i Rødding Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit gif

termål, bl.a. på Gramgaard. Efter sin mands død, drev hun i en læn

gere årrække et pensionat i Rødding. I 1931 fik hun en Klasselotte- 

rikollektion i Gram, og flyttede dertil i 1933.

Børn: I.D.2.f.1).-I.D.2.f.2) .



I.D.2.f.l). 

Helene Baagøe er født den 22. Januar 1915 i Jels, og blev gift den 

31. Juli 1948 i Tyrstrup Kirke med Niels Skousen, der er født den 

3. Oktober 19o8 i Seest ved Kolding, og døde den 25. Juli 1971 i 

Gram. Han var søn af gårdejer Hans Roed Skousen og hustru Elisa

beth Marie Vibeke Nielsen.

Adr.: Slotsvej 12, Gram.

Helene Baagøe gik i Rødding Skole, og var derefter 

elev på Skibelund Efterskole. Beskæftiget som husassistent i for

skellige pladser indtil 1938, bl.a. i Rødding Præstegaard og i Lin

trup. Elev på Sorø Husholdningsskole i 1935. Startede i 1938 kios- 

en Dannevirke i Gram, denne omfattede i begyndelsen handel med 

blade og papir, men senere er varesortimentet udvidet til også at 

omfatte legetøj, og denne drives stadig.

Niels Skousen fik efter endt skolegang en uddannelse 

inden for F.D.B. på et engroslager i København. I 1944 bosatte han 

sig i Gram, hvor han havde forskelligt kontorarbejde indtil 1947. 

Kontorist hos autoforhandler Jensen, Gram 1947/49. Fra 1949 og ind

til sin død, deltog han i den dagligø drift af tieres kiosk i Granf, 

men havde fra 196o samtidig agentur for Haderslev Bank.

Børn : I.D.2.f.l).a).-I.D.2.f.l).b).

I.D.2.f.l).a).

Per Baagøe Skousen er født den 13. Maj 1955 i Brønshøj, og er 

ugift.
Adr.: Slotsvej 12, Gram.

Per Baagøe Skousen blev efter endt skolegang udlært 

som rørlægger og blikkenslager, og tog teknisk forderedelseseksa- 

men i Vojens. Aftjente sin værnepligt ved Ingeniørtropperne i Ran

ders 1976/77. Er nu telefonmontør.

I.D.2.f.l).b).

Hans Baagøe Skousen er født den 3. Februar 1957 i Vejle, og lever 

nu i papirløst ægteskab med Dorte Margrethe Madsen, der er født 

den 28. September 1959 i Brørup, som datter af arbejdsmand Bent 

Skjødt Rasmussen og hustru Olga Thomsen.

Adr.: Aavej 18, Gram.

Hans Baagøe Skousen afsluttede sin skolegang med real-



eksamen i 1974, og blev derefter udlært som kommis i Gram Brugsfor

ening 1975/77. Aftjente sin værnepligt ved Flyvevåbnet i Skrydstrup 

1977/78 og er nu ansat som lagerekspedient ved engrosfirmaet Th. 

Skov i Brændstrup, 

Dorte Margrethe Madsen har efter afsluttet skolegang 

haft forskellige jobs, men har hovedsagelig arbejdet som ekspedi

trice .
Børnt I.D.2.f.l).b).(1.

I.D.2.f.l).b).(l.

Susan Skousen er født den 1. Juni 1979 i Haderslev.

I.D.2.f.2).

Hans Iversen Hansen Baagtbe er født den 2o. Maj 1916 i Rødding, og 

blev gift den 24. April 1943 i Hammel Kirke med Alice Rose Lorent

zen Jensen, der er født den 3o. Maj 1918 i Hammel, og døde den 28. 

Oktober 197o i Christiansfeld. Hun var datter af vognmand Jens 

Lorentzen Jensen og hustru Anna Camilla Kristine Eriksen.

Adr.t Birkevej 21, Christiansfeld.

Hans Iversen Hansen Baagøe afsluttede sin skolegang 

med realeksamen fra Rødding Realskole i 1932, og var derefter elev 

i Frøs Herreds Sparekasse i Rødding 1932/36. Assistent og kasserer 

samme sted 1936/44. Bogholder i Christiansfeld og Omegns Sparekas

se 1944/60. Udnævnt til direktør i april 196o. Christiansfeld 

Sparekasse blev i 1975 sammenlagt med Sparekassen Sydjylland. Hans 

Baagøe er sektionsfører i Hjemmeværnets Luftmeldekorps i Christi

ansfeld , og har i tidens løb haft adskillige tillidshverv i Chri

stiansfeld .
Alice Rose Lorentzen Jensen gik i Hammel Kommuneskole, 

og var derefter beskæftiget som husassistent i forskellige pladser 

indtil sit giftermål, bl.a. i Hammel og København.

Børn; I.D.2.f.2).a).-I.D.2.f.2).c).

I.D.2.f.2).a).

Anna-Lene Lorentzen Baagøe er født den 14. November 1945 i Tyrstrup 

Sogn, og blev gift den 8. April 1967 i Tyrstrup Kirke med Carl 

Ejnar Riise (Jensen), der er født den lo. Marts 1945 i Haderslev.

Adr.; Idyl 21, Kolding.

Anna-Lene Lorentzen Baagøe afsluttede sin skolegang med



realeksamen, og fik derefter en uddannelse i en sparekasse. Er nu 

ansat i en bank.

Børn: I.D.2.f.2).a).(l.-I.D.2.f.2).a).(2.

I.D.2.f.2).a).(l.

Susanne Baagøe Riise er født den 18. August 1968 i København.

I.D.2.f.2).a).(2.

Jeanette Baagøe Riise er født den 18. Maj 1971 i København.

I.D.2.f.2).b).

Hanne-Lisbeth Baagøe er født den 3o. April 1949 i Tyrstrup Sogn, 

og er ugift.
Adr.: Jens Benzonsgade 26, Odense.

Børn: I.D.2.f.2).b).(1.

I.D.2.f.2).b).(l.

Anna Baagøe er født den 29. November 1974 i Odense.

1.D.2.f.2)c). 

Inge Merete Lorentzen Baagøe er født den 17. Juni 1955 i Tyrstrup 

Sogn, og lever nu i papirløst ægteskab med Jørgen Jacob Pedersen, 

der er født den lo. Juli 1954 i Fastrup, Gjellerup Sogn, som søn 

af gårdejer Karl Pedersen og hustru Karoline Marie Madsen.

Adr.: Mærskkollegiet B 14, Fanø.

Inge Merete Lorentzen Baagøe afsluttede sin skolegang 

med realeksamen fra Christiansfeld Realskole 1973. Tog samme år 

til U.S.A. som au-pair pige. Elev på Søfartsskolen i Sønderborg 

1975, og sejlede derpå i 2 år som styrmandsaspirant i rederiet A. 

P. Møller. Tog styrmandseksamen fra Fanø Navigationsskole i 1978.

Jørgen Jacob Pedersen afsluttede sin skolegang med stu

dentereksamen fra Herning Gymnasium 1973. Aftjente sin værnepligt 

ved Marinen, dels ved marinestationen i Grønnedal og dels på Y- 

kutteren "Maagen" 1974/75. Elev på Statens Søfartsskole i Sønder

borg 1975, og sejlede derpå i 2 år som styrmandsaspirant i rede

riet A. P. Møller. Styrmandseksamen fra Fanø Navigationsskole i 

1978.

I.D.2.g.

Ellen Anna Marie Baagøe er født den 26. April 189o i Ørsted, Oksen

vad Sogn, og døde den 1. Marts 1943 i Bevtoft Sogn. Hun blev gift 

den 24. Maj 1912 i Jels Kirke med Niels Petersen, der er født den



7. September 1881 i Hørlyk, Skrydstrup Sogn, og døde den 17. Juli 

1968 i Bevtoft. Han var søn af gårdejer Jens Petersen og hustru.

Ellen Anna Marie Baagøe gik i Ørsted Skole, og var der

efter beskæftiget som husassistent indtil sit giftermål.

Niels Petersen gik i Rangstrup Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser, indtil han i 1911 

købte egen gård i Grønnebæk. Denpe drev han derpå indtil 1913, hvor 

han købte "Havnsøgaard" i Strandelhjørn.Denne gård havde han indtil 

1923, hvor han købte en mindre ejendom, den tidligere Klejnbjerg 

Kro, som blev drevet indtil 1927. Under 1, Verdenskrig var indkaldt 

til krigstjeneste, og var tjenestegørende ved fronten i Rusland. 

Her blev han senere såret, og efter nogen tids lazaretophold, blev 

han stationeret i Østpreussen som vagtmand for russiske krigsfan

ger. I 1929 købte han en gård i Skrydstrup, og drev denne indtil 

194o, hvor han afstod den og bosatte sig i Bevtoft.

Børn: I.D.2.g.l).-I.D.2.g.3).

I.D.2.g.l).

Krestine Petersen er født den 25. Marts 1913 i Grønnebæk, Jels 

Sogn, og blev gift den lo. Oktober 1938 hos sognefogeden i Skryd

strup med Bruno Jeppesen, der er født den 18. November 191o i Tarn}, 

og døde den 12. Oktober 1977 i Bevtoft. Han var søn af fotograf 

Hans Frederik Vilhelm Jeppesen og hustru Vilhelmine Hjelm.

Adr.: N. Jerstalvej 13, Bevtoft.

Krestine Petersen gik i Strandelhjørn samt Bæk skoler, 

og var derefter beskæftiget som husassistent forskellige steder, 

bl.a. i Bevtoft, Vejle og Aabenraa.

Bruno Jeppesen gik i skole i Hedensted, og var deref

ter beskæftiget ved landbruget, bl.a. i Sønderjylland. Var senere 

ansat ved Trifolium Frø, Bevtoft Savværk 194o/62 og derpå hos Brdr. 

Gram A/S indtil han i 1969 måtte holde op med at arbejde på grund 

af sygdom.
Børn : I.D.2.g.l).a).-I.D.2.g.l).c).

I.D.2.g.l).a).

Britta Jeppesen er født den 7. April 194o i Aabenraa, og blev gift 

den 29. Januar 1965 i Bevtoft med Jes Peder Fuglsang, d^r er født 

den 26. November 1938 i Halk, som søn af Jørgen Fuglsang og hustru

Christine Rehder



fi.dr.: Frederiksbergvej 5, Bjerregrav, Randers.

Britta Jeppesen var efter endt skolegang beskæftiget 

som husassistent, og elev på en ungdomsskole. Arbejdede derpå som 

tilskærer ske i Haderslev og Randers. Efter nogle år som hjemmegåen

de husmoder, ansat som inspektør ved Det Danske Rengøringsselskab 

i 1 år, og fra 1971 ansat som interviewer på deltid for Observa.

Jes Peder Fuglsang blev efter endt skolegang udlært 

som kommis, og aftjente sin værnepligt i Haderslev. Arbejdede der

på som kommis og repræsentant indtil 1969, hvor han fik eget en- 

grosdepot.
Børn: I.D.2.g.l).a).(l.-I.D.2.g.l).a).(2.

I.D.2.g.l).a).(1.

Klaus Fuglsang er født den 6. August 1966 i Randers.

I.D.2.g.l).a).(2.

Pia Fuglsang er født den 3o. Juni 197o i Randers.

I.D.2.g.l).b).

Martha Jeppesen er født den 9. Juli 1946 i Gram, og blev gift den 

16. August 1969 i Bevtoft med Peter Petersen, der er født den 14. 

Maj 1943 i Galsted, Agerskov Sogn, som søn af gårdejer Jens Peter

sen og hustru Erna Cathrine Olufsen.

Adr.: Galstedvej 37, Bevtoft.

Martha Jeppesen afsluttede sin skolegang med realeksa

men fra Toftlund Borger og Realskole, og var derefter husassistent 

på Fyn i 1 år. Uddannelse som sygeplejerske på Aarhus Kommuneho

spital, og ansat ved sygehusene i Kolding og Haderslev. Siden febr. 

197o ansat ved Aabenraa Sygehus.

Peter Petersen overtog sin fødegård "Højgaard" i Gal

sted den 1. Juli 1969. Gården er på 88 ha. og drives stadig.

Børn: I.D.2.g.1).b).(1.-I.D.2.g.1).b).(2.

I.D.2.g.l).b).(1.

Lene Petersen er født den 17. April 197o i Galsted, Agerskov Sogn.

I.D.2.g.1).b).(2.

Gitte Petersen er født den 3o. April 1972 i Galsted, Agerskov Sogn.

I.D.2.g.1).c).

Lillian Jeppesen er født den 17. Oktober 1949 i Bevtoft Sogn, og 

hiev gift den 14. Februar 197o i Aabenraa med specialarbejder



Heyko Retzlaff, der er født den 3o, August 1944 i Ratekau, Timmen

dorf i Tyskland, som søn af Kurt Gustav Heinrich Retzlaff og hu

stru Ruth Helga Olga Müller.

Adr.: Tøndervej 113, Aabenraa.

Børn : I.D.2.g.l).c).(l.-I.D.2.g.l).c).(2.

I.D.2.g.l}.c).(l.

Brian Retzlaff er født den 26. September 1971 i Aabenraa.

I.D.2.g.l).c).(2.

Bettina Retzlaff er født den 19. Februar 1974 i Sønderborg.

I.D.2.g.2).

Hans Petersen er født den 16. Januar 1915 i Strandelhjørn, Bevtoft 

Sogn, og blev gift den 21. August 1942 på. Haderslev Rådhus med 

Jenny Kaltoft, der er født den 9. August 1919 i Gram, som datter 

af landmand Anton Kaltoft og hustru Sørine Rasmussen.

Adr.: Simmerstedvej lo8, Haderslev.

Hans Petersen gik i strandelhjørn, Bæk, Jels samt 

Skrydstrup skoler, og var derefter elev på Bramminge Efterskole. 

Udlært som snedker hos Carl Jacobsgaard i Skrydstrup 1934, med an

sættelse samme sted indtil 1935. Arbejdede derpå som svend i Som

mersted, Vojens og Haderslev til 1954. Drev egen snedkerforretning 

i Hoptrup 1954/67. Bosatte sig derpå i Haderslev, og startede sam

men med en kollega en bedemandsforretning, som stadig drives.

Jenny Kaltoft gik i Set. Severin Skole i Haderslev, og 

var derefter ieskæftiget som husassistent forskellige steder i 

Haderslev. Ansat som syerske ved F. Engels Konfektionsfabrik 1938/ 

43.
Børn : I.D.2.g.2).a).-I.D.2.g.2).b).

I.D.2.g.2).a).

Ellen Baagøe Petersen er født den 4. April 1946 i Haderslev, og 

blev gift den 12. Juni 1971 i Haderslev med Laurids Fallesen Nør

gaard, der er født den 22. December 1941 i Jegerup Sogn, som søn 

af gårdejer Hans Nørgaard og hustru Katrine Fallesen.

Adr.: Raade Bygade 66, Haderslev.

Ellen Baagøe Petersen afsluttede sin skolegang med re

aleksamen, og var derefter elev på Baaring Højskole. Uddannelse



som børnehavelærer ved Aabenraa Børnehaveseminarium, og var deref

ter ansat i 2 år ved en børnehave i Haderslev, 3 år ved børnepas

ning i U.S.A. og 5 år som børnehaveklasseleder ved Holstebro.

Laurids Fallesen Nørgaard var efter endt skolegang 

elev på en ungdomsskole og senere landbrugsskole. Aftjente sin vær

nepligt, herunder tjeneste som sergent. Arbejdede i 2år ved land

bruget i U.S.A., og i 5 år som selvstændig mælkemand i U.S.A.. 

Havde egen gård ved Holstebro i 6 ar og købte derpå sin nuværende 

gård i Raade.
Børns I.D.2.g.2).a).(l.-I.D.2.g.2).a).(3.

I.D.2.g.2).a).(l.

Lone Nørgaard er født den 14. Juni 1972 i Sacramento i Californien.

I.D.2.g.2).a) .(2.

Pernille Nørgaard er født den 5. Februar 1975 i Holstebro.

I.D.2.g.2).a).(3. 

Tina Nørgaard er født den 15. Maj 1979 i Haderslev.

I.D.2.g.2).b). 

Mogens Baagøe Petersen er født den 12. November 1951 i Haderslev, 

og er ugift.
Adr.s Gasværksgade 23, Esbjerg.

Mogens Baagøe Petersen afsluttede sin skolegang med 

realeksamen i Haderslev 1969. Udlært som kok pa Hotel Norden i 

Haderslev 1973. A ft jente sin værnepligt ved militærets Lægekorps 

1973/74. Arbejdede som kok og køkkenchef ved forskellige hoteller 

og restaurationer 1974/78. Siden juli 1978 ansat som hovmester i 

i rederiet Knud Jensen.

I.D.2.g.3).

Jens Petersen er født den 2o. Juli 1923 på Klejnbjerg Kro, Nustrup 

Sogn, og blev gift den 17. Maj 1952 i Vedsted Kirke med Mette Ka

thrine Kloster, der er født den 2. April 1931 i O. Jerstal, Ved

sted Sogn, som datter af gårdejer Christian Nielsen Kloster og 

hustru^ Petrea Nielsine Madsen.

Adr.s Toldbodgade 2, Toftlund.

Jens Petersen gik i Skrydstrup Skole, og var derefter 

elev på Bramminge Efterskole. Beskæftiget ved landbruget i forskel

lige pladser indtil 1948, bl.a. i Bevtoft, Uldal, Galsted, Galsted



Markf Birkelund og Rinkenæs. I 1948 startede han egen forretning 

som cykelhandler i Bevtoft og drev denne indtil 1969. Samtidig hav 

de han en mælketur i Bevtoft By 1956/69. I 1969 afstod han forret

ningen og flyttede til Toftlund e hvor han etablerede en lignende 

forretning i Toldbodgade, denne omfatter nu handel med både cykler 

og knallerter samt reparation.

Mette Kathrine Kloster gik i O. Jerstal Skole, og var 

derefter beskæftiget som husassistent i O. Jerstal, Rangstrup, 

Christiansfeld og Styding. Ansat som telefonist ved centralerne i 

Bevtoft og Sommersted indtil sit giftermål.

Børns I.D.2.g.3).a).-I.D.2.g.3).b).

I.D.2.g.3J.aJ.

Niels Christian Petersen er født den 5. Juli 1954 i Bevtoft, og er 

ugift.
Adr.s Ramsherred 3, Brændstrup, Gram.

Niels Christian Petersen er ansat som knallertmekani

ker hos faderen.

Børns I.D.2.g.3).a).(l.

I.D.2.g.3).a).(l.

Dennis Støier Petersen er født den 14. April 1976 i Vojens.

I.D.2.g.3 J.b J.

Thea Kloster Petersen er født den 21. April 1957 i Bevtoft, og er 

ugift.
Adr. s Vestergade 17, Toftlund.

Thea Kloster Petersen er under uddannelse på et børne

haveseminarium.

I.D.2.h.

Anna Hansen Baagøe er født den 19. Marts 1893 i Ørsted, Oksenvad 

Sogn, og blev gift den 13. December 1912 i Jels Kirke med Ernst 

Christian Herman Langbehn, der er født den 16. Oktober 1886 i 

Oelendorf i Tyskland. De var bosat i Tyskland, hvor de begge er 

døde.
Børns I.D.2.h.l).-I.D.2.h.3).

I.D.2.h.l).

Hans Langbehn.

Adr.s Bahnhofstrasse 24, Maasbüll.



I.D.2.h.2).

Carl Langbehn som har været indehaver af en benzin/servicestation 

i Flensborg.

I.D.2.h.3 ).

Christian Langbehn som blev dræbt i 2. Verdenskrig. Han var ugift.

I.D.3.

Laust Hansen Baagøe er født den 16. Marts 1849 i Jels Sogn. Han 

var gift og i 1885 bosat på Ribeegnen, men emigrerede senere til 

U.S.A., hvor deres senere skæbne er ukendt. I ægteskabet var der 

flere børn. I 19o3 var deres adresse følgende; Mapleton, Monona 6o 

Iowa.

I.D.4.

Jens Hansen Baagøe er født den 6. August 1852 i Klovtoft, Jels 

Sogn, og døde den lo. Januar 19o8 samme sted. Han blev gift 13. 

Marts 1885 i Jels Kirke med Ane Marie Petersen Due, der er født 

den 15. November 1858 pä Harte Mark, Harte Sogn, og døde den 5. 

Maj 193o i Hennehesdam, Jels Sogn. Hun var datter af Peter Chri- 

stesen Due og hustru Louise Nielsdatter i Harte.

Jens Hansen Baagøe var efter endt skolegang beskæfti

get ved landbruget, og havde senere en ejendom på Klovtoft Mark 

ved Jels.
Ane Marie Petersen Due var efter endt skolegang beskæf

tiget ved husgerning indtil sit giftermål, og havde bl.a. en plads 

i Stubdrup 1873/75, Kolding 1875/79 og Harte Skole 1879/8o.

Børn: I.D.4.a.

I.D.4.a.

Hans Andersen Baagø er født den lo. September 1885 på Klovtoft 

Mark, Jels Sogn, og døde den 8. April 1945 i Hennekesdam, Jels 

Sogn. Han blev gift den 17. Maj 1912 i Jels Kirke med Else Marie 

Nielsen, der er født den 31. Oktober 1891 i Stepping, og døde den 

26. Maj 1956 i Hennekesdam, Jels Sogn. Hun var datter af landmand

og banearbejder Peter Nielsen og hustru Sørine Thomsen.



Hans Andersen Baagø gik i Jels Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget hjemme, og overtog i 191o sin fødegård 

på Klovtoft nark. Denne var på 19 ha. og blev drevet indtil 1919. 

Han købte derpå en anden gård på 18 ha. i Hennekesdam, og drev 

denne indtil sin død, Hans Baagø var vurderingsmand til ejendoms

skyld, 
Else Marie Nielsen gik i Bastrup Skole ved Vamdrup, 

og havde derefter forskellige pladser som husassistent indtil sit 

giftermål, bl,a, i Farris.

Børn: I.D.4.a.l).-I.D.4.a.5).

I.D,4.a.l).

Anna Marie Baagø er født den 4. Maj 1913 i Klovtoft, Jels Sogn, 

og blev gift den 16. Marts 1939 på Kolding Rådhus med Christian 

Juhl Hansen, der er født den lo. November 191o i Bastrup, Vamdrup 

Sogn, og døde den 26. Januar 1969 i Troldkær, Jels Sogn. Han var 

søn af gårdejer Hans Peter Hansen og hustru Ellen Marie Juhl.

Adr.: Koldingvej 9, Troldkær, Rødding.

Anna Marie Baagø gik i Jels Skole, og var derefter be

skæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit gifter

mål, bl.a. i Ringtved, på Jels Landbohjem og i Bjerndrup. Elev på 

Vinding Højskole i 1937.

Christian Juhl Hansen gik i Bastrup Skov Skole, og var 

derefter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. i 

Københoved og på Steppinggaard. Bestyrer af Frømajgaard i Grønne

bæk indtil 1939. Drev lillebil forretning i Farris 1939/43, og var 

kreaturhandler 1943/68. Fra 1962 bosat i Troldkær.

Børn: I.D.4.a.l).a).-I.D.4.a.l).b).

I,D.4.a.l).a).

Tove Baagøe Hansen er født de^,2§. Februar 1939 i Farris,.Ødis Sogn, 

og er ugift.
Adr.: Kløvervej 136, Haderslev.

Tove Baagøe Hansen afsluttede sin skolegang med præli

minæreksamen fra Vamdrup Realskole i 1955, og var derefter kontor

elev hos Ove Møller 1956/6o. Ansat som kontorassistent forskellige 

steder i Haderslev, bl.a. i 7 år ved Koopmanns Svineslagteri, Ha

derslev Kommune på Socialkontoret, Robert Damkjærs Pølsefabrik i 7 

år. Siden aug. 1976 ansat ved Haderslev Maskinforretning.



I.D.4.a.l).b).

Børge Baagø Hansen er født den 7, December 1946 i Far ris, Jels 

Sogn, og blev gift den 17. September 1971 på Rødovre Rådhus med 

Grethe Lauenborg Hansen, der er født den 5. Maj 1946 i Troldkær, 

Jels Sogn, som datter af Anne Kathrine Hansen.

Adr.s Odinsvej 25, Haderslev.

Børge Baagø Hansen afsluttede sin skolegang med real

eksamen fra Vamdrup Realskole i 1964. Beskæftiget ved landbruget 

på Farrisgaard og Jelsgaard indtil nov. 1965. Ansat ved Farris 

Maskinstation jan.1966/juli 1966, og aftjente sin værnepligt ved 

Slesvigske Fodregiment i Haderslev 1966/67. Ansat ved Farris Ma

skinstation til aug. 1968. Siden 1968 ansat ved Politiet, med ud

dannelse ved Vesterbros Politistation samt ved Kriminalpolitiet 

på Politigården i København. Tjenestegørende ved ordenspolitiet i 

Haderslev marts 1976/april 197/, færdselspolitiet april 1977/dec. 

1977 og er nu kriminalassistent. Børge B. Hansen har været tillids

mand ved kriminalpolitiet i Haderslev siden sept. 1978.

Grethe Lauenborg Hansen gik i Jels Realskole, og blev 

derefter udlært som kommis hos købmand H. P. Jørgensen i Brændstrup 

1965. Kontorassistent ved Statsanstalten for Livsforsikring 1965/ 

76.
Børn: I,D.4.a.1).b).(1.-I.D.4.a.1),b).(2.

I.D.4.a.l).b).(l.

Helle Lykke Hansen er født den 12. Juli 1965 i Rødovre.

I.D.4.a.l).b).(2.

Gitte Lykke Hansen er født den 1. Januar 1972 i Rødovre.

I.D.4.a.2).

Dorthea Sørine Baagøe er født den 18. Maj 1915 i Klovtoft, Jels 

Sogn, og blev gift den 1. August 1944 på Esbjerg Rådhus med Andre

as Svinth, der er født den 17. December 1917 i Timring Sogn, som 

søn af landmand Anders Christian Svinth og hustru Petrine Swith.

Adr.: Gammelby Strandvej 59, Esbjerg.

Dorthea Sørine Baagøe gik i Jels Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent ude og hjemme indtil sit gifter

mål, bl.a. i Jels, Ødis, Rise Præstegård, Hammershus Hotel, Køben

havn og Svendborg



Andreas Svinth gik i Timring Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget hjemme indtil 1939. Ansat ved Jydsk Te

lefon 1939, og påbegyndte derpå en tørvefabrikation og drev samti

dig en vognmandsforretning, hvor han bl.a. havde kørsel fra brun

kulslejerne i Søby indtil 1942. Købte en rutebil og drev rutekør

sel Esbjerg-Bramminge, og senere arbejdskørsel fra Esbjerg til Oks- 

bøl og Thisted/Hanstholm. Kørte brunkul fra Brande til Vejle 1945/ 

46, chauffør hos Ejnet Jørgensen, Esbjerg 1946/48. Drev en land

brugsejendom på 24 tdr.ld. i Hoven 1948/55 og en ejendom i Gesten 

195 5/5 7. Eksportchauffør hos Søren Hvid, Esbjerg 1957/59 , Karl 

Skov, Esbjerg 1959/66, Ferrymasters 1966/69. Siden 1969 ansat ved 

Castrol, Esbjerg.

Børn : I.D.4.a.2).a).-I.D.4.a.2).d).

I.D.4.a.2).a).

Erik Baagøe Svinth er født den 18. Maj 1945 i Thisted, og blev gift 

med Hanne Just Hansen, der er født den 15. Septemner 195o i Aarhus, 

som datter af fabrikant Svend Just Hansen og hustru Jytte Sørensen.

Adr.: Solvejen 2o, Egaa.

Erik Baagøe Svinth blév efter endt skolegang udlært som 

maskinarbejder, og tog derefter teknisk forberedelseseksamen på af

tenkursus. Tog teoretisk uddannelse som tekniker, og aftjente sin 

værnepligt. Ansat i et entrepenørfirma som ventilationstekniker, 

og senere som EDB-chef. Merkonom og teknonomuddannelse, ingeniør i 

afd. for st.81 konstruktioner.

Hanne Just Hansen fik etter endt skolegang en kontor

uddannelse, og tog derefter 2-årig højere handelseksamen. Ansat i 

4 år som sagsbehandler og sekretær i et sommerhusudlejningsfirma.

Børn: I.D.4.a.2).a).(l.-I.D.4.a.2).a).(2.

I.D.4.a.2).a).(l.

Søren Baagøe Svinth er født den 8. Oktober 1973 i Aarhus.

I.D.4.'a.2).a).(2.

Mette Baagøe Svinth er født den 4. December 1974 i Aarhus.

I.D.4.a.2).b).

Henning Baagøe Svinth er født den 18. Oktober 1947 i Vor Frelser 

Sogn i Esbjerg, og blev gift den 17. Juni 1972 i Vor Frelser Kirke

med Gerda Olivia Eskildsen, der er født den 12. Januar 1948 i



Grindsted, som datter af gårdejer William Eskildsen og hustru Kri

stine Kristensen.

Adr.: Teglværksgade 11, Esbjerg.

Henning Baagøe Svinth kom efter endt skolegang ud at 

sejle med M/S Kronprinsesse Ingrid, og var derefter elev på Sø

fartsskolen i Frederikshavn. Bestod styrmandseksamen ved Fanø Navi

gationsskole okt. 197o, og var værnepligtig styrmand i Søværnet 

1971/72. Ansat som overstyrmand ved Bech Rederierne i marts 1973, 

og udnævnt til skibsfører i febr. 1974.

Gerda Olivia Eskildsen var efter endt skolegang beskæf

tiget som husassistent i 5 år, og kom derefter i lære som kold jom

fru på Hjerting Badehotel 1967/69.

Børn: I.D.4,a.2).b).(1.-I.D.4.a.2),b).(2.

I.D.4.a.2).b).(l.

Pia Baagøe Svinth er født den 6. Marts 197o i Esbjerg.

I.D.4.a.2).b).(2.

Tina Baagøe Svinth er født den 3. Februar 1973 i Esbjerg.

I.D.4.a.2).c).

Ole Baagøe Svinth er født den 29. August 1953 i Hoven Sogn, og er 

ugift.
Adr.: Jægergaardsgade 29, Aarhus.

Ole Baagøe Svinth er udlært som maskinsnedker.

I,D.4.a.2).d).

Arne Baagøe Svinth er født den 4. Oktober 1955 i Hoven Sogn, og er 

ugift.
Adr.: Teglværksgade 7, Esbjerg.

Arne Baagøe Svinth afsluttede sin skolegang med studen

tereksamen i 1975 og HH-eksamen i 1978. Er nu studerende som inge

niør og civiløkonom.

I.D.4.a.3).

Jens Hansen Baagø er født den 15. August 1918 i Klovtoft, Jels 

Sogn, og blev gift den 27. Juli 1946 i Maugstrup Kirke med Louise 

Marie Greisen, der er født den 23. Marts 1926 i Maugstrup Sogn, 

som datter af gårdejer Niels Greisen og hustru Marie Kathrine Juhl.

Adr.: Hennekesdamvej 19, Jels.



Jens Hansen Baagø gik i Jels Skole, og havde derefter 

forskellige pladser ved landbruget, bl.a. i Københoved, Simmersted, 

0. Lindet, Maugstrup og Kolby ved Ballum. Aftjente sin værnepligt 

ved Slesvigske Fodregiment i Haderslev 1939/4o. Elev på Ladelund 

Landbrugsskole 1942/43. Forpagtede i 1945 forældrenes gård i Hen- 

nekesdam, og overtog denne i 1953. Jens Baagø var medlem af Jels 

kommunalbestyrelse 1964/7o, tidligere medlem af bestyrelsen for 

Jels Brugsforening, Jels Andelsmejeri, Rødding Andelsslagteri og 

D L G i Frøs Herred. Er nu medlem af "Mark og Vejfredsudvalget" i 

Rødding Kommune.

Louise Marie Greisen gik i Maugstrup Skole, og var der

efter beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit 

giftermål, bl.a. i Kastvraa, Farvervraa, 0. Lindet og Jels.

Børn : I.D.4.a.3).a).-I.D.4.a.3).d).

I.D.4.d.3).a).

Hans Andersen Baagø er født den 27. April 1947 i Hennekesdam, Jels 

Sogn, og er ugift.

Adr.: Vestergade lo, Jels.

Hans Andersen Baagø gik i Jels Skole, og blev derefter 

udlært som smed i 0. Lindet. Aftjente sin værnepligt ved Civilfor

svaret , og arbejdede derpå som smedesvend i 1 1/2 år i Jels. Ansat 

ved Klovtoft Maskinstation i 3 1/2 år og smedesvend i Odder i ca. 

6 år. Startede i 1978 egen vognmandsforretning og containerservice 

i Jels.

I.D.4.a.3J.bJ.

Else Marie Baagø er født den 4. Juni 1948 i Jels, og blev gift den 

27. Juli 1971 i Jels med Poul Agersbæk Iversen, der er født den 26. 

April 1946 i Aarhus Domsogn, som søn af fuldmægtig Jens Iversen og 

hustru Lizzie Christensen Agersbæk.

Adr.: Jegstrupvænget 654, Tranbjerg J.

Else Marie Baagø afsluttede sin skolegang med realek

samen fra Jels Folke og Realskole i 1965, og blev derefter udlært 

som bankassistent i Banken for Jels og Omegn 1968. Ansat som assi

stent ved Aarhus Universitetsadministration 1968/7o, bogholderske 

ved Studenternes Hus 197o/72, herefter ansat som assistent på del

tid samme sted indtil 1975. Sekretær ved Aarhus Kommunes Bibliote

ker aug.1975/aug.1979.



Poul Agersbæk Iversen afsluttede sin skolegang med re

aleksamen fra Finsensgades Skole i Aarhus 1963, og blev derefter 

udlært ved Jydsk Telefon i 1967. A ftjente sin værnepligt i Køben

havn og Aarhus 1967/68. Ansat som telefonmekaniker ved Jydsk Tele

fon 1968/72, tegner samme sted indtil 1974. Efter 1 års dagskole 

bestået eksamen som teknisk assistent. Undervisningsassistent ved 

Telefonskolen 1975/79, og er nu tekn. assistent.

Børn s I.D.4.a.3).b).(l.-I.D.4.a.3).b).(2.

I.D.4.a.3).b).(l.

Bo Baagø Iversen er født den 4. April 1972 på Fødselsanstalten i 

Jylland, Aarhus.

I.D.4.a.3).b).(2.

Pia Baagø Iversen er født den lo. Februar 1975 på Fødselsanstalten 

i Jylland, Aarhus.

I.D.4.a.3).c).

Sven Greisen Baagø er født den 15. Februar 195o i Jels Sogn, og er 

ugift.
Adr.? Rammelhøj 41, Jels.

Sven Greisen Baagø gik i Jels Skole, og var derefter 

elev på Vojens Ungdomsskole. Arbejdede ved landbruget i forskelli

ge pladser 1965/68. Aftjente sin værnepligt 197o/71. Siden 1971 

ansat ved Petersen og Sønners Maskinforretning i Troldkær.

I.D.4.a.3).d).

Niels Ove Baagø er født den 16. April 1953 i Jels Sogn, og lever 

nu i papirløst ægteskab med Lilli Andersen, der er født den 7. Sep

tember 1946 i Ølgod, som datter af møbelhandler og handelsmand Jens 

Jacob Andersen og hustru.

Adr.: Østermarkvej 18, Nr. Hostrup, Rødekro.

Niels Ove Baagø gik i Jels Folke og Realskole, og kom 

derefter i lære hos herreekviperingshandler I. C. Henriksen, Rød

ding. Ansat som ekspedient hos Dansk Beklædnings Magasin, Grindsted 

i 3 år. Kommer i aug. 1975 tilbage til I. C. Henriksen, Rødding, 

der på daværende tidspunkt er gået over i forsikringsbranchen, og 

arbejder 3 mdr. som free lance agent hos denne, for derefter at få 

tildelt eget distrikt i Aabenraa/Rødekro. Gennemgik over en 2 1/2 

årig periode uddannelse som exam. assurandør i København. I 1977



startedes endvidere firmaet Nr. Hostrup Rideudstyrssalg, som dri

ves fra bopælen.

Lilli Andersen afsluttede sin skolegang med realeksa

men fra Tarm Gymnasium, og fik derefter en uddannelse som klinik

sekretær. Arbejdede som sådan i Bramminge i 7 år, og var derpå 

salgssekretær ved Kalmargaarden i Bramminge. Er nu ansat som læge

sekretær hos en øjenlæge i Aabenraa. Lilli Andersen har 2 børn fra 

et opløst ægteskab.

I,D.4.a.3).d).(1.

Charlotte Lynge er født den 21. Juli 1965 i Aarhus.

I.D.4.a.3).d).(2.

Elisabeth Lynge er født den 3. August 1966 i Aarhus.

I.D.4.a.4).

Ella Margrethe Baagø er født den 2. Maj 1921 i Hennekesdam, Jels 

Sogn, og døde den 17. Marts 1979 i Middelfart. Hun blev gift den 

25. December 194o i Jels Kirke med Niels Jacob Buchf der er født 

den 19. November 1912 i Hornbæk ved Randers, som søn af handels

mand og landmand Anton Buch og hustru Kirsten Marie Thomsen.

Adr.i Øster Hougvej 8, Middelfart.

Ella Margrethe Baagø gik i Je.ls Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent på forskellige gårde indtil sit gif

termål, bl.a. i Jels, Hjerndrup og Viborg.

Niels Jacob Buch gik i Hornbæk Skole, og blev deref

ter udlært som smed hos smedemester Larsen i Randers 1933. Elev på 

Hadsten Håndværkerskole 1934. Arbejdede derpå som svend og rejse

montør, bl.a. ved entrepenørfirmaet Theut, Viborg 194o/44, smede

mester Warncke, Vamdrup 1945/53, et entrepenørfirma i Kolding og 

en stålvindues fabrik i Rønde. Bosat i Middelfart siden 1954, og 

var ansat ved Kosangas som rejsemontør, hvor han var beskæftiget 

ved opførelsen af firmaets tanklagre over hele landet. Senere vir

kede han ved gasflaske fremstilling for firmaet. I 1958 etablerede 

han egen forretning som gas og vandmester i Middelfart, og tog ek

samen fra Odense Tekniske Skole. I 1963 blev forretningen flyttet 

til større lokaler på Odensevej.

Børn ; I.D.4.a.4).a).-I.D.4.a.4).c).



I.D,4.a.4).b).(1.

Dorte Buch Christiansen er født den 5. Oktober 1971 i Godthaab.

I.D.4.a.4).c).

Finn Jakobsen Buch er født den 12. November 1949 i Vamdrup, og 

blev gift den 9. April 1977 i Middelfart med Bente Aamand, der er 

født den 27. Marts 1951 i Set. Nicolai Sogn i Svendborg, som dat

ter af montør Arne Aamand og hustru Elinor Nielsen.

Adr.: Taarupvej 49, Røjle.

Finn Jakobsen Buch er assistent ved Middelfart Vand

værk.
Bente Aamand er udlært som frisør.

Børn: I,D.4.a.4).c).(1.

I.D.4.a.4).c).(l.

Søren Buch er født den 18. November 1978 i Middelfart.

I.D.4.a.5).

Hilda Agnete Baagø er født den 16. Maj 1931 i Hennekesdam, Jels 

Sogn, og blev gift den 26. Oktober 1957 i Skodborg Kirke med Karl 

Jørgensen Lund, der er født den 5. August 1928 i Skodborg, som søn 

af gårdejer Anders Espensen Lund og hustru Anna Jørgensen.

Adr.: Haderslevvej 8, Skodborg.

Hilda Agnete Baagø gik i Grønnebæk Skole, og var deref

ter husassistent i Skodborg, 0. Lindet, Københoved og Jels. Senere 

ansat som telefonist ved Jels samt Farris centraler.

Karl Jørgensen Lund var efter endt skolegang beskæfti

get ved landbruget ude og hjemme, bl.a. i Bramdrup og Hajstrup. 

A ft jente sin værnepligt ved Luftværnsartilleriet i Esbjerg 1949/5o, 

elev på Ladelund Landbrugsskole 1952. Kontrolassistent i Ribe 1952/ 

55. Bestyrer af to ejendomme i Skodborg 1955/64. Overtog derpå sin 

fødegård, denne er på 25 ha. og drives stadig. Karl Lund er lokal 

tillidsmand for Topsikring.

Børn: I.D.4.a.5).a).-I.D.4.a.5).b).

I.D.4.a.5).a).

Britta Baagø Lund er født den lo. Oktober 1958 i Skodborg, og er 

ugift.
Adr.: Sønderfenne lo, Jels.

Britta Baagø Lund er kontorelev.



I.D.4.a.5).b).

Susanne Baagø Lund ex født den 24. Juni 1962 i Skiave Sogn.

I.D.5.

Kaien Marie Baagøe er født den 3o. Oktober 186o i Jels Sogn, og 

døde den 5. Marts 1936 i Blaakjærskov, Vj.uf Sogn. Hun blev gift 

den 21. August 1886 i Jels Kirke med Christen Peter Frandsen, der 

er født den 4. November 1857 i Stenderup, Føvling Sogn, og døde 

den 22. Juni 1933 i Blaakjærskov, Viuf Sogn. Han var søn af Frands 

Christensen og hustru Johanne Marie Hansen.

Karen Marie Baagøe var efter endt skolegang i Jels, 

beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit gif

termål .
Christen Petej^Erandsen var efter en^t skolegang beskæf

tiget ved landbruget, og købte senere en landbrugsejendom i Blaa

kjærskov ved Viuf. Denne var på 2o tdr.ld. og blev drevet indtil 

1936.
Børns I.D.5.a.-I.D.5.b.

I.D.5.a.

Hans Baagøe Frandsen er født den 5. April 1889 i Blaakjærskov, Viuf 

Sogn, og døde den 18. December 1967 samme sted. Han var ugift.

Hans Baagøe Frandsen overtog sin fødegård i 1936, og 

drev derefter denne indtil sin død.

I.D.5.b.

Andreas Frandsen er født den 17. Marts 1895 i Blaakjærskov, Viuf 

Sogn, og døde den 18. Marts 195o samme sted. Han blev gift den 19. 

Juli 1939 i Viuf Kirke med Anna Katharine Sørensen, der er født 

den 1. Juni 1912 i Trinitatis Sogn i Fredericia, som datter af 

landmand og arbejdsmand Christian Møller Sørensen og hustru Ane 

Else Hansen.
Adr.: Indre Ringvej 217, Fredericia.

Andreas Frandsen gik i Viuf Skole, og var derefter 

hjemme, idet han fra lille led af en kræftsygdom. Som følge heraf 

boede han hos sin broder Hans, og hjalp denne i den daglige drift 

af ejendommen. Samtidig havde han lidt arbejde som daglejer på eg

nens gårde.
Anna Katharine Sørensen gik i Skærup samt Velling sko

ler, og var derefter beskæftiget som husassistent på forskellige



gårde indtil sit giftermål, bl.a. i Smidstrup, Gaarslev og Gauers- 

lund. I 1937 kom hun til Blaakjærskov som husbestyrerinde for Hans 

og Andreas.
Børn; I,D.5.b.1).-I,D.5.b.4).

I.D.5.b.l).

Karen Marie Frandsen er født den 2o. Juni 1939 i Blaakjærskov, 

Viuf Sogn, og er ugift.

Adr.; Kongestrædet 58, Fredericia.

Karen Marie Frandsen er fabriksarbejderske.

I.D.5.b.2).

Oda Baagø Frandsen er født den 15. Juni 1943 i Blaakjærskov, Viuf 

Sogn, og blev gift den 3o. Marts 1963 i Viuf Kirke med Jørgen Vil

ly Skovgaard Jensen, der er født den 14. Marts 1938 i Haastrup, 

Smidstrup Sogn, som søn af fodermester Graves Sørensen Skovgaard 

Jensen og hustru Anna Christensen.

Adr.; Frifeltvej 112, Haastrup, Fredericia.

Oda Baagø Frandsen gik i Blaakjærskov Skole, og havde 

derefter forskellige pladser som husassistent i Viuf, Fredsted og 

Højen. Var derpå ansat ved Dandy i Vejle indtil sit giftermål, og 

ved Nordisk Nestle, Fredericia 1971/79.

Jørgen Villy Skovgaard Jensen gik i Haastrup Skole, 

og' var derefter beskæftiget ved landbruget i Haastrup, på Rugbjerg- 

gaard og i Højen. Ansat ved Dansk Rør industri, Fredericia 1959/75, 

fa. I. C. Møller, Fredericia 1976/77. Siden jan. 1978 ansat ved 

Agro Dumex, Fredericia.

Børn; I.D.5.b.2),a).-I,D.5.b.2).b).

I.D.5.b.2).a).

Finn Skovgaard Jensen er født den 2o. Juni 1963 i Vejle.

I.D.5.b.2).b).

Benny Baagø Jensen er født den 28. September 1965 i Herslev.

I.D.5.c.

Frands Frandsen er født den 16. September 1946 i Blaakjærskov, 

Viuf Sogn, og døde den 18. Februar 1947 samme sted.



I.D.5.b.4).

Tove Kirstine Frandsen er født den 12. Maj 1948 i Blaakjærskov, 

Viuf Sogn, og blev gift med Kaj Nissen. Dette ægteskab er senere 

opløst.
Adr.t Frejasvej 8, Fredericia.

Tove Kirstine Frandsen er invalidepensionist.



II.

Jørgen Johansen Baagøe er født den 4. Juni 1777 i Skudstrup, Skod

borg Sogn. Han blev gift den 9. November 1799 i Skodborg Kirke med 

Anna Eliasdatter , der er født den 9. Juli 1765 i Skodborg, som dat

ter af Elias Hermansen og hustru Else Sørensdatter i Skodborg.

Jørgen Johansen Baagøe var væver og landmand i Skod

borg.
Børn: II.A.-II.F.

II.A.

Inger Cathrine Baagøe er født den 2. Juli 18oo i Skodborg Sogn. 

Hendes senere skæbne er ukendt.

II.B.

Else Jørgensen Baagøe er født den 12. November 18o2 i Skodborg 

Sogn, og døde den 29. September 183o i Skodborg. Hun blev gift den 

2. Oktober 1825 i Skodborg Kirke med Laurits Christensen fra Læ

borg Sogn i Jylland.

Ægteskabet var barnløst.

Johannes Jørgensen Baagøe er født den lo. Maj 18o5 i Skodborg Sogn. 

Hans senere skæbne er ukendt.

II.D.

Jes Baagøe er født den 2. Juli 18o7 i Skodborg Sogn, og døde den 

27. August 1874 på Tørning Mølle, Hammelev Sogn. Han blev gift den 

11. Maj 1834 i Hammelev Kirke med Bodil Nissen (Truelsen), der er 

født den 16. August 1799 i Boddum, Løjt Sogn, og døde den 12. Ja

nuar 1883 i Løjt Sogn. Hun var datter af Nis Truelsen og Bodil 

Knudsen.

Jes Baagøe var møller på Tørning Mølle.

Børn: II.D.1.-II.D.3.

II.D.l.

Christian Nissen Baagøe er født den 1. April 1835 på Tørning Mølle, 

Hammelev Sogn, og døde den 3o. December 1911 på Oksenvad Mark. 

Han var ugift.

Christian Nissen Baagøe var hjælpelærer i Stursbøl 

Skole 1867/69 og i 1874 nævnes han som lærer i Holbæk.



II.D.2.

Nis Baagøe er født den 16. Januar 1837 på Tørning Mølle, Hammelev 

Sogn, og døde den 2o. Marts 1921 i Vedbøl, Vedsted Sogn. Han blev 

gift den 8. August 1868 i Jegerup Kirke med Mette Kathrine Hansen, 

der er født den 17. April 1839 i Billund, Jegerup Sogn, og døde 

den 29. August 1889 i Bæk, Nustrup Sogn. Hun var datter af boels

mand Oluf Hansen og hustru Mette Marie Schmidt.

Nis Baagøe drev en mindre ejendom i Styding ved Hamme

lev, men omkring 1872 køber han en gård i Bæk. De sidste år inden 

sin død.boede han som aftægtsmand hos sin ældste datter i Vedbøl.

Børn: II.D.2.a.-II.D.2.g.

II.D.2.a.

Botille Christine Baagø er født den 2o. Marts 1869 i Stydihg,.Ham- 

melev Sogn, og døde den 25. November 1945 i Vedbøl, Vedsted Sogn. 

Hun blev gift den 2o. Oktober 19o5 i Oksenvad Kirke med Johan Chri

stian Jæger, der er født den 25. Maj 1866 i Grønnebæk, Jels Sogn, 

og døde den 24. Januar 193o i Vedbøl, Vedsted Sogn. Han var søn af 

Christian Jæger og hustru.

Botille Christine Baagø var efter endt skolegang be

skæftiget som husassistent og husbestyrerinde indtil sit giftermål.

Johan Christian Jæger var efter endt skolegang beskæf

tiget ved landbruget, hvor han havde forskellige pladser indtil 

19o5. Han købte derefter en landbrugsejendom i Oksenvad, og drev 

denne indtil 1912. Købte derpå gården "Herregaard" i Vedbøl, denne 

var på 6o tdr.ld. og blev drevet indtil 1925, hvor han afstod den 

til sin ældste søn af første ægteskab. De bosatte sig derefter i 

et nyopført aftægtshus tæt ved gården. Johan Jæger var kommune for

stander samt medlem af skolekommissionen.

Børn: II .D.2.a.1).-II.D.2.a.4) .

II.D.2.a.l).

Marius Jæger er født 19o6 i Oksenvad, og druknede 1915 i Vedsted 

Sø.

II.D.2.a.2).

Ida Margrethe Jæger er født den lo. November 19o8 i Oksenvad, og 

blev gift første gang den 2. April 1931 i Vedsted Kirke med Enevold 

Bolvig, der er født den 18. August 1898 i Sverdrup, Øsby Sogn, og 

døde den 8. December 1935 samme sted. Han var søn af gårdejer Chri-



Stoffer Bolvig og hustru Inge Madsen.

Børn: I.D.2.a.2).a).-I.D.2.a.2).c).

Gift anden gang den 12. December 1953 hos sognefogeden i Hoptrup 

med Andreas Kloster , der er født den 1. Januar 19oo i O. Jerstal, 

Vedsted Sogn, og døde den 2o. Januar 1977 i Marstrup, Hoptrup Sogn 

Han var søn af gårdejer Peter Kloster og hustru Ane Carstensen.

Adr.: Tøndervej 131, Marstrup, Haderslev.

Ida Margrethe Jæger gik i Vedsted Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit 

giftermål, bl.a. i Pamhule, Sverdrup og Brorsbøl. Efter Enevold 

Bolvigs død afstod hun Sverdrupgaard, og boede derpå sammen med 

sin moder i Vedbøl.

Enevold Bolvig gik i Kvistrup Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser. I 193o overtog 

han sin fødegård "Sverdrupgaard", denne var på loo tdr.ld., og ble 

drevet indtil 1935.

Andreas Kloster var eft^r endt skolegang beskæftiget 

ved landbruget, hvor han havde forskellige pladser, indtil han i 

1939 købte egen gård i Marstrup. Denne var på lo ha. og blev dre

vet indtil 1977. Gården er nu bortforpagtet.

II.D.2.a.2).a).

Edith Jæger Bolvig er født den 29. Marts 1932 i Sverdrup, Øsby 

Sogn, og blev gift den 8. Juni 1957 i Vedsted med Johannes Calle- 

sen, der er født den 26. Juni 1926 i Barsmark, Løjt Sogn, som søn 

af husmand Hans Peter Callesen og hustru Christine Petersen List.

Adr.: Marievej 8, Slagelse.

Edith Jæger Bolvig gik i Vedsted Skole, og var deref

ter beskæftiget som husassistent. Ansat ved Aandssvageforsorgen i 

1952, de første 3 år som elev. Siden 1968 som halvtids assistent.

Johannes Callesen gik i V. Nebel Skole, og var deref

ter beskæftiget ved landbruget. Aftjente sin værnepligt ved 2. Re

giment i Haderslev 1948/49. Ansat ved Aandssvageforsorgen siden 

1954, de første 3 år som elev, fra 1972 som hjemmevejleder.

Børn: II.D.2.a.2).a).(1.-II.D.2.a.2).a).(2.

II.D.2.a.2).a).(l.

Allan Bolvig Callesen er født den 2o. Juni 1961 i Slagelse.



II.D.2.a.2).a) . (2 .

Torben Bolvig Callesen er født den lo. August 1965 i Slagelse.

II.D.2,a.2).b).

Astrid Kjestine Bolvig er født den 18. Februar 1934 i Sverdrup, 

Øsby Sogn, og blev gift den 18. Februar 1956 i lerne Kirke med 

Arne Stokholm, der er født den 9. Maj 1932 i Ubberud, Korup Sogn, 

som søn af arbejdsmand Hans Christian Stokholm og hustru Rigmor 

Katrine Hansen.

Adr.! Eskilstunavej 18, Esbjerg.

Astrid Kjestine Bolvig var efter endt skolegang beskæf

tiget som husassistent forskellige steder indtil sit giftermål. 

Derefter arbejdet i 15 år ved rengøring og er nu hjemmehjælper ved 

Esbjerg Kommune.

Arne Stokholm var efter endt skolegang beskæftiget ved 

forskelligt arbejde. Er nu ansat ved Esbjerg Kommune under Stads

gartneren .
Børn: II.D.2,a.2),b).(1.-II.D.2.a.2).b).(2.

II.D.2.a.2j.b).(1.

Hans Jørgen Bolvig Stokholm er født den 4. April 1954 i Otterup, 

og blev gift med Alice NN.

Adr.: Højagervej 35, Them.

Hans Jørgen Bolvig Stokholm er udlært som elektronik

mekaniker .

II.D.2,a.2),b).(2.

Jan Bolvig Stokholm er født den 11. April 1964 i Esbjerg.

II.D.2.a.2).c).

Bodil Inge Christa Jæger Bolvig er født den 26. Oktober 1935 i 

Sverdrup, Øsby Sogn, og blev gift med plejer Ove Larsen.

Adr.: Lærkevænget 2, Ebberup.

I ægteskabet er der 3 børn.

II.D.2.a.3).

Mette Kathrine Jæger er født den 28. Maj 191o i Oksenvad, og blev 

gift med Elius Juhl.

Adr.: Møllegade 28, Augustenborg.



Mette Kathrine Jæger er uddannet som jordemoder, og 

har virket som sådan i en længere årrække.

II.D.2.a.4).

Kristine Nissine Jæger er født den 29. November 1911 i Oksenvad 

Sogn, og blev gift den 27. Januar 1929 i Vedsted Kirke med Jes 

Johansen, der er født den 22. Februar 19o7 i Genner, som søn af 

bager Andreas Johansen og hustru Maren Heisselberg.

Adr.: Øster Parkvej 1, Vojens.

Kristine Nissine Jæger gik i Vedsted Skole, og var der 

efter beskæftiget som husassistent på forskellige gårde indtil sit 

giftermål, bl.a. i Skovby og Pamhule.

Jes Johansen gik i Genner Skole, og blev derefter ud

lært som mekaniker hos Hansen og Møstel i Aabenraa 1925. Drev eget 

reparationsværksted for cykler, først i Skovby og derefter i Ved

sted indtil 1946. Ansat ved Brdr. Gram A/S, Vojens 1946/74.

Børn : II.D.2,a.4).a).-II.D.2.a.4).c).

II.D.2.a.4).a).

Johanne Christine Jæger Johansen er født den 31. December 193o i 

Vedbøl, Vedsted Sogn, og blev gift den 16. Maj 1953 i Haderslev 

med Heinrich Adolph Nehlsen, der er født den 16. Januar 1928 i Ok- 

senvad Sogn, som søn af tømrer Heinrich Adolph Nehlsen og hustru 

Meta Marie Høi.

Adr.: Bjørnevej 12, Gjesing, Esbjerg.

Johanne Christine Jæger Johansen var efter endt skole

gang elev på Rens Efterskole i sommeren 1946, og var deretter hus

assistent indtil sit giftermål. Tog uddannelse som sygehjælper i 

1969 og er nu ansat ved Spangsbjerg Hospital.

Heinrich Adolph Nehlsen blev efter endt skolegang ud

lært som automekaniker, og aftjente sin værnepligt i København og 

på Bornholm 1949/5o. Siden febr. 1958 har han været taksator i Au

toskader .
Børn: II.D.2.a.4).a).(1.-II.D.2.a.4),a).(2.

II.D.2.a.4).a).(l.

Kirsten Jæger Nehlsen er født den 25. December 1953 i Haderslev, 

og blev gift med kommis Bent Burmøller.

Adr.: Grønlandsparken loo D, Esbjerg.



II.D.2.a.4).a). ( 2.

Bent Jæger Nehlsen er født den 19 . Oktober 1956 i Haderslev, og er

ugift.
Adr.: Kronprinsensgade 34, Esbjerg.

Bent Jæger Nehlsen er autoopretter.

II.D.2.a.4).b).

Marius Andreas Jæger-Jonansen er født den 14. Januar 1933 i Vedbøl, 

Vedsted Sogn, og blev gift den 23. November 1957 i Frederikshavn 

med Else Marie Thomsen, der er født den 25. December 1937 i Frede

rikshavn, som datter af fiskeskipper Ejnar Christian Thomsen og 

hustru Esther Helene Pedersen.

Adr.: Granlunden 55, Esbjerg.

Marius Andreas Jæger-Johansen blev efter endt skolegang 

udlært som maskinarbejder, og aftjente sin værnepligt ved F K F, 

Forsvarets Krigsmateriel Forvaltning. Arbejdede derefter som køle

montør i 12 år og montageleder i 9 år. Startede i jan. 1974 firmaet 

Vestjydsk Køleteknik, og driver stadig dette. Ved navnebevis af 17. 

September 1973 fået tilladelse til at bruge bindestreg mellem Jæger 

og Johansen.
Else Marie Thomsen afsluttede sin skolegang med realek

samen, og fik derefter en kontoruddannelse. Var derpå ansat ved et 

slagteri i 4 år, hjemmegående husmoder i 7 år, ansat ved et forsik

ringsselskab i 1 år. Uddannelse på et børnehaveseminarium i 4 år. 

Er nu ansat ved Amtscentralen for Undervisningsmidler. Medlem af 

skolenævn 1975/79, og er nu i bestyrelsen for FDF/FPF.

Børn: II.D.2,a.4).b).(1.-II.D.2.a.4).b).(2.

II.D.2.a.4).b).(1. 

Carsten Jæger-Johansen er født den 2o. Juni 1961 i Esbjerg.

II.D.2.a.4),b).(2. 

Torben Jæger-Johansen er født den 9. December 1963 i Esbjerg.

II.D.2.a.4).c).

Anna Margrethe Jæger Johansen er født den 27. Marts 1936 i Vedbøl, 

Vedsted Sogn, og blev gift den 2o. August 196o i Taarnby Kirke med 

Iver Johan Jacobsen, der er født den 19. Oktober 1931 i Bastrup 

Skov, Vamdrup Sogn, som søn af vognmand Jørgen Jacobsen og hustru

Cathrine Emarenzia Iversen.



Adr.: Østermarksvej 23, Vamdrup.

Iver Johan Jacobsen er vognmand.

Børn: I.D.2.a.4).c).(1.

I.D.2.a.4).c).(1.

Lars Jæger Jacobsen er født den 7. Februar 1964 i Haderslev.

II.D.2.b.

Jes Hansen Baagø er født den 22. August 1871 i Styding, Hammelev 

Sogn, og døde den 28. December 195o i LI. Nustrup, Nustrup Sogn. 

Han blev gift den 19. Maj 1899 i Nustrup Kirke med Kathrine Straa- 

rup, der er født den 5. November 1874 i Sdr. Bjert, og døde den 6. 

December 1963 i LI. Nustrup, Nustrup Sogn. Hun var datter af væver 

Kristen Nielsen Straarup Christensen og hustru Else Marie Iversen.

Jes Hansen Baagø gik i Bæk Skole, og var derefter be

skæftiget ved landbruget forskellige steder, bl.a. i Bæk og på 

Vojensegnen. I 1899 købte han en landbrugsejendom på 2o tdr.ld. i 

Bæk. Han drev derpå denne samtidig med at han havde en høkerforret

ning og var sendebud til Haderslev. I 19o2 nedbrændte ejendommen, 

men blev nyopført og drevet indtil 1914. Han købte derpå gården 

"Kolsnaplund", denne var på 36 ha. og blev drevet indtil 194o, 

hvor sønnen Iver blev bestyrer af denne. Han bosatte sig derefter 

i Li. Nustrup. Jes Baagø var medlem af menighedsrådet i Nustrup 

samt i skolekommissionen i Kolsnap.

Kathrine Straarup gik i Stenderup Skole ved 0. Lindet, 

og var derefter beskæftiget ved husgerning i forskellige pladser 

indtil sit giftermål, bl.a. på Vojensegnen.

Børn: II.D.2.b.l).-II.D.2.b.9).

II.D.2.b.l).

Nis Christensen Baagø er født den 11. Februar 19oo i Bæk, Nustrup 

Sogn, og er ugift.

Adr.: Buegade 9, Nustrup.

Nis Christensen Baagø gik i Bæk Skole, og var derefter 

beskæftiget ved landbruget ude og hjemme.

II.D.2,b^2). 

Christen Christensen Baagø er født den 7. Oktober 19o2 i Bæk, Nu

strup Sogn, og blev gift den 15. April 1932 i Tirslund Kirke med 

Karen Aarup, der er født den 2o. Januar 19o9 i Aabøl, Tirslund



Sogn, som datter af husmand Martin Petersen Aarup og hustru Else 

Marie Schmidt.

Adr.: Kløvervej 12, Vojens.

Christen Christensen Baagø gik i Bæk samt Kolsnap 

skoler, og var derefter beskæftiget ved landbruget i forskellige 

pladser, bl.a. i Skodborg, Simmersted, Grødebøl samt hjemme. I 193o 

byggede han et husmandsbrug i Gabøl, hertil var der 2o tdr.ld. jord 

og denne ejendom drev han herefter til 1971, hvor han afstod den og 

bosatte sig i Vojens.

Karen Aarup gik i Aabøl Skole, og var derefter husassi

stent i Hjartbro og Bevtoft indtil sit giftermål.

Børn : II,D.2.b.2).a).-II. D. 2 . b . 2 ) . c ) .

II.D.2.b.2),a).

Inge Cathrine Baagø er født den 28. Juni 1932 i Gabøl, Nustrup 

Sogn, og blev gift med Knud Paulick.

Adr.: Gartnervænget 8, Gram.

II.D.2.b.2).b).

Edith Baagø er født den 5. Juni 1936 i Gabøl, Nustrup Sogn, og blev 

gift den 1. December 1964 på Gram Rådhus med Hans Nissen Møller, 

der er født den 3o. Juli 1933 i Revsø, Sommersted Sogn, som søn af 

landmand Lauritz Duus Møller og hustru Kirstine Marie Buchholdt.

Adr.: Kløversti 6, Vojens.

Edith Baagø gik i Gabøl Skole, og var derefter beskæf

tiget ved husgerning indtil 1963, bl.a. i Stenderup, Nr. Aaby og 

på Middelfart Hospital. Elev på Vojens Ungdomsskole 1952, uddannel

se som sygehjælper 1962/63 og ansat ved Gram Sygehus indtil 1965. 

Er nu ansat ved Haderslev Sygehus.

Hans Nissen Møller gik i Sommersted Skole, og var der

efter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser indtil 1955, 

bl.a. i Gabøl. Ansat som medhjælper hos cykelhandler P. Nissen, 

Gram 1956/64. Siden 1967 ansat ved Brdr. Gram A/S, Vojens.

Børn: II.D.2.b.2).b).(1.-II.D.2.b.2).b ) .(3.

II.D.2.b.2).b).(l.

Bjarne Baagø Møller er født den 2o. September 196o i Middelfart.

II.D.2.b.2).b ) .(2.

John Baagø Møller er født den 7. Maj 1965 i Gram.



II.D,2.b.2).b).(3.

Anette Møller er født den 5. Oktober 1967 i Vojens.

II.D.2.b.2).c).

Gerda Baagø er født den 3. Januar 1943 i Gabøl, Nustrup Sogn, og 

blev gift den 13. Maj 1967 i Nustrup med Jan Erik Christensen, 

der er født den 9. April 1944 i Brædstrup, Ring Sogn, som søn af 

skovrider Axel Erik Christensen og hustru Kitty Petrus.

Adr.: Kirkevej 24, Strynø, Rudkøbing.

Gerda Baagø gik i Gabøl Skole, og var derefter beskæf

tiget som husassistent og ekspeditrice forskellige steder, bl.a. i 

Haderslev og Odense. Deltog i et sekretærkursus i Aarhus, og var 

derpå kontorassistent i Aarhus. Ansat ved Fynske CF-sektion 1964/ 

67, bogholderske i Farum 1967, kontorassistent ved et automobilfir

ma i Rudkøbing 1967/72.

Jan Erik Christensen afsluttede sin skolegang med stu

dentereksamen fra Birkerød Kostskole, og var derefter landbrugsmed

hjælper på Brødstrupgaard ved Lintrup i 4 mdr.. Aftjente sin værne

pligt ved Civilforsvaret, dels som menig, dels som sektionsleder, 

herunder 1 1/2 års frivillig tjeneste. Tjenestegørende ved Fynske 

CF-sektion i 2 år og ved Hillerød CF-kolonne i 1/2 år. Tog lærerek

samen fra Skaarup Seminarium i 1971, og har siden været ansat ved 

Rudkøbing Skole. Bosat på Strynø siden 1976.

Børn: II.D.2.b.2).c).(1.-II.D.2,b.2).c). (2.

II.D.2.b.2).c).(l.

Lise Baagø Christensen er født den 22. Marts 1971 i Rudkøbing.

II.D.2.b.2).c).(2.

Jytte Baagø Christensen er født den 2o. Juli 1972 i Rudkøbing.

II.D.2.b.3 ) .

Marius Baagø er født den 18. Juni 19o4 i Bæk, Nustrup Sogn, og 

døde den 22. Maj 1917 i Kolsnap.

II.D.2.b.4).

Mette Kathrine Baagø er født den 29. August 19o5 i Bæk, Nustrup 

Sogn, og er ugift.

Adr.: Buegade 9, Nustrup.

Mette Kathrine Baagø gik i Bæk Skole, og var derefter

i huset hjemme.



II.D.2.b.5).

Juliane Baagø er født den 18. August 19o7 i Bæk, Nustrup Sogn, og 

blev gift den 22. April 1932 i Nustrup Kirke med Poul Rasmus Over- 

gaard, der er født den 11. September 19ol i Geding, Tiist Sogn, 

som søn af gårdejer Jens Rasmussen Overgaard og hustru Marie f. 

Overgaard.
Adr.: Fjellumvej 12, Nustrup.

Juliane Baagø gik i Kolsnap Skole, og var derefter 

beskæftiget som husassistent i forskellige pladser indtil sit gif

termål, bl.a. i Nustrup, Søllinge på Fyn og i Aalkjær. Elev på 

Haslev Højskole i 1929.

Poul Rasmus Overgaard gik i Geding Skole, og var deref

ter beskæftiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. hos en 

svoger hjemme, i Roager og Bedsted. Elev på Rødding Højskole i vin

teren 1922/23. Bestyrer af en gård i Rangstrup i 5 år og i Kolsnap 

i 2 år. Købte i 1932 et husmandsbrug på 16 ha. i LI. Nustrup, den

ne ejendom drev han derpå indtil 1971, hvor han afstod den og bo

satte sig i Nustrup. Poul Overgaard har været formand for KFUM 

samt for Kristelig Lytterforening i Nustrup Sogn, i bestyrelsen 

for Nustrup Mejeri.

Børn : II.D.2.b.5).a).-II.D.2.b.5).c).

II.D.2.b.5).a ) .

Gunhild Marie Overgaard er født den 3o. September 1934 i Nustrup, 

og blev gift med specialarbejder Poul Pedersen.

Adr.: Følfodvej 28, København.

I ægteskabet er der 3 børn.

II.D.2.b.5).b).

Marius Baagø Overgaard er født den 1. April 1937 i Nustrup, og 

blev gift den 14. April 1962 i Bølling Kirke med Elin Eriksen, der 

er født den 22. Februar 194o i Bølling Sogn, som datter af land

mand Ejner Eriksen og hustru Mette Severine Nielsen.

Adr.: Goldbækvej 1, Rangstrup, Agerskov.

Marius Baagø Overgaard gik i Nustrup Skole, og var der

efter elev på Sommersted Ungdomsskole i 1952. Landbrugsmedhjælper 

hjemme samt i Rangstrup indtil 1956. Fodermester i Bølling 1956/58, 

elev på Haslev Højskole 1958/59, fodermester i Ølstrup 1959 og 

Nustrup 196o. Ansat ved Carl Holms Maskinstation i Bevtoft 196o/62.



Købte i marts 1962 gården "Appelsdahl" i Rangstrup, denne er på 3o

ha., og drives stadig.

Elin Eriksen gik i Bølling Skole, og var derefter be

skæftiget som husassistent ude og hjemme indtil sit giftermål, bl. 

a. i Tarm, Bølling, Nr. Vium og Aalkjær. Elev på Haslev Højskole 

i 196o.
Børn: II.D.2.b.5).b).(1.-II,D.2.b.5).b ) .(3.

II.D.2.b.5).b) .(1. 

Hanne Baagø Overgaard er født den 26. Februar 1963 i Rangstrup, 

Agerskov Sogn.

II.D.2.b.5J.bJ.(2.

Karsten Rahbæk Overgaard er født den 24. November 1964 i Rangstrup, 

Agerskov Sogn.

II.D.2.b.5),b).(3.

Eigil Baagø Overgaard er født den 26. September 1966 i Rangstrup, 

Agerskov Sogn.

II.D.2,b.5).c).

Jes Erik Baagø Overgaard er født den 31. Maj 1944 i Nustrup, og 

blev gift den 22. Juni 1968 i Ølgod Kirke med Elin Irene Hansen, 

der er født den 17. November 1941 i Foersomho, Ølgod Sogn, som dat

ter af landmand August Hansen og hustru Anderssine Kathrine Jørgen

sen .
Adr.: Clausagervej 3, Sædding, Skjern.

Jes Erik Baagø Overgaard gik i Nustrup Skole, og var 

derefter elev på Sommersted Ungdomsskole. Beskæftiget ved landbru

get hjemme samt i Agerskov, Kibæk og Ølgod. Elev på Luthersk Mis

sionsforenings Højskole i Hillerød 1965/66. Bestyrer af en gård i 

Hillerød 1966/7o. Købte derpå gården "Pilgaard", som er svigerfade

rens fødegård, denne er på 5o tdr.ld..

Elin Irene Hansen gik i Foersomho Skole, og var deref

ter beskæftiget ved husgerning på forskellige institutioner og ho

teller. Elev på Luthersk Missionsforenings Højskole i Hillerød 

1965. Ansat som økonoma samme sted 1966/68.

Børn : II.D.2.b.5).c).(1.-II.D.2.b.5).c).(3.

II.D.2.b.5).c).(l.

Øyvind Baagø Overgaard er født den 11. Juli 1969 i Hillerød.



II.D.2.b.5).c).(2. 

Jane Kathrine Overgaard er født den 29. Juni 1972 i Sædding.

II.D.2.b.5).c).(3. 

Torsteen Baagø Overgaard er født den 17. Maj 1976 i Sædding.

II.D.2.b.6). 

Martin Ole Baagø er født den 23. Januar 19o9 i Bæk, Nustrup Sogn, 

og blev gift med Edel NN.

Adr.: R.R.8, Dunnville, Ontario, Canada.

Martin Ole Baagø er fabriksarbejder. 

I ægteskabet er der 5 børn.

II.D.2.b.7).

Iver Baagø er født den 3o. September 1911 i Bæk, Nustrup Sogn, og 

blev gift den 29. September 1944 i Nustrup Kirke med Anna Botilde 

Warming, der er født den 16. November 1918 i Stenderup, Nybøl Sogn, 

som datter af landmand Hans Hansen Warming og hustru Kathrine 

Marie Clausen.

Adr.: Lundgaardsvej 8, Sdr. Vium, Hemmet.

Iver Baagø gik i Kolsnap Skole, og var deretter beskæf

tiget ved landbruget i forskellige pladser som karl, fodermester og 

bestyrer, bl.a. i Kolsnap, Bramdrup, Tiset og V. Lindet. Bestyrer 

af forældrenes gård i Kolsnap i94o/45. Købte derpå et husmandsbrug 

i Højset ved Agerskov, og drev denne ejendom 1945/6o. Købte deref

ter en gård på 28 ha. i Alslev ved Løgumkloster. Afstod denne til 

en af sine sønner i 1973, og bosatte sig i et nyopført hus i Løgum

kloster. Solgte dette i 1977 og købte sin nuværende ejendom i Sdr. 

Vium.
Anna Botilde Warming gik i Stenderup samt Tvilho sko

ler, og var derefter beskæftiget som husassistent i forskellige 

pladser, bl.a. i Snogebæk, Aastrup ved Glejbjerg, Roost, Branderup 

og Ørsted. Kom i 1942 til Iver Baagø som husbestyrerinde. Elev på 

Luthersk Missionsforenings Højskole i Hillerød 1938.

Børn : II.D.2.b.7).a).-II.D.2.b.7).e).

II.D.2.b.7).a). 

Jes Peter Baagø er født den 5. Juni 1946 i Vellerup, Agerskov Sogn, 

og blev gift den 27. September 1975 i Hvidbjerg Kirke i Thy med 

Merete Skriver Poulsen, der er født den 21. August 1951 i Hvid-



bjerg, som datter af gårdejer Niels Skriver Poulsen og hustru Anna 

Bundgaard.
Adr.: Krusaavej 37, 0. Højst.

Jes Peter Baagø gik i Mellerup samt Agerskov skoler, 

og var derefter elev på Luthersk Missionsforenings Efterskole i 

Løgumkloster 1961/62. Beskæftiget som landbrugsmedhjælper hjemme 

samt i Gammelskov, Hyrup og pä Løgumklosteregnen. Elev på Luthersk 

Missionsforenings Højskole i Hillerød 1965/66. Forpagtede i 1968 

en gård på 26 ha. i Draved ved Løgumkloster og købte denne i 1969. 

Overtog forældrenes ejendom i 1973 og driver nu begge gårde, men 

har samtidig med dette været ansat ved System Abstracta i Tønder 

siden 1969.
Merete Skriver Poulsen afsluttede sin skolegang med 

realeksamen i Hvidbjerg 1969. Husassistent i Zürich, Schweiz i 1 

år, og arbejdede som ufaglært sygehjælper i Aarhus og Uglev. Elev 

på Haslev udv. Højskole 1971. Ansat ved Løgumkloster Alderdoms

hjem, Plejehjemmet Solgaarden i Bedsted og Centralvaskeriet, Lø

gumkloster 1975/79. Siden april 1979 ansat som hjemmehjælper ved 

Løgumkloster Kommune.

Børn : II.D.2.b.7).a ) .(1.-II.D.2.b.7).a).(2.

II.D.2.b.7).a).(1.

Peter Baagø er født i maj 1977 på Tønder Sygehus, og døde 2 dage 

gi..

II.D.2.b.7).a).(2.

Marianne Baagø er født den 26. December 1978 på Tarm Sygehus.

II.D.2.b.7).b).

Ruth Warming Baagø er født den 29. Marts 1948 i Høj set, Agerskov 

Sogn, og blev gift den 29. September 1972 i 0. Højst Kirke med 

Verner Madsen, der er født den 1. November 1948 i Jørgensby, Ager

skov Sogn, som søn af landmand Carl Madsen og hustru Kathrina 

Rosenberg.
Adr.: Gludstedvej 2, Hjøllund.

Ruth Warming Baagø gik i Mellerup samt 0. Højst sko

ler, og var derefter elev på Løgumkloster Efterskole. Beskæftiget 

som husassistent i forskellige pladser, bl.a. i Bedsted, Hyrup, 

Videbæk og på Missionshotellet i Tønder. Elev på Luthersk Missi

onsforenings Højskole i Hillerød 1966. Husassistent pa Missions-



hotellet i Hillerød samt i Rødekro og Aarhus. Er nu ansat som kok

kepige ved Optagelseshjemmet "Godrum".

Verner Madsen gik i Rangstrup samt Agerskov skoler, og 

var derefter elev på Rinkenæs Ungdomsskole. Udlært som kommis hos 

købmand A. H. Kjeldsen, Løjt Kirkeby 1968. Aftjente sin værnepligt 

ved Civilforsvaret i Haderslev 1968/69. Elev på Aarhus Diakonskole 

1969/73. Siden 1973 ansat ved Optagelseshjemmet "Godrum",i Hjøl- 

lund.
Børn: Il.D.2.b.7).b ) .( 1.-II .D . 2 . b . 7 ) ,b ) .(3.

II.D.2.b.7).b).(l.

Henrik Baagø Madsen er født den 14. Juni 1973 på Silkeborg Cen

tralsygehus .

II.D.2.b.7).b).(2.

Jeanette Baagø Madsen er født den 4. Maj 1975 på Silkeborg Cen

tralsygehus.

II.D.2.b.7).b).(3.

Steffen Baagø Madsen er født den 2o. August 1979 på Silkeborg 

Centralsygehus.

II.D.2.b.7).c). 

Inga Kathrine Baagø er født den 13. Marts 1951 i Agerskov Sogn, 

og blev gift den 13. Maj 1972 i 0. Højst Kirke med Niels Jørgen 

Jørgensen Wiwe Højland, der er født den 12. Oktober 1946 i Aaben

raa, som søn af Julius Hartvig Højland og hustru Anna Elisabeth 

Wiwe.
Adr.: Bygmarken 25, Rødekro.

Inga Kathrine Baagø gik i Mellerup samt 0. Højst sko

ler, og var derefter eiev på Løgumkloster Efterskole i 1966. Be

skæftiget som husassistent indtil sit giftermål. Elev på Hillerød 

Højskole 197o. Er senere uddannet som sygehjælper.

Niels Jørgen Jørgensen Wiwe Højland afsluttede sin 

skolegang med realeksamen fra Rødekro Skole i 1964, og var ansat 

ved Rødekro Savværk 1964/67. Aftjente sin værnepligt ved Civilfor

svaret i Haderslev 1967/68. Siden 1968 ansat som salgsleder ved 

Brdr. Friis Maskinfabrik i 0. Løgum.

Børn: II.D.2,b.7).c).(1.-II.D.2.b.7).c).(2.

II.D.2.b.7).c).(1.

Frank Baagø Højland er født den 14. Juni 1973 i Aabenraa.



II.D.2.b.7).c) . (2.

Ivan Baagø Højland er født den 3o. Januar 1976 i Aabenraa.

II.D.2.b.7),d).

Hans Kristian Baagø er født den 8. August 1956 i Højset, Agerskov 

Sogn, og er ugift.

Adr.: Lyseng Alle 15, Højbjerg.

Hans Kristian Baagø gik i 0. Højst samt Løgumkloster 

skoler, og var derefter elev på Luthersk Missionsforenings Efter

skole i Løgumkloster 1972/73. Ansat i 3 år som specialarbejder/ 

svejser ved P. Løkke's Maskinfabrik, Tønder og i 2 år ved Brdr. 

Friis Maskinfabrik, 0. Løgum. Elev på Luthersk Missionsforenings 

Højskole i Hillerød efteråret 1978. Er nu under uddannelse ved Dia

konhøjskolen i Aarhus.

II.D.2,b.7).e). 

Verner Baagø er født den 14. November 1958 i Agerskov Sogn, og er 

ugift.
Adr.: Lundgaardsvej 8, Sdr. Vium, Hemmet.

Verner Baagø gik i 0. Højst samt Løgumkloster skoler, 

og var derefter elev på Løgumkloster Efterskole. Elev på Borris 

Landbrugsskole 1976/77. Tog gaffeltruckførercertifikat ved Special

arbejderskolen i Esbjerg 1979, og er nu ansat ved Lyne Kartoffel

central .

II.D.2.b.a).

August Baagø er født den 23. August 1915 i Kolsnap, Nustrup Sogn, 

og blev gift den 14. Februar 1937 i Nustrup Kirke med Dorette Kata

rina Schytt, der er født den 17. Marts 1913 i Kiel, som datter af 

dræningsmester Peter Jensen Schytt og hustru Kirstine Jensen.

Adr.: Vestermarksvej 28, Toftlund.

August Baagø gik i Kolsnap Skole, og var derefter be

skæftiget ved landbruget i forskellige pladser, bl.a. i Uldal, 

Brønlund, Skodborgskov, Kolsnap samt hjemme. Købte i 1941 et hus

mandsbrug på 13,7 ha. i Aabøl ved Toftlund. Han drev derpå denne » 
ejendom indtil 1969, hvor han afstod den til sin søn. August Baagø 

har været tillidsmand i Topsikring i 8 år.

Dorette Katarina Schytt gik i Kolsnap Skole, og var

derefter telefonist ved 0. Terp Central. Husassistent i Gabøl,



Aalkjær og Kolsnap indtil sit giftermål.

Børn: II,D.2.b.8).a).

II.D.2.b.8).a).

Henry Baag<t> er født den 8. August 1937 i Kolsnap, Nustrup Sogn, og 

er ugift.
Adr.: Vestermarksvej 38, Toftlund.

Henry Baagø gik i Aabøl Skole, og var derefter elev på 

Sommersted Ungdomsskole. Landbrugsmedhjælper i Aabøl og Brønlund, 

aftjente sin værnepligt ved Flyvevåbnet i Skrydstrup 1956/57. Elev 

på Bygholm Landbrugsskole 1959 og Fjordvang Landbrugsskole 1961. 

Overtog i 1969 forældrenes gård i Aabøl og var samtidig ansat ved 

Brdr. Gram A/S, Vojens 1969/71. I 1979 købtes yderligere 12 ha. 

jord fra en naboejendom, således at gården nu er på 25,7 ha..

II.D.2.b.9).

Else Marie Baagø er født den 2. December 1917 i Kolsnap, Nustrup 

Sogn, og er ugift.

Adr.: Buegade 9, Nustrup.

Else Marie Baagø gik i Kolsnap Skole, og havde deref

ter forskellige pladser som husassistent indtil 1945, bl.a. i Kol

snap, Lundsbæk, Haderslev og Rødding. Elev på Hoptrup Højskole.

Børn: II.D.2.b.9).a).

II.D.2.b.9).a).

Frede Juhl Baagø er født den 18. December 1943 på Haderslev Syge

hus, og blev gift den 3o. September 1977 i Gram med Mona Vind, der 

er født den 11. December 1948 i Arrild, som datter af Peter Hansen 

Vind og hustru Maria Schmidt.

Adr.: Liljevej 6, Nustrup.

Frede Juhl Baagø var efter endt skolegang beskæftiget 

en kort tid ved landbruget, og blev derefter udlært som smed. Af

tjente sin værnepligt, og arbejdede i 4 år som rørlægger. De sid

ste lo år har han været mejerimontør.

Mona Vind var efter endt skolegang beskæftiget som hus

assistent forskellige steder indtil sit giftermål, bl.a. på Rødding 

Højskole, Hotel Rødding og Den Gamle Kro. Siden 1978 ansat som hjem

mehjælper ved kommunen.

Børn: II.D.2.b.9),a).(1.-II.D.2.b.9 ) .a ) .(2.



II.D.2.b.9).a).(1.

Erling Baagø er født den 3. Februar 1968 i Bevtoft.

II.D.2.b.9),a) . (2 .

Dorthe Baagø er født den 21. Oktober 1969 i Enderupskov, Gram Sogn.

II.D.2.c.

Mette Marie Baagø er født den 16. Marts 1873 i Bæk, Nustrup Sogn, 

og døde den 7. Marts 1932 i Haderslev. Hun blev gift med Jens Mad

sen Østergaard, der er født i Føvling Sogn, og døde i København.

Jens Østergaard blev efter Mette's død gift igen, og var bosat i 

København.

Mette Marie Baagø var efter endt skolegang beskæftiget 

som husassistent indtil sit giftermål. Senere havde hun en lille 

forretning med lingeri og hatte i Sommersted.

Jens Madsen Østergaard var efter sit giftermål bosat i 

Sommersted, hvor han i begyndelsen drev forretning som kulhandler. 

Senere havde han en sodavandsfabrik i Sommersted, som blev drevet 

indtil 1914. På dette tidspunkt blev han indkaldt til tysk krigs

tjeneste under 1. Verdenskrig, og var her tjenestegørende i Belgi

en og Frankrig. I slutningen af krigen kom han hjem som krigsinva

lid, og i 1922 flyttede de til Haderslev hvor han fik arbejde som 

forsikringsagent hos Forsikringsselskabet Tryg.

Børn: II.D.2.c.1).-II.D.2.c.7).

II.D.2.c.1 ) .

Marius Østergaard er født den 14. April 19o2 i Sommersted, og døde 

i okt. 1965 i Haderslev. Han blev gift med Kjestine Petersen, der 

døde den 28. September 1969 i Haderslev.

Marius Østergaard var udlært som gartner.

I ægteskabet er der datteren Rosa Østergaard.

II.D.2.0.2).

Meta Østergaard er født den 14. Marts 19o4 i Sommersted, og blev 

gift med sølvvarefabrikant Niels Juhl Jørgensen.

Adr.: Jens Kromanns Vej lo, Snoghøj, Fredericia.

I ægteskabet er der 1 barn.

II.D.2.c.3 ) .

Nis Hansen Østergaard er født den 6. December 19o5 i Sommersted, 

og blev gift den 12. September 193o i Oksenvad Kirke med Jørgine



Rieggelsen, der er født den 27. Juni 19o5 i Toftlund, som datter 

af arbejdsmand Johan Rieggelsen og hustru Anne Helene Boysen.

Adr.: Vandlingvej 13, Haderslev.

Nis Hansen Østergaard gik i Sommersted Skole, og blev 

derefter udlært som bager hos H. C. Andersen i Haderslev 1924 med 

ansættelse samme sted indtil 1972.

Jørgine Rieggelsen gik i Toftlund Skole, og var deref

ter servitrice forskellige steder i Haderslev. Efter sit giftermål 

ansat ved Mørks Strikkeri i Haderslev indtil 195o. 

Ægteskabet er barnløst.

II.D.2.c.4).

Bothilde Marie Østergaard er født den 1. April 19o7 i Sommersted, 

og blev gift første gang den 5. April 1929 i Haderslev Domkirke 

med Hans Andersen, der er født den 2o. Juni 19o6 i Haderslev, og 

døde den 19. Februar j.95o samme sted. Han var søn af bagermester 

H. C. Andersen og hustru.

Børn: II.D.2.c.4).a).-II.D.2.c.4).c}.

Gift anden gang med K. Huus.

Adr.: Allégade 15, Haderslev.

Bothilde Marie Østergaard gik i Sommersted Skole. Efter 

endt skolegang beskæftiget som husassistent og syerske indtil sit 

giftermål, og har derefter været beskæftiget i den daglige drift af 

deres bageriudsalg i Haderslev. Efter mandens død i 195o drev hun 

bageri og forretning, indtil sønnerne var gamle nok til at overtage 

virksomheden. Denne var startet af svigerfaderen i 19o3, og blev nu 

omdannet til et familieaktieselskab med sønnerne som medejere. 

Virksomheden drives nu fra nyopførte bygninger i Haderslev's Indu

strikvarter under firmanavnet Bagergaarden A/S. Produktionen er 

hovedsagelig koncentreret om fremstilling af de landskendte "Søn

der jydske Rugbrød", en produktion som svigerfaderen startede alle

rede i 19o3.

Hans Andersen blev efter endt skolegang udlært som 

bager i Seest ved Kolding, og aftjente derefter sin værnepligt ved 

Slesvigske Fodregiment i Haderslev. I de efterfølgende år arbejde

de han som svend hjemme, og overtog i 1942 virksomheden efter fade

ren. Han drev derpå denne indtil sin død, og formåede i disse år



at oparbejde denne til at blive datidens største bageri i Sønder

jylland .

II.D.2.c.4),a).

Hans Christian Andersen er født den 12, April 1931 i Haderslev, og 

blev gift den 22, Januar 1955 i Gi, Haderslev Kirke med Ruth Hele

ne Fuglsang Ahrenkiel, der er født den 13, Oktober 1932 i Fredsted, 

GI. Haderslev Sogn, som datter af gårdejer Jørgen Ahrenkiel og hu

stru Christine Fuglsang Damgaard.

Adr,t Gyvelhøj 2, Haderslev.

Hans Christian Andersen er adm. direktør i Bagergaar- 

den- A/S.
Børns II.D.2.c.4).a).(l.-II.D.2.c.4).a).(3.

II.D.2.c.4).a).(l.

Kirsten Andersen er født den 11. April 1956 i Haderslev, og er 

ugift.
Adr.s Katsund 2, Haderslev.

Kirsten Andersen er lærer.

II.D.2.c.4).a).(2.

Birgitte Andersen er født den 2o. Oktober 1958 i Haderslev, og er 

ugift.
Adr.s Gyvelhøj 2, Haderslev.

Birgitte Andersen er lægesekretær.

II.D.2.c.4).a).(3. 

Annette Ahrenkiel Andersen er født den 24. Juni 1964 i Haderslev, 

og er skoleelev.

II.D.2.c.4).b). 

Flemming Andersen er født den 18. Maj 1944 i Haderslev, og blev 

gift med Gudrun Jørgensen. Dette ægteskab er senere opløst.

Adr.s Kjestrupgaard, Haderslev,

Flemming Andersen er produktionsdirektør i Bagergaar- 

den A/S.
I ægteskabet er der 3 børn.

II.D.2.c.4).c).

Børge Andersen er født den 27. Maj 1948 i Haderslev Domsogn, og 

blev gift den 6. Juli 1974 i Haderslev med Solveig Raun Johansen,

der er født den 1. September 1949 i Haderslev.



Adr.: Fosevej 4, Enslev, Gjerlev.

Børge Andersen afsluttede sin skolegang med realeksa

men fra Haderslev Seminariums Øvelsesskole i 1965. Lærereksamen 

fra Haderslev Statsseminarium 1971. Ansat som lærer ved Tyrstrup 

Centralskole 1971/74 og fra 1974 ved Grønhøjskolen i 0. Tørslev.

Solveig Raun Johansen afsluttede sin skolegang med re

aleksamen fra Løjt Kirkeby Centralskole i 1967. Studieophqld i San 

Francisco, U.S.A. 1967/68. HF-eksamen fra Aabenraa Statsskole 197o. 

Lærereksamen fra Haderslev Statsseminarium 1974, og er nu ansat ved 

Grønhøjskolen i 0. Tørslev.

Børn: II.D.2.c.4).c).(1.-II.D.2.c.4).c).(2.

II.D.2.C.4).c).(1. 

Siv Raun Andersen er født den 7. Januar 1975 i Set. Mortens Sogn i 

Randers.

II.D.2.c.4).c).(2. 

Bue Raun Andersen er født den 18. Juli 1976 i Set. Mortens Sogn i 

Randers.

II.D.2.c.5).

Jens Østergaard er født i Sommersted, og døde som 7-årig.

II.D.2,c.6). 

Olga Østergaard er født den 24. Juni 1913 i Sommersted, og blev 

gift med grosserer Heinrich Schrøder.

Adr.: Pileallé 19, København.

I ægteskabet er der 2 børn.

II.D.2.c.7). 

Jenny Østergaard er født den 25. September 1916 i Sommersted, og 

har været gift med afd. landpostbud Georg Junker.

Adr.: Fjelstrup, Haderslev.

I ægteskabet er der 3 børn.

II.D.2.d. 

Ole Hansen Baagø er født den 27. Marts 1876 i Bæk, Nustrup Sogn, 

og døde den 5. Maj 1887.

II.D.2.e.

Christian Nissen Baagø er født den lo. Februar 1878 i Bæk, Nustrup 

Sogn, og døde den 13. Juli 1878.



II.D.2.f.

Christian Nissen Baagø er født den 28. Oktober 1879 i Bæk, Nustrup 

Sogn, og døde den 22. December 1952 på Vejle Sygehus. Han blev gift 

med Anna Marie Johansen, der er født den 11. Juni 1869 i Jernved- 

lund, Jernved Sogn, og døde 1937 på Vejle Sygehus. Hun var datter 

af Laugaard Johansen og hustru.

Christian Nissen Baagø var efter endt skolegang beskæf

tiget ved landbruget, hvor han havde forskellige pladser. I 19o5 

købte han egen gård i Nørbølling ved Brørup. Denne var på 3o tdr. 

Id., og blev drevet indtil han senere fik mulighed for at opføre 

et statshusmandsbrug i nærheden. Dette drev han derpå indtil 1911, 

hvor nan byggede gården "Højgaard" i Foldingbro, denne var på 45 

tdr.ld.. Efter at han havde drevet denne i en årrække, solgte han 

den og købte en anden gård i Fredsted ved Viuf.

Børn: II.D.2.f.l).-II.D.2.f.2).

II.D.2.f.l).

Meta Kathrine Baagø er født den 29. Oktober 19o7 i Nørbølling, 

Føvling Sogn, og blev gift den 7. Marts 1929 i Folding Kirke med 

Hans Brorsen Lausten, der er født den 25. Februar 19o7 i Ballum 

Sogn, som søn af handelsmand Carl Christian Lausten og hustru Tho- 

masine Marie Mortensen.

Adr.: Kirkegade 7, Rødding, Viborg.

Meta Kathrine Baagø gik i Nørbølling Skole, og var der

efter i huset hjemme indtil sit giftermål.

Hans Brorsen Lausten gik i Ballum Skole, og havde der

efter forskellige pladser ved landbruget på Ballumegnen. Han kom 

derefter i lære som bager i Højer, men afbrød denne uddannelse ef

ter 1 1/2 års forløb. Derpå havde han igen forskellige pladser ved 

landbruget indtil 1929. Bestyrer af svigerforældrenes gård i Aatte 

1929/3o, fodermester på en gård ved Brædstrup 1931/36. Købte derpå 

en ejendom i Volleris ved Bjerregrav, denne var på 15 tdr.ld. og 

blev drevet indtil 1943. Købte derpå en gård på 24 tdr.ld., som han 

har drevet indtil 1974.

Børn: II.D.2.f.1).a).-II.D.2.f.1),e ) .

II.D.2.f.l).a).

Ruth Marie Lausten er født den 9. September 1929 i Føvling, og blev 

gift den 19. Maj 1956 i Rødding med specialarbejder Svend ffest Lau-



ritsen, der er født den 9. Oktober 1931 i Asp Sogn, som søn af 

gårdejer Anders Gedebo Lauritsen og hustru Helga West.

Adr.: Hovedgaden 14, Vejrumbro, Viborg.

Børn : II.D.2.f.1).a).(1.-II.D.2.f.1).a).(3.

II.D.2.f.l).a).(1.

Anders Brorsen West Lauritsen er født den 2. August 1957 i Bor

bjerg Sogn, og er ugift.

Adr.: Bjerringbro.

Anders Brorsen West Lauritsen er svejser.

II.D.2.f.l).a).(2.

Grethe Merethe West Lauritsen er født den 14. Februar 1963 i Vin

kel Sogn.

II.D.2.f.l).a).(3. 

Else Marie West Lauritsen er født den 6. Oktober 1968 i Vejrum 

Sogn.

II.D.2.f.l).b).

Anna Thomasine Lausten er født den 13. Februar 1933, og blev gift 

med landmand Jacob Bitsch.

Adr.: Hovvej lo, Mammen.

II.D.2.f.l).c). 

Carl Christian Baagø Lausten er født den 29. September 1939, og 

døde 194o.

II.D.2.f.l).d).

Frida Kathrine Lausten er født den 7. Juni 1941 på Viborg Sygehus, 

og blev gift den 24. Marts 1962 i Rødding med Preben Nielsen, der 

er født den 14. Februar 1941 i Vindum Sogn, som søn af Viggo Niel

sen og hustru Ane Kristine Benedikte Laugesen.

Adr.: Brandstrupvej 85, Rødkærsbro.

Preben Nielsen er gårdejer i Rødkærsbro, hvor han dri

ver en gård på 48 tdr.ld., som er købt i febr. 1962.

Børn: II.D.2.f.1).d).(1.-II.D.2.f.1).d).(3.

II.D.2.f.l).d).(1.

Orla Tommy Nielsen er født den 5. Maj 1961 i Rødding.



II.D.2.f.l).d).(2. 

Flemming Louis Nielsen er født den 6. November 1963 i Brandstrup, 

Vindum Sogn.

II.D.2.f.l).d).(3.

Linda Malene Nielsen er født den 2. Januar 1971 i Brandstrup, Vin

dum Sogn.

II.D.2.f.1).e ) .

Esther Margrethe Lausten er født den 24. Marts 1949 i Rødding, og 

blev gift den 9. September 1967 i Rødding med Sigfred Vestergaard 

Mørup, der er født den 6. September 1945 i Ingstrup, Rødding Sogn, 

som søn af landmand og dambruger Ole Vestergaard Mørup og hustru 

Marie Magdalene Pedersen.

Adr.: Kastanieallé 54, Kolding.

Esther Margrethe Lausten har siden 1977 været ansat 

som profylakseassistent ved Kolding kommunale børnetandpleje på 

Riis Toft Skole.

Sigfred Vestergaard Mørup gik i Ingstrup Skole, og var 

derefter elev på Gudenaadalens Ungdomsskole 1961/62 og Støvring 

Højskole 1964/65. Lærereksamen fra Th. Langs Seminarium i Silke

borg 1969. Siden aug. 1969 ansat ved Kolding kommunale skolevæsen 

som lærer ved Riis Toft Skole. A ft jente sin værnepligt ved Civil

forsvaret 197o. Årskursus i de pædagogisk/psykologiske fag ved 

Danmarks Lærerhøjskole 1973/74. Medlem af Fælleslærerrådet i Kol

ding siden 1976.

Børn: II.D.2.f.1).e).(1.-II.D.2.f.1).e ) .(2.

II.D.2.f.l).e).(l.

Dorthe Mørup er født den 6. Oktober 1969 i Kolding.

II.D.2.f.l).e).(2.

Pia Mørup er født den 29. Marts 1972 i Kolding.

II.D.2.f.2).

Laurits Nissen Baagø er født den 9. Juli 1911 i Foldingbro, Folding 

Sogn, og blev gift den 29. December 1934 i Herslev Kirke med Eva 

Adelheid Jensen, der er født den 14. November 1913 i Trinitatis 

Sogn i Fredericia, som datter af driftsleder Michael Frederik Jen

sen og hustru Agnes Emilie Hansine Lyster.



Laurits Nissen Baagø gik i Nørbølling Skole, og var 

derefter beskæftiget som landbrugsmedhjælper hjemme samt i en 

plads i Aatte. I 194o overtog han forældrenes gård i Fredsted, 

og drev derpå denne indtil 1948, Købte den 44 tdr.ld, store gård 

"Skovvang" ved Ødsted, og drev denne 1948/54, Drev egen grøntfor

retning i Vejle 1956/59, Ansat ved Jydsk Andels Foderstofforret

ning , Vejle 1959/69 og ved Vejle Dampmølle 1969/dec.1977, 

Eva Adelheid Jensen gik i Fredericia Kommuneskole f og 

var derefter husassistent forskellige steder i Fredericia indtil 

sit giftermål, 

Børn: II.D.2.f.2).a).-II,D,2,f.2).d) ,

II,D,2,f.2).a). 

Anita Baagø er født den 5. April 1939 i Fredsted, 0, Starup Sogn, 

og blev gift med postbud Knud Olesen,

Adr,: Bredalkærvej 69, Vejle, 

I ægteskabet er der 4 børn, 

II.D.2.f.2).b). 

Kjeld Baagø er født den 25, December 1941 i Fredsted, 0, Starup 

Sogn, og er ugift,

Adr,: SKESK/HKS, Sydlejren, Oksbøl,

Kjeld Baagø var efter endt skolegang beskæftiget ved 

landbrug gartneri, Aftjente sin værnepligt ved Fynske Livregiment 

i Odense 1961/62, og var derpå tjenestegørende i 1 år ved FN-styr- 

kerne i Gaza, Hjemsendt i april 1963 og var derefter ansat ved 

Tulip Svineslagteri i Vejle 1963/66. Tjenestegørende ved FN-styr- 

kerne på Cypern 1967. Siden 1967 ansat på kontrakt i Forsvaret med 

tjeneste ved Jydske Dragonregiment i Holstebro 1967/69. Udnævnt 

til korporal og overflyttet til Hærens Kampskole i Oksbøl som sek

tionsfører i bjergningssektionen. Kontrakten med forsvaret udløber 

i dec. 1987, hvor han afgår med pension.

II.D.2.f,2).c), 

Bjarne Baagø er født den 8. Oktober 1945 i 0. Starup Sogn, og blev 

gift den 24. Juli 1975 på Bogense Kådhus med Ellen Margrethe Juhl, 

der er født den 4. Oktober 1947 i Set, Johannes Sogn i Aarhus, som 

datter af savskærer Evald Juhl og hustru Lilly Hedvig Nielsen,

Adr,: Rendsborggade 31, Holstebro.



Bjarne Baagø afsluttede sin skolegang med realeksamen 

i 1963, og var derefter ansat ved Shell, Blegbanken, Vejle indtil 

juli 1965, Indkaldt til aftjening af værnepligt ved Jydske Dragon

regiment i Holstebro juli 1965, sergentskole nov,1965/maj 1966, 

tjenestegørende i Holstebro til sept, 1966, herefter løjtnantskole 

1966 og udnævnt til løjtnant af reserven, Udnævnt til premiereløjt

nant af reserven 1969 og kaptajn i maj 1977, Er fortsat tjenestegø

rende ved Jydske Dragonregiment.

Ellen Margrethe Juhl afsluttede sin skolegang med real

eksamen i 1966, og fik derefter en uddannelse som teknisk assistent 

ved Holstebro Arkitektkontor A/S, og er stadig ansat samme sted.

Ægteskabet er barnløst.

II.D.2.f.2).d).

Jette Elisabeth Baagø er født den 4. Maj 1952 i Vejle, og blev 

gift med elektriker Henning Madsen.

Adr.: Muldager 18, Brønshøj.

I ægteskabet er der 2 børn.

II.D.2.g.

Nis Baagø er født den 23. Maj 1881 i Bæk, Nustrup Sogn, og aøde 

den 23. Marts 1882.

II.D.3.

Johanne Botille Baagøe er født den 27. Juni 1838 på Tørning Mølle, 

Hammelev Sogn, og døde i Barsmark, Løjt Sogn. Hun blev gift med 

gårdejer Peder Duus i Barsmark.

II.E.

Elias Jørgensen Baagøe er født den 21. Maj 18o9 i Skodborg Sogn, 

og døde den 16. April 1821 samme sted.

II.F.

Jacob Baagøe er født den 14. Juli 1813 i Skodborg Sogn, og døde 

den 27. Februar 1815 samme sted.



Anders Johansen Baagøe er født den 12. Juli 1781 i Skudstrup, 

Skodborg Sogn.

IV.

Peder Johansen Baagøe er født den 16. September 1786 i Skudstrup 

Skodborg Sogn, og døde den 7. December 1788 samme sted.
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I.C.4.c. Marie Magdalene Baagø og 
Christian Jepsen.

I .C .4 ,d . Johannes Baagø og 
Ane Marie Olesen.

I.C.4.e. Magnus Baagøe og 
Anna Marie Olander.

I.C.5. Bertaline Marie Baagøe og 
Niels Peter Nielsen.

I.C.5.c. Valdemar Nielsen.

I.C.6. Andreas Johansen Baagøe og I.C.é.a. Johanne Christine Baagøe
Christine Hansen. og Kristen Andersen

Kristensen.



I.C.6.b. Maren Kathrine Baagøe og 
Iver Jensen Burkal.

I.C.6.g. Niels Christian Baagøe og 
Sørine Elisabeth Jørgensen 
med børn.

I.C.6.h. Hans Carlus Baagøe og 
Anny Kaldt.

I.C.ô.j. Peter Hansen Baagøe og 
Mary Hansine Nielsen.

I.C.7. Jepsine Johansen Baagøe og 
Christen Petersen.

I.C.7.a. Christian Pedersen og 
Christine Christensen 
med børn.

I.C.7.f. Maren Pedersen og 
Ole Haagensen.



I.C.8. Jeppe Johansen Baagøe og 
Marie Dorthea Christensen.

I.C.8.b. Christian Baagø og 
Johanne Marie Jensen.

I.C.8.c. Holger Baagø og 
Helga Juhl.

I.C.8.d. Jens Baagø og Olga 
Kristine Nielsen med børn.

I.C.8.e. Magnus Baagø og Marie 
Hansen med børn.

I.C.8.f. Maren Cathrine Baagø. I.C.8.g. Sigvald Baagø og Helga 
Kirsten Tobiesen.



I.C.9. Karen Margrethe Johansen 
Baagø og Hans Jensen Hansen.

I.C.9.a. Johannes Hansen og 
Gerda Hagen.

I.C.9.b. Hans Baagø og Ester 
Stræde Pedersen.

I.D.2. Hans Hansen Baagøe og 
Marie Kathrine Dall. og Elisabeth Jegsen.

I.D.2.b. Carl Hansen Baagøe og 
Christine Jürgensen.med børn.



I.D.2.c. Christine Hansen Baagøe 
og Carl Peter Jensen.

I.D.2.f. Nis Iversen Hansen Baagøe 
og Anna Kirstine Lyck.

I.D.2.e. Ida Marie Hansen Baagøe 
og Søren Jensen Beck.

I.D.2.g. Ellen Anna Marie Baagøe 
og Niels Petersen.

I.D.4. Jens Hansen Baagøe og Ane 
Marie Petersen Due.

I.D.4.a. Hans Andersen Baagø og 
Else Marie Nielsen 
med børn.

I.D.5. Karen Marie Baagøe og 
Christen Peter Frandsen.



II.D.2.a. Botille Christine Baagøe 
og Johan Christian Jæger.

II.D.2.b. Jes Hansen Baagøe og 
Kathrine Straarup.

II.D.2.f. Christian Nissen Baagøe 
og Anna Marie Johansen.


